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ner och landsting. Uppgifterna är huvudsakligen av ekonomisk art, t.ex. skatte-
underlag, utgifter och inkomster, men även andra uppgifter av mer allmän
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serier och jämförelser mellan olika kommungrupper. Kommunalförbundens fi-
nanser liksom vissa uppgifter om de kommunägda företagen redovisas på riks-
nivå med fördelning på verksamhetsområden.

I Taxeringsutfallet redovisas uppgifter avseende taxering till statlig och kom-
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olika inkomstslag. Flera av uppgifterna redovisas på kommun- och länsnivå.
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Förord  
Årsbok för Sveriges kommuner utkommer härmed med sin 87:e årgång. 
Innehållet utgörs huvudsakligen av ekonomiska uppgifter som till exem-
pel skattesatser och taxeringsuppgifter kompletterade med uppgifter 
från statsbidrags- och utjämningssystemen. Uppgifter av mer allmän 
karaktär ingår också för att ge användarna en lättillgänglig sammanställ-
ning av centrala begrepp som avspeglar det ekonomiska tillståndet i 
kommuner och landsting. 

Innehållet i årets upplaga 2004 är i stort sett identiskt med innehållet i 
föregående årgång. Uppgifterna omfattar landsting och (primär-) kom-
muner med redovisning även på läns- och riksnivå. 

Årsboken finns på SCB:s webbplats (www.scb.se) som pdf-fil och tabel-
lerna kan också erhållas i excelformat. För de redovisade uppgifterna 
finns dessutom länkar till databaser och andra källor med mer detalje-
rade uppgifter. 

Synpunkter och förslag på kompletteringar/förbättringar emottages 
tacksamt på följande adress: Enheten för statistik om offentlig ekonomi, 
Statistiska centralbyrån, 701 89 Örebro eller offentlig.ekonomi@scb.se . 

Publikationen har sammanställts av Leif Heinstedt med hjälp av 
Ingegerd Berggren, Tomas Johansson, Anita Norling, Olle Storm och 
Camilla Thomée. 

 

Statistiska centralbyrån i mars 2004 

 

STAFFAN WAHLSTRÖM 

 

  Tomas Johansson 



 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004 

4

 

Förord 3 
Summariska resultat 5 
Skatteinkomster – den viktigaste inkomstkällan 5 

Ökat skatteunderlag 5 
Större skillnader i skattesats mellan kommuner och landsting 6 
Stora skillnader mellan högsta och lägsta skatt 7 

Riktade statsbidrag ökar men generella minskar 7 
Utjämningssystemen 8 
Kommunernas ekonomi 8 

Stora kostnadsskillnader mellan kommunerna 8 
Allt vanligare att köpa verksamhet 8 
Sämre resultat 2002 9 

Bra att veta 9 
Regionala indelningar 9 

Län och landsting 9 
Kommuner 10 
Församlingar 11 

Skatter 12 
Skatteunderlag 12 
Skattekraft 12 
Skattesats 12 
Utbetalning av skattemedel 12 

Statsbidrags- och utjämningssystem 13 
Utjämning 1993–1995 13 
Utjämning 1996–1999 13 
Utjämning 2000–2003 14 
Utjämning 2004– 14 

Bakgrundsfakta 15 
Befolkning och boende 15 
Arbetsmarknad och utbildning 15 
Ekonomiska uppgifter 16 
Kvalitet 16 
Teckenförklaring 16 
Ekonomiska begrepp i tabellerna 17 
Tabellförteckning 18 
Tabellnyckel 20 
Tabeller 21 

 



5 

 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004  

Summariska resultat 

Skatteinkomster – den viktigaste inkomstkällan 
De viktigaste inkomsterna för finansiering av kommunernas och lands-
tingens verksamheter är de som härrör från kommunal- respektive 
landstingsskatten. Skatteinkomstens storlek beror dels på skatteunder-
laget, dels på de skattesatser som gäller för kommun respektive lands-
ting. 

Från 2003 till 2004 har kommunernas skatteinkomster ökat med 2,1 pro-
cent och landstingens skatteinkomster med 3,7 procent. Ökningarna är 
huvudsakligen en följd av höjda skattesatser och ett ökat skatteunderlag. 

1. Medelskattekraften, kronor per invånare i 2002 års penningvärde 
Tax base, SEK per inhabitant for whole of Sweden, 2002 prices  
Kronor 
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Skatteunderlaget per invånare har räknats om till 2002 års penningvärde med hjälp av 
konsumentprisindex (KPI). Valet av år 2002 beror på att skatteunderlaget 2004 avser 
inkomståret 2002. 

Ökat skatteunderlag 
Det kommunala skatteunderlaget utgörs av kommunalt beskattningsbar 
förvärvsinkomst för fysiska personer och dödsbon. Mellan 2003 och 2004 
(enligt taxeringen 2002 respektive taxeringen 2003) ökade skatteunder-
laget med 5,3 procent.  

Det för riket genomsnittliga skatteunderlaget per invånare, den s.k. me-
delskattekraften, har under perioden 1975–2004 ökat i realt värde med 
73 procent från 80 000 kr till 138 200 kr per invånare. Det har dock inte 
varit frågan om konstanta årliga ökningar. Under perioder av lågkon-
junktur har medelskattekraften minskat. Mellan åren 1981 och 1985 



 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004 

6

sjönk den t.ex. i realt värde från 95 000 kr till 86 000 kr per invånare. 
Från och med 1998 har medelskattekraften stadigt förbättrats.  

Större skillnader i skattesats mellan kommuner och landsting  
Under 1990-talet ökade skillnaden i skattesats mellan kommuner och 
landsting som en konsekvens av skatteväxlingar. Skatteväxling är en åt-
gärd som vidtas när kommuner övertar uppgifter som tidigare varit 
landstingets ansvar eller tvärtom. Det innebär att skattesatserna justeras 
i samförstånd så att mottagaren höjer sin skattesats i princip lika mycket 
som motpartens skattesats sänks. De senast genomförda skatteväxling-
arna ägde rum 2000. 

Inför 1992 genomfördes den mest genomgripande skatteväxlingen mel-
lan kommuner och landsting i alla landstingsområden. Då övertog kom-
munerna genom ÄDEL-reformen huvudmannaskapet för vård och om-
sorg för äldre och funktionshindrade. 

2. Total kommunal skattesats åren 1970–2004 
Local rates 1970–2004 
Procent 
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1) Inklusive kyrkoskatt t.o.m. 1999.  
2) Exklusive kommuner utanför landsting. 
3) Medelskattesats för landstingen. 

 

Mellan 1993 och 1996 gjordes ytterligare skatteväxlingar mellan kom-
muner och landsting. Det rörde sig i första hand om  ansvaret för sär-
skolan och omsorgen om psykiskt utvecklingsstörda som landstingen 
lämnade över till kommunerna. Inför 1999 övergick den landstingsverk-
samhet som tidigare varit en kommunal angelägenhet i kommunerna 



7 

 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004  

Malmö och Göteborg till Region Skåne respektive Västra Götalands-
regionen. 

Stora skillnader mellan högsta och lägsta skatt 
År 2004 uppgår den genomsnittliga totala kommunala skattesatsen till 
31,51 procent av den kommunalt beskattningsbara förvärvsinkomsten. 
Det innebär en höjning med 0,34 procentenheter i jämförelse med före-
gående år. 

Skillnaden mellan den kommun som har lägst (28,90) och den som har 
högst skatt (34,04) ökade mellan 2003 och 2004 från 4,82 till 5,14 procent-
enheter. För en inkomsttagare som har 180 000 kronor i kommunalt 
beskattningsbar förvärvsinkomst betyder det en skillnad på cirka 9 300 
kronor beroende på om han/hon bor där skatten är lägst eller högst. 

Riktade statsbidrag ökar men generella minskar 
Bidragen från staten till kommuner och landsting består av generella och 
riktade bidrag t.ex. specialdestinerade statsbidrag. Som inkomstkälla har 
statsbidragen fått en allt större betydelse för kommuner och landsting 
under senare delen av 1990-talet. Mellan 1996, då ett nytt statsbidrags- 
och utjämningssystem infördes, och 2002 har de generella bidragen ökat 
med 34 procent. Denna ökning har varit en förutsättning för att kunna 
klara de allt större kraven på tjänster från den kommunala sektorn som 
ställts genom bland annat barnomsorgsgarantin och demografiska 
förändringar med ökande antal äldre och/eller skolbarn. 

Under de senaste åren har de generella statsbidragens ökningstakt suc-
cessivt avtagit, 2002 minskade bidragen med nästan 2 miljarder kronor 
och 2003 reducerades de med 33 miljarder kronor. Den kraftiga ned-
dragningen beror på att riksdagen avskaffat kommunernas avgifter till 
det s.k. kommunkontosystemet i samband med att staten tog över an-
svaret. Finansieringen sker genom motsvarande reducering av det ge-
nerella statsbidraget. Netto medför denna förändring ett minskat stöd 
till kommunerna på 2 miljarder kronor 2003. Stödet förbättrades dock 
något under 2004 då det generella statsbidraget ökade med 0,7 miljarder 
kronor. 

De specialdestinerade bidragen har däremot fortsatt att öka. De uppgick 
till 39 miljarder kronor 2002 vilket motsvarade en ökning på 41 procent i 
löpande priser i jämförelse med de bidrag som kommuner och landsting 
fick 1998 (Statens finanser 2002, Ekonomistyrningsverket, www.esv.se). 
Exempel på områden där riktade och specialdestinerade statsbidrag fö-
rekommer är bidrag till läkemedelsförmånen, arbetsmarknadspolitiska 
åtgärder, särskilda åtgärder för arbetshandikappade, ersättningar för 
flyktingmottagande, särskilda utbildningsinsatser som Kunskapslyftet 
och kompensation för maxtaxa inom barnomsorgen. 
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Utjämningssystemen 
Utjämningssystemen, ett för inkomstutjämning, ett för kostnadsutjäm-
ning för kommuner respektive landsting, syftar till att garantera alla 
kommuner och landsting likvärdiga ekonomiska förutsättningar oavsett 
strukturella förhållanden. Kommunerna och landstingen betalar avgifter 
till eller får bidrag från systemen. Summan av avgifterna motsvarar i 
princip bidragen.  

Det utjämningsbelopp som skall omfördelas år 2004 uppgår totalt till 
25,8 miljarder kronor. Av beloppet avser 19,0 miljarder kronor kommu-
nerna och 6,8 miljarder landstingen. 

Kommunernas ekonomi 
Stora kostnadsskillnader mellan kommunerna 
Med kostnad avses kommunens kostnader för egen konsumtion1. Totalt  
för samtliga kommuner uppgick den till 349 miljarder eller 39 000 kro-
nor per invånare 2002. Av detta härrörde cirka 80 procent från de stora 
åldersberoende verksamheterna förskoleverksamhet och skolbarnsom-
sorg, utbildning samt omsorg om äldre och funktionshindrade.  

Variationerna mellan kommunerna är relativt stora och en väsentlig för-
klaring till skillnaderna är att ålderssammansättningen skiljer sig åt. 
Storstäderna med relativt sett få barn och unga har låga kostnader för 
utbildning, medan förorterna med fler barn och unga har högre kostna-
der. För äldre och funktionshindrade är förhållandena omvända.  

Även om skillnader i kostnader mellan kommunerna till stor del förkla-
ras av olikheter i ålderssammansättning finns också flera förklaringar 
som andra strukturella faktorer, skillnader i personaltäthet och skillna-
der i ambitions- och servicenivå. 

Allt vanligare att köpa verksamhet 
Under 1990-talet blev det allt vanligare att kommuner väljer att upp-
handla eller lägga ut hela verksamhetsområden på andra utförare än 
kommunen. Av de totala kostnaderna på 349 miljarder kronor 2002 ut-
fördes 13 procent av olika entreprenörer (köp mellan kommuner ingår 
inte här). I jämförelse med 2001 innebar det en redovisad ökning med 
6,2 miljarder kronor. 

Inom den löpande driftverksamheten svarade den köpta verksamheten 
2002 för 44 miljarder kronor. Andelen utbildningsverksamhet, exklusive 
köp från andra kommuner och landsting, av den totala utbildningskost-
naden som köptes 2002 uppgick i genomsnitt till 11 procent för samtliga 
kommuner. Motsvarande andel för omsorgen om äldre och funktions-
                                                      
1 Från kommunens driftkostnader (bruttokostnader) görs dels avdrag för interna intäkter (intäkter 
från andra kommunala förvaltningar), dels avdrag för försäljning till andra kommuner och 
landsting (motsvarande kostnader för verksamhet som inte konsumeras inom kommunen). 
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hindrade var 12 procent. Variationerna mellan kommunerna inom detta 
område var emellertid stora. 

Verksamheter som vanligen köps från andra kommuner och kommunal-
förbund och landsting är utbildningsplatser och omsorg om äldre och 
funktionshindrade. Köp av verksamhet från den privata marknaden, 
t.ex. föreningar och stiftelser, privatägda företag etc. har ökat och utgjor-
de drygt tre fjärdedelar av den upphandlade verksamheten 2002.  

Sämre resultat 2002 
Kommunernas sammanlagda resultat före extraordinära poster visade 
2002 ett överskott på 0,6 miljarder kronor. Det innebar en minskning 
med 4,1 miljarder kronor i jämförelse med 2001. 

Om man tar med de extraordinära posterna, för att få årets resultat, för-
bättras behållningen med 2,4 miljarder till 3,0 miljarder kronor. I jämför-
else med 2001 var det dock en klar försämring då årets resultat uppgick 
till 11 miljarder kronor. Då hänsyn tas till de extraordinära posterna för-
bättras det sammantagna resultatet eftersom de extraordinära intäkterna 
har varit större än de extraordinära kostnaderna. En vanlig orsak till en 
extraordinär intäkt är försäljning av aktier i kommunala bolag, t.ex. 
energibolag. 

Det krav på god ekonomisk hushållning, som gäller för kommunerna 
från år 2000 i det s.k. balanskravet, innebär i huvudsak att kommuner-
nas resultat ska överstiga noll. För att klara detta krav ska i princip inte 
de extraordinära posterna tas med utan det resultat som ligger till grund 
för en bedömning är resultatet före de extraordinära posterna. Av samt-
liga kommuner 2002 var det fyra av tio som redovisade ett negativt re-
sultat. 

Bra att veta 
Regionala indelningar 
I de mer översiktliga tabellsammanställningarna redovisas uppgifterna 
som genomsnitt för kommuner, län och riket totalt. I några av de tabeller 
som redovisas på kommunnivå finns, förutom uppgifter för varje kom-
mun, summor, alternativt genomsnitt för länet och riket.  

Mer information om regionala indelningar finns på SCB:s webbplats: 
www.scb.se, Miljö, Markanvändning 

Län och landsting 
Göteborgs och Bohus län, Älvsborgs län och Skaraborgs län (utom Habo 
och Mullsjö kommuner som fördes till Jönköpings län) bildar ett län 
med namnet Västra Götalands län från och med 1998. De tre landstingen 
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fanns kvar under 1998 men från och med 1999 bildar de Västra Göta-
landsregionen som är ett landsting med ökade befogenheter.  

På motsvarande sätt bildades också Region Skåne 1999 av tidigare 
Kristianstads läns landsting och Malmöhus läns landsting.  

År 2004 finns 20 landsting i Sverige samt en kommun utanför landsting, 
Gotlands kommun. 

Landstingsområdena sammanfaller i regel med länen. Landstingens hu-
vudsakliga uppgift är hälso- och sjukvård. Gotlands kommun svarar 
själv för de uppgifter som annars handhas av landsting. 

Kommuner 
I samband med 1862 års kommunalförordningar skapades för första 
gången kommuner som var skilda från kyrkan. Denna reform, som ska-
pade 2 500 kommuner, påverkade inte de gamla indelningarna i städer, 
köpingar och landskommuner vilket medförde stora skillnader beträff-
ande kommunernas storlek och ekonomiska förutsättningar. 

Efter andra världskriget utökades kommunernas ansvarsområden och 
de blev ett viktigt instrument i välfärdbygget. Samtidigt bidrog befolk-
ningsomflyttningar till följd av den tilltagande industrialiseringen till att 
många kommuner fick problem med krympande skatteunderlag. Denna 
utveckling ledde till 1952 års storkommunreform som resulterade i att 
antalet kommuner minskade från 2 498 till 1 037 genom sammanslag-
ningar. 

Efter storkommunreformen utökades kommunernas ansvarsområden 
ytterligare vilket innebar att reformen ansågs otillräcklig och 1961 fast-
slog en statlig utredning att en ny kommunreform var nödvändig. Ut-
redningens förslag medförde även slutet för uppdelningar i städer, kö-
pingar och kommuner men föreslagna sammanslagningar skulle vara 
frivilliga. Processen gick dock långsamt vilket aktualiserade tvångssam-
manslagningar. Detta beslutades 1969 och innebar att reformen skulle 
vara genomförd 1974. Det innebar bl.a. att i ett fyrtiotal fall genomfördes 
sammanslagningarna mot de berörda kommunernas vilja när antalet 
kommuner minskade från drygt 1 000 till 278 mellan åren 1962 till 1974. 
Den senaste kommunsammanslagningen ägde rum 1977.  

Efter 1977 har antalet kommuner ökat något efter ett antal kommundel-
ningar. Vanligtvis har det varit frågan om att ett område, motsvarande 
en eller flera församlingar, bildat en ny kommun. Undantag är 1992 då 
utbrytningen från Nyköping resulterade i två nya kommuner, Gnesta 
och Trosa. 

År 2004 är Sverige indelat i 290 kommuner. Den senast bildade kommu-
nen är Knivsta som kom till 2003 genom att församlingarna Alsike, 
Vassunda, Knivsta, Östuna, Husby-Långhundra och Lagga bröts ut från 
Uppsala. 
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Kommundelningar 1980–2003 
År 1 Län Moder-

kommun efter delning
den 31 dec 2 därav andel

av moder-
kommunens

befolkning

1980 Östergötlands Motala Motala 41 945 84,7
Vadstena 7 564 15,3

Västerbottens Åsele Åsele 4 744 54,7
Dorotea 3 935 45,3

1983 Stockholms Botkyrka Botkyrka 66 062 83,8
Salem 12 775 16,2

Stockholms Vaxholm Vaxholm 6 061 19,5
Österåker 25 039 80,5

Skaraborgs3 Vara Vara 17 054 74,1
Essunga 5 973 25,9

Västerbottens Norsjö Norsjö 5 610 56,8
Malå 4 267 43,2

Västerbottens Vännäs Vännäs 8 152 71,5
Bjurholm 3 255 28,5

1992 Södermanlands Nyköping Nyköping 47 754 71,6
Gnesta 9 254 13,9
Trosa 9 667 14,5

1995 Älvsborgs3 Borås Borås 96 123 92,3
Bollebygd 8 038 7,7

Örebro Örebro Örebro 118 606 94,3
Lekeberg 7 103 5,7

1999 Stockholms Södertälje Södertälje 75 836 90,8
Nykvarn 7 724 9,2

2003 Uppsala Uppsala Uppsala 178 703 93,5
Knivsta 12 407 6,5

Befolkning
Kommuner

 
1) Kommundelningen har skett den 1 januari respektive år. 
2) Per den 31 december året före kommundelningen. 
3) Från och med 1998 del av Västra Götalands län. 

Församlingar 
I och med den ändrade relationen mellan Svenska kyrkan och staten är 
församlingar inte längre kyrkliga kommuner. Detta medför att statis-
tiska uppgifter om församlingar och kyrkliga samfälligheter fr.o.m. år 
2000 inte längre ingår i Årsbok för Sveriges kommuner.  
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Skatter   
Kommuner och landsting har rätt att ta ut skatt och att bestämma skatte-
satsens storlek. Skattesatsen fastställs av fullmäktige. Den kommunala 
inkomstskatten uppbärs sedan av staten för senare fördelning till kom-
munsektorn. Kommunalskatten är proportionell, d.v.s. den utgår med 
samma procentuella andel av den beskattningsbara inkomsten oavsett 
inkomstens storlek.  

Skatteunderlag 
Skatteunderlaget utgörs av den till kommunal inkomstskatt beskatt-
ningsbara förvärvsinkomsten. Den kommunala inkomsttaxeringen om-
fattar enbart fysiska personer och dödsbon. 

Uppgifter om skatteunderlag enligt 2003 års taxering används vid beräk-
ning av år 2004 års preliminära skatteinkomster samt för slutavräkning 
av 2002 års skatteinkomster. Uppgifterna utgör även underlag för in-
komstutjämningen.  

Skattekraft 
Med skattekraft avses det egna skatteunderlaget dividerat med invånar-
antalet vid taxeringsårets ingång. Den för riket genomsnittliga skatte-
kraften, medelskattekraften, uppgår 2004 till 138 200 kronor per invå-
nare. Av kommunerna har Danderyd i  Stockholms län den högsta skat-
tekraften med 256 800 kronor per invånare och Borgholm i Kalmar län 
den lägsta med 106 000 kronor per invånare. 

Skattesats  
Alla skattskyldiga betalar skatt till den kommun och det landsting där 
man är folkbokförd. Med skattesats avses den procentuella andel av den 
beskattningsbara förvärvsinkomsten som en skattskyldig påförs i kom-
munal inkomstskatt.  

Till och med 1999 bestod den totala skattesatsen av tre olika delar; skat-
tesats för kommuner, skattesats för landsting och skattesats för kyrkliga 
kommuner. I och med den ändrade relationen mellan kyrkan och staten 
utgörs den totala skattesatsen numera av summan av skattesatsen för 
kommunen och skattesatsen för landstinget. Den totala kommunala me-
delskattesatsen är ett vägt medelvärde där skatteunderlaget används 
som vägningstal. 

Utbetalning av skattemedel   
År 1993 infördes nuvarande system för hur staten betalar ut kommunal-
skattemedel till kommunerna. Utbetalningen grundas på det senast kän-
da skatteunderlaget som räknas upp med av regeringen bestämda fakto-
rer som motsvarar den beräknade ökningen av skatteunderlaget de två 
efterföljande åren. Den prognostiserade utvecklingen följs upp och när 
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det slutliga taxeringsutfallet är känt görs en slutreglering. Från och med 
1998 reviderades systemet för utbetalning av skattemedel till kommuner 
och landsting genom att slutavräkningen ändrades från en individuell 
slutavräkning på kommun- eller landstingsnivå till en kollektiv slutav-
räkning. Detta innebär att skillnaden mellan preliminära och slutliga 
kommunal- och landstingsskattemedel på riksnivå regleras med ett en-
hetligt belopp per invånare i kommunen och landstinget. 

Statsbidrags- och utjämningssystem   
Utjämning 1993–1995 
År 1993 infördes ett statligt utjämningsbidrag till kommuner. Detta er-
satte de tidigare skatteutjämningsbidragen samt huvuddelen av de spe-
cialdestinerade statsbidragen till olika kommunala verksamheter. Ut-
jämningsbidraget bestod av tre delar: ett grundbelopp för utjämning av 
kommunernas skatteinkomster upp till en generell garantinivå (uttryckt 
som en andel av en uppräknad medelskattekraft), ett tillägg till eller ett 
avdrag från grundbeloppet på grund av opåverkbara skillnader i struk-
turella förhållanden samt ett eventuellt tillägg för befolkningsminsk-
ning. 

Även för landstingen skedde vissa förändringar i skatteutjämningsbi-
draget 1993, bland annat slopades sex specialdestinerade statsbidrag 
som ersattes av en generell bidragsgivning. Avräkningsskatten slopades 
och skatteutjämningsavgiften reducerades. 

Utjämning 1996–1999 
I december 1995 beslutade riksdagen att införa ett nytt statsbidrags- och 
utjämningssystem för kommuner och landsting.  Det nya systemet till-
lämpas fr.o.m. bidragsåret 1996. Det innehåller dels ett system för utjäm-
ning av inkomstskillnader eller skattekraft, inkomstutjämning, dels ett 
system för utjämning av skillnader i strukturella förhållanden, kostnads-
utjämning. Kommuner och landsting vars skattekraft eller strukturella 
förhållanden är bättre än genomsnittet för riket erlägger en avgift och de 
med lägre skattekraft eller sämre strukturella förhållanden erhåller ett 
bidrag. Kostnadsutjämningen bygger på ett antal delmodeller, 15 st. för 
kommuner och 4 st. för landsting, för olika verksamheter och kostnads-
slag. De strukturella kostnadsskillnaderna beräknas i varje delmodell 
med hjälp av faktorer som speglar behov och kostnadsnivå i den ak-
tuella verksamheten. Dessutom ingår i systemet ett generellt statsbidrag 
som betalas ut med enhetliga belopp per invånare till kommuner res-
pektive landsting. 

Kommunerna har också fr.o.m. 1997 erhållit ett åldersbaserat bidrag som 
utgår med enhetliga belopp per invånare i vissa åldersgrupper. För att 
minska bidragsförändringar relativt tidigare system kompletterades 
systemet med övergångsregler. 
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Utjämning 2000–2003 
Från och med 2000 infördes vissa förändringar i utjämningssystemen för 
kommuner och landsting. Ändringarna berörde främst kostnadsutjäm-
ningen samt övergångsreglerna medan inkomstutjämningen inte för-
ändrades.  

De grundläggande principerna för utjämningen av ekonomiska förut-
sättningar mellan kommuner och landsting ligger fast. De förändringar 
som införts gäller dels underlaget för vissa beräkningsmodeller, dels in-
förandet av en ny delmodell för barn och ungdomar med utländsk bak-
grund i kostnadsutjämningen för kommuner. Även övergångreglerna 
har justerats för att göra övergången till det nya systemet mindre påtag-
lig för enskilda kommuner och landsting. 

Till bidragsåret 2001 beslutade riksdagen om förändringar i inkomstut-
jämningen för att minska de negativa marginaleffekterna. Ändringen in-
nebär i korthet en bidrags/avgiftsjustering så att en kommuns/lands-
tings procentuella inkomstförändring (förändring av skatteinkomster 
netto efter inkomstutjämning) mellan två år, till 95 procent ska bestäm-
mas av utvecklingen i riket och till 5 procent av utvecklingen i den egna 
kommunen/landstinget. 

Inför bidragsåret 2002 gjordes mindre justeringar i kostnadsutjämningen 
för kommuner och landsting1. De grundläggande principerna för utjäm-
ning av ekonomiska förutsättningar mellan kommuner och landsting 
ligger fast. De förändringar som infördes gäller dels underlaget för vissa 
beräkningsmodeller, dels korrigering av befolkningsminskningsmodel-
len i kostnadsutjämningen för kommuner och justering av glesbygdsmo-
dellen i kostnadsutjämningen för landsting. Vidare togs delmodellen 
högskoleutbildning bort från kostnadsutjämningen för landsting. 

Utjämning 2004– 
Från och med 2004 införs ett nytt kommunalt utjämningssystem som av-
ser kommunernas LSS-kostnader (LSS; Lagen om stöd och service för 
vissa funktionshindrade). Det nya systemet är fristående från den be-
fintliga kommunala inkomst- och kostnadsutjämningen. 

LSS-verksamheten är ojämnt fördelad över landet och kostnadssprid-
ningen är mycket stor mellan kommunerna. Utjämningssystemet ska 
stimulera kommuner, som har lite verksamhet i förhållande till invånar-
antalet, att bygga upp en egen basverksamhet. På så sätt får personer 
med funktionshinder större möjlighet att välja bosättningsort. 

Under år 2003 föreslog utredningen ”Gemensamt finansierad utjämning 
i kommunsektorn”2 att revidera beräkningarna för det generella statsbi-
draget, inkomst- och kostnadsutjämningen. Riksdagen har, vid tryck-

                                                      
1 För mer information rekommenderas ”Rättvis kommunal utjämning” SOU 2000:127. 
2 För mer information rekommenderas SOU 2003:88. 
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ningen av boken, ännu inte tagit ställning till förslaget. Sannolikt kom-
mer hela eller delar av förslaget att genomföras under 2005. 

Bakgrundsfakta   
För att ge en mer fullständig bild av olika förhållanden i kommuner och 
landsting har de ekonomiska uppgifterna kompletterats med uppgifter 
som ger en viss uppfattning om levnadsförhållandena. Dessa uppgifter 
har hämtats från olika områden från den officiella statistiken, t.ex. Be-
folkning, Utbildning och forskning, Arbetsmarknad m.m. vilka publi-
ceras i Statistiska meddelanden, se respektive ”ämnesområde” på SCB:s 
webbplats www.scb.se, Statistik efter ämne. Uppgifterna är i regel också 
tillgängliga i Sveriges statistiska databaser (SSD) som kan nås via SCB:s 
webbplats. I allmänhet finns det mer detaljerade uppgifter än dem som 
presenteras i denna årsbok. Genom länkar och källhänvisningar är det 
möjligt att få tillgång till denna mer utförliga information. 

Befolkning och boende 
Befolkningsuppgifter fördelade efter olika åldersklasser och utländska 
medborgare finns med i denna årsbok. Uppgifterna är hämtade från be-
folkningsstatistiken. Mer detaljerade uppgifter än dem som redovisas i 
årsbokens tabeller finns på www.scb.se, Befolkning. I årsboken redovi-
sas också  mandatfördelningen för kommunerna enligt valet 2002 från 
SCB:s valstatistik som kan sökas på www.scb.se, Medborgarinflytande. 

Inkomstuppgifterna härrör från SCB:s totalräknade register över in-
komst och förmögenhet och kan sökas på www.scb.se, Hushållens eko-
nomi. 

Uppgifter om kommunernas geografi, dvs. kommunens yta och befolk-
ningstäthet, redovisas i årsboken. Mer information om detta område kan 
sökas på www.scb.se, Miljö, Markanvändning, Landareal.  

Arbetsmarknad och utbildning 
Uppgifter om arbetsmarknaden i denna årsbok avser dels arbetsställen 
och anställda från SCB:s företagsregister, dels uppgifter om sysselsatta i 
olika näringsgrenar och förvärvsintensitet från SCB:s registerbaserade 
arbetsmarknadsstatistik och statistikpaketet AMPAK. Mer utförlig in-
formation om arbetsmarknadsstatistiken kan hämtas från www.scb.se, 
Arbetsmarknad och mer information om arbetsställen kan hämtas från 
www.scb.se, Näringsverksamhet, Företagsregistret 

Utbildningsuppgifterna avseende befolkningens högsta utbildning och 
de uppgifter som gäller deltagande i utbildning höstterminen 2002 är 
hämtade från www.scb.se, Utbildning och forskning, Studerande vid 
universitet och högskolor. 
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Ekonomiska uppgifter   
De ekonomiska uppgifterna om kommunerna härrör dels från kommu-
nernas bokslut och ekonomiska redovisningar som årligen samlas in ge-
nom räkenskapssammandragen (RS), dels från SCB:s administrativa be-
räkningar av statsbidrags- och utjämningssystemens bidrag och avgifter. 

Mer detaljerade uppgifter från räkenskapssammandragen (RS) finns i 
Svenska Kommunförbundets och SCB:s publikation ”Vad kostar verk-
samheten i Din kommun”, i Skolverkets ”Jämförelsetal för skolhuvud-
män” och i Socialstyrelsens ”Jämförelsetal för socialtjänsten”. Samtliga 
nyckeltal och jämförelsetal från RS kan också hämtas från www.scb.se, 
Sveriges statistiska databaser, Statistikdatabas, Offentlig ekonomi och i 
Svenska Kommunförbundets databas www.svekom.se, Ekonomi, Sta-
bila nyckeltal, Webor.  

Detaljerad statistik inom skolområdet finns i Skolverkets databaser 
www.skolverket.se, Statistik, Kommunnivå, Jämförelsetal, Databas och 
för socialtjänstområdet på Socialstyrelsens webbplats www.sos.se, Sta-
tistik, Statistikenheten, Jämförelsetal för Socialtjänsten. 

Rådet för kommunala analyser och jämförelser (RKA) tillhandahåller 
också en databas för att stödja kommunernas och landstingens arbete för 
att öka kvaliteten och effektiviteten i verksamheterna. Arbetet med att 
trygga tillförlitligheten och aktualiteten hos nyckeltalen sker i samver-
kan med de statistikansvariga myndigheterna. Uppgifter från databasen 
hämtas från www.kommundatabas.se.  

Kvalitet  
Information om uppgifternas kvalitet och tillförlitlighet, som presenteras 
i denna årsbok och som hämtas från Sveriges statistiska databaser eller 
andra offentliga källor, finns i beskrivningarna av statistiken för respek-
tive källa. Källhänvisningar finns angivna vid respektive tabell. Beskriv-
ningarna finns tillgängliga på SCB:s webbplats www.scb.se 

Teckenförklaring 
Explanation of symbols 
– Noll Zero 
0 
0,0 

Mindre än 0,5 
Mindre än 0,05 

Less than 0.5 
Less than 0.05 

.. Uppgift inte tillgänglig eller för 
osäker för att anges 

Data not available 

. Uppgift kan inte förekomma Not applicable 
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Ekonomiska begrepp i tabellerna 
Avsättningar och skulder Kortfristiga och långfristiga skulder samt 

avsättningar för pensioner intjänade fr.o.m. 
1998 

Borgensförbindelser Summa pensionsförpliktelser som ej upp-
tagits i balansräkningen samt övriga bor-
gens- och ansvarsförbindelser 

Externa inkomster Summa externa driftintäkter och investe-
ringsinkomster 

Externa utgifter Summa externa driftkostnader och investe-
ringsutgifter 

Förvärvsfrekvens Andelen förvärvsarbetande 1-w tim/vecka i 
åldersgruppen 20 –64 år 

Låneskuld Summa kortfristiga och långfristiga skulder 

Likviditet Omsättningstillgångar i relation till kort-
fristiga skulder 

Pensionsskuld Pensionsskuld, förmåner intjänade före 1998 

Rörelsekapital i % av 
externa utgifter 

Den del av utgifterna som, teoretiskt, kan 
täckas av kapital som kan frigöras med re-
lativt kort varsel  

Rörelsekapital = Omsättningstillgångar– 
kortfristiga skulder 

Självförsörjningsgrad Den förvärvsarbetande dagbefolkningen 20–
64 år i relation till den förvärvsarbetande 
befolkning som har sin bostad i kommunen  

Skatteinkomster Allmän kommunalskatt, slutavräkning m.m. 

Soliditet (blandmodellen) Eget kapital i relation till summa tillgångar. 
Pensionsåtaganden före 1998 ingår inte i 
balansräkningen  

Summa tillgångar Summa omsättningstillgångar och summa 
anläggningstillgångar 

Årets resultat Differensen  mellan kommunens samtliga 
kostnader och intäkter. Överskott visar hur 
mycket kommunens bokförda nettoför-
mögenhet (eget kapital i balansräkningen) 
ökat jämfört med föregående år 
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Tabellförteckning 
1. Antal primärkommuner, folkmängd den 31 december, medelskatte-
sats och skatteunderlag för hela riket vissa år under perioden 1955–2004 

2. Indelningar och areal den 1 januari 2004 samt folkmängd den 31 
december 2003, länsvis 

3. Folkmängd den 31 december 2003 fördelad efter total kommunal me-
delskattesats 2004, länsvis 

4 A. Taxering till statlig inkomstskatt 2003, länsvis 

4 B. Taxering till statlig inkomstskatt 1996-2003, hela riket 

5 A. Taxering till statlig skatt på kapitalinkomst och taxering till kom-
munal inkomstskatt 2003, fysiska personer, länsvis 

5 B. Taxering till statlig skatt på kapitalinkomst och taxering till kommu-
nal inkomstskatt 1996-2003, fysiska personer, hela riket 

6. Skattesatser i kommuner och landsting 2004, länsvis 

7. Skattesatser i landsting 1998–2004 

8. Skatteväxlingar från landsting till kommuner 1991–2004, länsvis 

9. Total kommunal medelskattesats 1998–2004, länsvis 

10. Medelskattesatser i kommuner som ingår i landsting 1998–2004, 
länsvis 

11 A. Skatteunderlag och skattekraft 2004, länsvis 

11 B. Skatteunderlag och skattekraft 1996–2004, hela riket 

12. Fördelning av kommunalskattemedel från staten till kommuner och 
landsting 2004, länsvis  

13. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner 
2004, länsvis  

14. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för landsting 
2004 

15 A. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommu-
ner 1996–2004, hela riket 

15 B. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för landsting 
1996–2004, hela riket 

16. Generella statsbidrag m.m. enligt gällande bidrags- och utjämnings-
system för kommuner bidragsåret 2004 

17. Generella statsbidrag m.m. enligt gällande bidrags- och utjämnings-
system för landsting och landstingsfria kommuner bidragsåret 2004  

18 A. Skattesatser, skatteunderlag och skatteinkomster 2004, kommunvis 
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18 B. Medelskattesatser, skatteunderlag och skatteinkomster 2004, läns-
vis 

19. Kommunernas externa utgifter och externa inkomster per invånare 
samt vissa nyckeltal 2002 

20. Kommunernas kostnader för vissa verksamheter, kr per invånare, 
samt hur stor del som utgör köpt verksamhet. Vissa inkomstslag i pro-
cent av externa inkomster 2002 

21. Landstingens utgifter totalt per inv, andel personalkostnader och 
köp av verksamhet. Inkomster totalt per inv, andel skatteinkomster, er-
hållna bidrag och avgifter 2002 

22. Ekonomiska nyckeltal för landstingen 2002 

23. Kommunernas befolkning den 31 december 2003, befolkningsför-
ändringar från 1993 och 2002, andel av befolkningen i åldersklasser samt 
utländska medborgare med bosättningstid i Sverige 0-4 år   

24. Landareal och invånartäthet den 31 december 2003. Boendeförhållan-
den 2002 samt kommunens självförsörjningsgrad 2001 

25. Kommunens arbetsställen efter storleksklass 2003, förvärvsfrekvens 
2001 och medelinkomst 2002 

26 A. Kommunägda företag efter juridisk hemvist år 2002, kommunvis 

26 B. Kommunägda företag 1994–2002, hela riket 

26 C. Landstingsägda företag efter juridisk hemvist 2002, per landsting 

27. Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i kommunen 2001. Ande-
len studerande 16–64 år höstterminen 2002 samt män och kvinnor 25–64 
år med eftergymnasial utbildning den 1 januari 2003 

28. Röstberättigade, röstande och mandatfördelning efter kommunfull-
mäktigevalen 2002  

29. Röstberättigade, röstande och mandatfördelning efter landstings-
valen 2002  
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Tabellnyckel 
Tabellinnehåll Redovisningsnivå, tabellnummer 
 Hela 

riket 
Län Kom-

mun 
Lands-
ting 

Tids-
serier 

      
Skattesatser, skatteunderlag, 
skatteinkomster 

1, 11B 6-11A, 
12, 18B 

18A 7, 12, 
18B 

1, 11B, 
7-10 

      
Inkomsttaxering 4B, 5B 4A, 5A   4B, 5B 
      
Statsbidrag och kommunal 
utjämning 

15A-B 13 16 14, 17 15A-B 

      
Kostnader och intäkter   19, 20 21, 22  
      
Kommun- och landstingsägda 
företag 

26B  26A 26C 26B 

      
Befolkning, mandatfördelning 1 2, 3 23, 28 29 1 
      
Landareal och boendeförhållan-
den 

 2 24   

      
Förvärvsarbetande, arbetsställen, 
studerande  

  25, 27    
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1. Antal primärkommuner, folkmängd, medelskattesats och skatteunderlag 
för hela riket vissa år under perioden 1955–2004
Municipalities, population, tax rate and tax base, all of Sweden

År
Antal Totalt, Andel  Total   Primär- För- Lands- Kr per Kr per inv,
kom- tusental kvinnor, kom- kom- sam- ting3) invånare reala

muner % munal mun ling värden4)

1955 1 037 7 235 50,15 12,24 8,93 0,71 3,75 .. ..
1960 1 031 7 471 50,12 14,63 10,85 0,77 4,38 .. ..
1965 995 7 695 50,05 17,25 12,18 0,80 5,95 .. ..
1970 848 8 014 50,07 21,00 14,18 0,82 8,06 9 601 70 000
1975 278 8 177 50,25 25,23 15,23 0,88 10,21 14 689 80 000

1976 278 8 208 50,28 26,15 15,55 0,92 10,78 16 459 81 000
1977 277 8 236 50,31 26,85 15,78 0,94 11,26 19 609 88 000
1978 277 8 267 50,35 28,71 16,51 0,97 12,46 22 466 92 000
1979 277 8 284 50,39 29,02 16,64 0,99 12,61 25 013 91 000
1980 279 8 303 50,43 29,09 16,68 1,00 12,61 27 821 92 000

1981 279 8 318 50,47 29,55 16,91 1,02 12,84 30 745 95 000
1982 279 8 323 50,52 29,74 17,03 1,04 12,89 33 018 90 000
1983 284 8 327 50,56 30,15 17,17 1,06 13,15 35 713 87 000
1984 284 8 331 50,59 30,30 17,22 1,08 13,26 39 047 88 000
1985 284 8 343 50,61 30,38 17,20 1,10 13,30 41 797 86 000

1986 284 8 358 50,62 30,34 17,08 1,10 13,37 46 057 88 000
1987 284 8 382 50,64 30,44 17,07 1,10 13,50 50 561 90 000
1988 284 8 414 50,65 30,56 17,11 1,10 13,58 54 236 92 000
1989 284 8 459 50,63 30,80 17,20 1,11 13,72 59 984 98 000
1990 284 8 527 50,60 31,16 17,31 1,15 13,96 65 642 101 000

1991 284 8 591 50,60 31,15 17,32 1,15 13,92 73 146 106 000
1992 286 8 644 50,60 31,04 19,38 1,15 11,52 82 574 109 000
1993 286 8 692 50,59 31,04 19,43 1,14 11,45 89 130 107 000
1994 286 8 745 50,59 31,05 19,44 1,14 11,44 91 106 107 000
1995 288 8 816 50,59 31,50 20,20 1,17 11,05 92 260 103 000

1996 288 8 837 50,60 31,65 21,15 1,18 10,17 96 011 105 000
1997 288 8 844 50,59 31,66 21,16 1,19 10,15 97 960 105 000
1998 288 8 848 50,59 31,65 21,18 1,19 10,12 101 837 109 000
1999 289 8 854 50,58 31,48 20,55 1,19 9,79 104 931 111 000
2000 289 8 861 50,57 30,38 20,57 . 9,87 109 796 117 000

2001 289 8 883 50,55 30,53 20,57 . 10,02 115 903 123 000
2002 289 8 909 50,52 30,52 20,53 . 10,05 124 256 130 000
2003 290 8 941 50,48 31,17 20,70 . 10,47 131 770 135 000

2004 290 8 976 50,46 31,51 20,80 . 10,71 138 239 138 000
1) Folkmängd den 31 december föregående år.
2) Genomsnittliga skattesatser är beräknade som vägda medelvärden med det kommunala skatteunderlaget som vikter.
3) Exklusive kommuner utanför landsting, s.k. landstingsfria kommuner.
4) Skatteunderlaget per invånare (medelskattekraften) är omräknat till reala värden genom deflatering med konsument-

prisindex (KPI) med år 2004=100 (eg. inkomståret 2002=100). Värdena har genomgående avrundats till jämna tusental.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 samt BE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD:

Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna; Befolkning, Befolkningsstatistik (www.scb.se).

SkatteunderlagMedelskattesats2), %  Folkmängd1)  
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2. Indelningar och areal den 1 januari 2004 samt folkmängd den 31 december 
2003, länsvis
Divisions, area and population, by county

Län Antal  Landareal1) Antal inv.
kommuner Totalt Andel km2 per km2

tusental kvinnor  02/03 98/03 93/03
%  % % %

Hela riket 290 8 976 50,5 0,4 1,4 2,6 410 335 22

Stockholms 26 1 861 50,9 0,6 4,3 10,4 6 519 285
Uppsala 7 300 50,7 0,6 3,1 6,2 7 037 43
Södermanlands 9 260 50,5 0,5 1,6 0,5 6 103 43
Östergötlands 13 415 50,1 0,4 0,6 0,9 10 605 39
Jönköpings 13 329 50,3 0,2 0,2 0,2 10 495 31

Kronobergs 8 177 49,9 0,3 -0,4 -1,2 8 467 21
Kalmar 12 235 50,3 0,1 -1,4 -3,2 11 219 21
Gotlands 1 58 50,7 0,3 -0,2 -0,4 3 151 18
Blekinge 5 150 49,9 0,0 -1,0 -1,3 2 947 51
Skåne 33 1 153 50,8 0,7 2,9 5,4 11 035 104

Hallands 6 281 50,3 1,0 3,2 6,3 5 462 52
Västra Götalands 49 1 515 50,3 0,4 1,9 3,5 23 956 63
Värmlands 16 274 50,3 0,1 -1,7 -4,1 17 591 16
Örebro 12 274 50,6 0,2 -0,2 -0,6 8 546 32
Västmanlands 11 260 50,2 0,5 1,0 -0,3 6 318 41

Dalarnas 15 277 50,1 0,0 -2,3 -4,8 28 196 10
Gävleborgs 10 277 50,2 -0,1 -1,9 -4,4 18 200 15
Västernorrlands 7 244 50,2 -0,1 -3,1 -6,3 21 685 11
Jämtlands 8 128 49,9 -0,2 -3,1 -6,2 49 343 3
Västerbottens 15 256 50,1 0,3 -0,7 -0,9 55 190 5
Norrbottens 14 253 49,4 -0,3 -2,9 -5,3 98 249 3

1) Nya mer detaljerade beräkningar av Sveriges areal har i en del fall lett till förändrade uppgifter om landarealen.

Det beror på att vattenarealen nu har kunnat beräknats på ett noggrannare sätt och innefattar ytor som tidigare

inte ingått. Det har lett till att vattenarealen i allmänhet har ökat på bekostnad av landarealen.

Källa: SCB, Kommunarealregister, Statistiskt meddelande serie BE 18 (www.scb.se);

Sveriges statistiska databaser, SSD; Befolkning, Befolkningsstatistik; Miljö, Markanvändning (www.scb.se).

Förändring
Folkmängd 
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3. Folkmängd den 31 december 2003 fördelad efter total kommunal medelskattesats 
2004, länsvis
Population in per cent by total local tax rate and county

Län
 28,50- 29,00- 29,50- 30,00- 30,50- 31,00- 31,50- 32,00- 32,50- 33,00- 33,50- Sum-

28,99 29,49 29,99 30,49 30,99 31,49 31,99 32,49 32,99 33,49 ma

Stockholms – – 3,1 40,9 12,2 6,9 12,2 14,3 10,3 – – 100
Uppsala – – – – – 23,6 60,1 6,0 7,2 3,0 – 100
Södermanlands – – – – 15,9 41,9 42,2 – – – – 100
Östergötlands – – – 32,8 4,3 60,0 2,8 – – – – 100
Jönköpings – – – – – 3,9 63,4 27,7 5,1 – – 100

Kronobergs – – – 8,7 63,3 22,6 5,4 – – – – 100
Kalmar – – – – – – 28,3 62,8 9,0 – – 100
Gotlands – – – – – – – – 100,0 – – 100
Blekinge – – – – – – 49,6 18,9 31,5 – – 100
Skåne 2,2 4,1 6,1 11,1 35,7 38,7 1,1 1,0 – – – 100

Hallands – – 31,1 44,9 – 24,0 – – – – – 100
Västra Götalands – – – – 2,2 22,7 53,4 11,5 7,9 1,9 0,3 100
Värmlands – – – – – 9,6 – 38,3 37,0 15,1 – 100
Örebro – – – – – 7,0 48,7 37,6 6,7 – – 100
Västmanlands – – – – 50,0 – 7,6 35,4 7,0 – – 100

Dalarnas – – – – – – – 5,6 18,6 47,6 28,2 100
Gävleborgs – – – – – 9,5 42,9 36,9 10,7 – – 100
Västernorrlands – – – – – – – 22,5 45,5 12,9 19,1 100
Jämtlands – – – – – – – – 78,8 16,6 4,7 100
Västerbottens – – – – – – – 78,5 21,5 – – 100
Norrbottens – – – – 2,1 18,3 68,7 1,6 9,3 – – 100

Hela riket 0,3 0,5 2,4 13,0 10,9 17,7 24,0 15,8 11,0 2,9 1,5 100

Antal kommuner 
med respektive
skattesats 1 2 5 14 25 52 53 59 55 17 7 290

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 samt BE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD:

Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna; Befolkning, Befolkningsstatistik (www.scb.se).

Procentuell fördelning av folkmängd efter total kommunal skattesats
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4A. Taxering till statlig inkomstskatt 2003, miljoner kronor, länsvis
Assessment for national income tax, SEK million, by county

Län
Överskott Överskott Taxerad Debiterad Taxerad Debiterad
av tjänst av nä- förvärvs- statlig skatt inkomst statlig skatt

ringsverk- inkomst1) på förvärvs- på inkomst
samhet inkomst

Hela riket 1 344 715 33 894 1 364 676 33 108 169 814 43 928

Stockholms 328 838 8 570 333 792 14 294 89 013 22 299
Uppsala 44 945 1 206 45 683 1 180 2 495 697
Södermanlands 36 956 858 37 459 630 1 512 422
Östergötlands 59 130 1 349 59 905 1 141 3 963 1 105
Jönköpings 46 416 1 064 47 029 740 4 859 1 355

Kronobergs 24 915 698 25 352 386 6 649 1 009
Kalmar 32 005 942 32 637 425 1 966 548
Gotlands 7 154 322 7 397 76 366 102
Blekinge 21 499 474 21 759 328 2 353 658
Skåne 161 140 4 627 164 037 3 616 14 472 4 023

Hallands 39 499 1 242 40 322 825 2 696 752
Västra Götalands 221 856 5 751 225 265 4 819 18 021 4 982
Värmlands 38 173 820 38 621 536 2 083 583
Örebro 38 969 870 39 463 595 1 893 529
Västmanlands 38 089 808 38 523 737 3 392 947

Dalarnas 38 970 840 39 425 527 4 379 1 218
Gävleborgs 39 708 816 40 163 533 2 144 594
Västernorrlands 36 258 783 36 692 572 2 181 606
Jämtlands 17 423 598 17 856 202 676 189
Västerbottens 35 856 580 36 057 485 1 564 438
Norrbottens 36 913 631 37 194 460 2 134 590

Gemensamt distrikt2) 3 43 46 2 1 003 281

1) Taxerad förvärvsinkomst = överskott av tjänst och överskott av näringsverksamhet minus allmänna avdrag. 
2) Avser skattskyldiga som saknar hemortskommun i landet.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 21 (www.scb.se); Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig
ekonomi, Taxeringsutfallet (www.scb.se).

Juridiska personerFysiska personer och dödsbon
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4B. Taxering till statlig inkomstskatt 1996–2003, miljoner kronor, 
hela riket
Assessment for national income tax, SEK million, all of Sweden

År
Överskott Överskott Taxerad Debiterad Taxerad Debiterad
av tjänst1) av nä- förvärvs- statlig skatt inkomst statlig skatt

ringsverk- inkomst3) på förvärvs- på inkomst

samhet2) inkomst

1996 983 897 21 536 995 692 23 444 141 342 38 740
1997 1 024 599 22 282 1 036 361 25 930 134 165 36 407
1998 1 059 219 24 335 1 072 358 29 345 169 573 46 509
1999 1 110 691 26 254 1 125 032 31 909 168 302 45 752
2000 1 168 152 28 166 1 183 245 29 577 201 200 53 464
2001 1 230 227 30 658 1 247 076 33 479 273 466 72 489
2002 1 292 190 32 447 1 310 620 34 616 202 514 52 088

2003 1 344 715 33 894 1 364 676 33 108 169 814 43 928

1) Benämndes tidigare, t.o.m. taxeringen 2001, "Inkomst av tjänst". 
2) Benämndes tidigare, t.o.m. taxeringen 2001, "Inkomst av näringsverksamhet".
3) Taxerad förvärvsinkomst = överskott av tjänst och överskott av näringsverksamhet minus

allmänna avdrag.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 21 (www.scb.se); Sveriges statistiska databaser,

SSD: Offentlig ekonomi, Taxeringsutfallet (www.scb.se).

Fysiska personer och dödsbon Juridiska personer
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5A. Taxering till statlig skatt på kapitalinkomst och taxering till kommunal
inkomstskatt 2003, fysiska personer, länsvis
Assessment for national capital income tax and assessment for local income
tax, individuals, by county

Län
Debiterad
kommunal

Totalt Skatt Totalt Skatte- Totalt, Kronor inkomst-
reduktion miljoner per in- skatt, mil-

kronor komst- joner
tagare kronor

Hela riket 81 305 24 151 63 441 17 926 1 236 013 188 000 378 492

Stockholms 27 336 8 051 18 020 4 968 309 012 227 700 88 706
Uppsala 2 628 784 2 076 595 41 558 192 400 12 830
Södermanlands 1 774 529 1 685 484 33 725 177 300 10 379
Östergötlands 3 038 908 2 493 718 53 925 177 700 16 644
Jönköpings 3 075 918 1 929 550 42 145 173 900 12 955

Kronobergs 1 502 448 1 027 297 22 695 173 100 6 969
Kalmar 1 836 548 1 439 414 29 034 167 100 9 284
Gotlands 439 131 319 92 6 515 156 200 2 110
Blekinge 1 230 367 1 037 300 19 487 174 000 6 220
Skåne 10 335 3 077 7 777 2 183 147 735 180 300 43 691

Hallands 2 793 833 2 117 601 36 270 180 000 10 903
Västra Götalands 11 932 3 560 9 960 2 836 203 448 184 100 64 551
Värmlands 1 687 503 1 642 472 34 477 169 700 11 207
Örebro 1 611 481 1 637 474 35 469 175 100 11 358
Västmanlands 1 550 463 1 709 495 34 773 182 000 10 995

Dalarnas 1 802 537 1 585 454 35 217 169 800 11 333
Gävleborgs 1 496 447 1 691 478 35 938 171 100 11 497
Västernorrlands 1 374 411 1 481 426 32 965 176 500 10 713
Jämtlands 759 227 736 208 15 872 164 100 5 121
Västerbottens 1 638 489 1 481 427 32 283 169 500 10 460
Norrbottens 1 127 337 1 585 454 33 421 172 900 10 556

Gemensamt distrikt1) 343 103 17 1 46 59 100 12

1) Avser skattskyldiga som saknar hemortskommun i landet.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 21 (www.scb.se); Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig

ekonomi, Taxeringsutfallet (www.scb.se).

Beskattningsbar 
förvärvsinkomstÖverskott Underskott

Kommunal inkomstskattInkomst av kapital, statlig taxering, belopp i 
miljoner kronor
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5B. Taxering till statlig skatt på kapitalinkomst och taxering till
kommunal inkomstskatt 1996–2003, fysiska personer, hela riket
Assessment for national capital income tax and assessment for 
local income tax, individuals, all of Sweden

År
Debiterad
kommunal

Totalt Skatt Totalt Skatte- Totalt, Kronor inkomst-
reduktion miljoner per in- skatt, mil-

kronor komst- joner
tagare kronor

1996 52 544 15 673 64 414 18 781 865 762 136 800 271 727
1997 72 872 21 753 60 160 17 593 900 738 142 100 284 060
1998 87 539 26 185 50 814 14 872 928 425 146 500 292 666
1999 88 866 27 020 48 969 14 327 972 204 152 100 306 370
2000 127 785 38 183 44 253 12 970 1 027 103 158 900 323 154
2001 159 939 47 759 47 246 13 681 1 103 773 169 100 336 304
2002 102 503 30 539 58 665 16 407 1 174 007 179 200 359 389

2003 81 305 24 151 63 441 17 926 1 236 013 188 000 378 492

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 21 (www.scb.se); Sveriges statistiska databaser,

SSD: Offentlig ekonomi, Taxeringsutfallet (www.scb.se).

Inkomst av kapital, statlig taxering, belopp i 
miljoner kronor

Kommunal inkomstskatt
Beskattningsbar 
förvärvsinkomstÖverskott Underskott
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6. Skattesatser i kommuner och landsting 2004, länsvis
Municipal and county council tax rates, by county

Län

Kommun  Förändring  Förändring  Förändring
utanför landsting 2003-2004 2003-2004 2003-2004

% % %

Hela riket 31,51 0,34 20,80 0,10 10,71 0,24

Stockholms 31,08 0,72 18,81 0,07 12,27 0,65
Uppsala 31,88 0,30 21,51 0,30 10,37 –
Södermanlands 31,26 0,39 21,54 0,39 9,72 –
Östergötlands 30,87 0,08 21,02 0,08 9,85 –
Jönköpings 31,88 1,13 21,21 0,13 10,67 1,00

Kronobergs 30,83 – 21,04 – 9,79 –
Kalmar 32,04 0,10 21,57 0,10 10,47 –

Gotlands 32,75 – 32,75 – .1) .1)

Blekinge 32,12 – 21,41 – 10,71 –
Skåne 30,69 0,08 20,30 0,08 10,39 –

Hallands 30,36 0,26 20,64 0,26 9,72 –
Västra Götalands 31,79 0,09 21,54 0,09 10,25 –
Värmlands 32,50 0,07 22,00 0,07 10,50 –
Örebro 31,99 0,06 21,31 0,06 10,68 –
Västmanlands 31,50 -0,01 21,22 -0,01 10,28 –

Dalarnas 33,23 0,94 22,34 0,14 10,89 0,80
Gävleborgs 31,96 0,09 21,61 0,09 10,35 –
Västernorrlands 32,98 0,59 22,38 – 10,60 0,60
Jämtlands 32,74 – 22,59 – 10,15 –
Västerbottens 32,30 0,01 22,60 0,01 9,70 –
Norrbottens 31,72 0,20 22,30 0,20 9,42 –

Hela riket exklusive Gotland 31,50 0,33 20,74 0,10 10,76 0,23
1) Gotlands län saknar landsting, varför den totala skattesatsen enbart avser Gotlands kommun. 

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 

Total kommunal 
skattesats 

Skattesats
Kommuner Landsting
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7. Skattesatser i landsting 1998–2004
County council tax rates

Landsting
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Samtliga landsting        10,12 9,79 9,87 10,02 10,05 10,53 10,76

Stockholm 10,80 10,32 10,32 10,32 10,32 11,62 12,27
Uppsala 9,51 9,32 9,62 9,62 9,62 10,37 10,37
Södermanland 9,53 9,36 9,22 9,72 9,72 9,72 9,72
Östergötland 10,01 9,85 9,85 9,85 9,85 9,85 9,85
Jönköping 9,86 9,67 9,67 9,67 9,67 9,67 10,67

Kronoberg 10,00 9,79 10,29 10,04 9,79 9,79 9,79
Kalmar 10,40 10,17 10,17 10,17 10,47 10,47 10,47
Blekinge 10,81 10,71 10,71 10,71 10,71 10,71 10,71
Skåne 1) . 9,39 9,39 9,39 9,39 10,39 10,39
Kristianstad 9,55 . . . . . .

Malmöhus 9,52 . . . . . .
Halland 9,95 9,72 9,72 9,72 9,72 9,72 9,72
Västra Götaland 2) . 9,50 9,50 10,25 10,25 10,25 10,25
Bohus 10,79 . . . . . .
Älvsborg 9,69 . . . . . .

Skaraborg 10,03 . . . . . .
Värmland 10,20 10,00 10,00 10,00 10,50 10,50 10,50
Örebro 10,63 10,43 10,43 10,43 10,68 10,68 10,68
Västmanland 9,97 9,78 9,78 10,28 10,28 10,28 10,28
Dalarna 9,85 9,59 10,09 10,09 10,09 10,09 10,89

Gävleborg 10,01 9,85 10,35 10,35 10,35 10,35 10,35
Västernorrland 9,70 9,46 10,00 10,00 10,00 10,00 10,60
Jämtland 9,32 9,13 9,55 9,55 9,55 10,15 10,15
Västerbotten 9,20 9,20 9,70 9,70 9,70 9,70 9,70
Norrbotten 9,48 9,42 9,42 9,42 9,42 9,42 9,42
1) Fr.o.m. år 1999 bildar Kristianstads läns och Malmöhus läns landsting tillsammans  Region Skåne 

i vilken även Malmö kommun ingår från samma år.
2) Fr.o.m. år 1999 bildar Göteborgs och Bohus läns, Älvsborgs läns och Skaraborgs läns landsting

tillsammans Västra Götalandsregionen i vilken även Göteborgs kommun ingår från samma år.

Källa: SCB, Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se) 

Skattesats och medelskattesats, %
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8. Skatteväxlingar från landsting till kommuner 1991–2004, länsvis
Taxes transferred from county councils to municipalities, by county 

Län/landstings-
område 1991 1992 1993- 1996 1997 1998 1999 2000 2001-

1995 2004

Stockholms – 1,80 1,26 0,40 0,04 – 0,08 – –
Uppsala – 2,20 – 1,75 – 0,04 0,19 – –
Södermanlands – 2,54 0,13 1,30 – – 0,17 0,14 –
Östergötlands – 1,85 1,50 0,14 – – 0,16 – –
Jönköpings – 2,00 – 1,64 – – 0,19 – –

Kronobergs – 2,75 – 1,54 0,21 – 0,21 – –
Kalmar – 2,70 – 2,13 – – 0,23 – –
Gotlands . . . . . . . . .
Blekinge – 1,95 – 1,74 – – 0,10 – –
Skåne2) . . . . . . .. – –

Kristianstads – 2,30 – 1,65 – – . . .
Malmöhus – 2,27 – 1,21 – – . . .
Hallands 1,50 2,05 – 0,25 – – 0,23 – –
Västra Götalands3) . . . . . . .. – –
Göteborgs o Bohus – 3,70 0,07 0,19 – – . . .

Älvsborgs – 2,85 – 1,46 – – . . .
Skaraborgs – 2,70 – 1,37 – – . . .
Värmlands – 3,05 – 1,75 – – 0,20 – –
Örebro – 2,20 1,23 0,29 – – 0,20 – –
Västmanlands – 2,90 – 1,53 – – 0,19 – –

Dalarnas – 2,25 1,68 0,12 – – 0,26 – –
Gävleborgs – 2,00 1,49 0,18 0,07 – 0,16 – –
Västernorrlands – 3,05 – 2,00 – – 0,24 – –
Jämtlands – 2,55 – – – 2,38 0,19 -0,05 –
Västerbottens – 2,65 – 2,25 – – – – –
Norrbottens – 3,35 – 1,37 – – 0,06 – –

1) Skatteväxlingar har gjorts i samband med att kommunerna övertagit huvudmannaskapet för olika verksamheter 

från landstingen. Kommunerna har höjt sina skattesatser med angivna nivåer, medan landstingen sänkt sina i

motsvarande mån. De skatteväxlingar som gjordes år 1992 föranleddes av den s.k. ÄDEL-reformen.
2) Fr.o.m. år 1999 bildar Kristianstads läns och Malmöhus läns landsting tillsammans Region Skåne i vilken även 

Malmö stad ingår från samma år.
3) Fr.o.m. år 1999 bildar Göteborgs och Bohus läns, Älvsborgs läns och Skaraborgs läns landsting tillsammans

Västra Götalandsregionen i vilken även Göteborgs stad ingår från samma år.

Källa: SCB, Landstingsförbundet, Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Kommunalskatterna (www.scb.se).

Skattesats som växlats1)  år         

 
 



 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004 

32

 

9. Total kommunal medelskattesats 1998–2004, länsvis       
Total local tax rate, by county

Län
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Lägsta Högsta
skatte- skatte-

 sats sats

Hela riket   30,46 30,29 30,38 30,53 30,52 31,17 31,51 28,90 34,04

Stockholms 29,22 28,71 28,67 28,70 28,61 30,36 31,08 29,85 32,73
Uppsala 30,54 30,51 30,76 30,82 30,77 31,58 31,88 31,35 33,05
Södermanlands 30,11 30,10 30,15 30,65 30,66 30,87 31,26 30,50 31,80
Östergötlands 30,76 30,76 30,76 30,76 30,75 30,79 30,87 30,25 31,50
Jönköpings 30,22 30,22 30,52 30,51 30,62 30,75 31,88 31,00 32,57

Kronobergs 30,49 30,50 31,04 30,79 30,60 30,83 30,83 30,39 31,50
Kalmar 31,60 31,60 31,60 31,56 31,86 31,94 32,04 31,78 32,63
Gotlands 32,25 32,25 32,25 32,25 32,25 32,75 32,75 32,75 32,75
Blekinge 31,68 31,67 31,68 31,80 31,80 32,12 32,12 31,65 32,66
Skåne 29,48 29,46 29,46 29,45 29,47 30,61 30,69 28,90 32,15

Hallands 29,63 29,67 29,67 29,95 29,95 30,10 30,36 29,75 31,25
Västra Götalands 31,10 30,88 30,93 31,65 31,62 31,70 31,79 30,99 34,04
Värmlands 31,96 31,96 31,96 31,90 32,39 32,43 32,50 31,40 33,20
Örebro 31,63 31,62 31,64 31,64 31,91 31,93 31,99 31,10 32,60
Västmanlands 31,04 31,04 31,04 31,54 31,52 31,51 31,50 30,77 32,82

Dalarnas 31,47 31,47 31,97 32,01 32,07 32,29 33,23 32,35 33,59
Gävleborgs 31,27 31,27 31,82 31,87 31,87 31,87 31,96 31,25 32,75
Västernorrlands 31,75 31,74 32,39 32,39 32,39 32,39 32,98 32,39 33,69
Jämtlands 31,44 31,44 32,01 32,00 32,15 32,75 32,74 32,52 33,72
Västerbottens 31,73 31,72 32,25 32,26 32,28 32,29 32,30 32,10 32,85

Norrbottens 31,40 31,40 31,42 31,48 31,47 31,52 31,72 30,95 32,55

1) För åren 1998 och 1999 har den genomsnittliga församlingsskatten schablonmässigt exkluderats. Fr.o.m. år 2000
ingår inte längre någon församlingsskatt i den kommunala skattesatsen p.g.a. att församlingar inom Svenska kyrkan
inte längre är kommuner. – Uppgifterna är i förekommande fall omräknade till att avse nuvarande länsindelning.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 
Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 

2004
Total kommunal medelskattesats (exkl. församlingsskatt), %1)
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10. Medelskattesatser i  kommuner som ingår i landsting 1998–2004, länsvis
Tax rate in municipalities that come under county councils, by county

Län
1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Lägsta Högsta
skatte- skatte-

 sats sats

Totalt 20,29 20,49 20,50 20,50 20,47 20,70 20,80 17,58 23,79

Stockholms 18,43 18,39 18,35 18,38 18,29 18,74 18,81 17,58 20,46
Uppsala 21,02 21,19 21,14 21,20 21,15 21,21 21,51 20,98 22,68
Södermanlands 20,57 20,74 20,93 20,93 20,94 21,15 21,54 20,78 22,08
Östergötlands 20,75 20,90 20,91 20,91 20,90 20,94 21,02 20,40 21,65
Jönköpings 20,35 20,54 20,85 20,84 20,95 21,08 21,21 20,33 21,90

Kronobergs 20,49 20,70 20,75 20,75 20,81 21,04 21,04 20,60 21,71
Kalmar 21,20 21,43 21,43 21,39 21,39 21,47 21,57 21,31 22,16
Blekinge 20,86 20,96 20,97 21,09 21,09 21,41 21,41 20,94 21,95
Skåne 19,79 20,07 20,07 20,06 20,08 20,22 20,30 18,51 21,76
Hallands 19,69 19,95 19,95 20,23 20,23 20,38 20,64 20,03 21,53

Västra Götalands 20,87 21,37 21,43 21,40 21,37 21,45 21,54 20,74 23,79
Värmlands 21,76 21,96 21,96 21,90 21,89 21,93 22,00 20,90 22,70
Örebro 20,99 21,19 21,21 21,21 21,23 21,25 21,31 20,42 21,92
Västmanlands 21,07 21,26 21,26 21,26 21,24 21,23 21,22 20,49 22,54
Dalarnas 21,62 21,88 21,88 21,92 21,98 22,20 22,34 21,46 22,70

Gävleborgs 21,26 21,42 21,47 21,52 21,52 21,52 21,61 20,90 22,40
Västernorrlands 22,04 22,28 22,39 22,39 22,39 22,39 22,38 21,79 23,09
Jämtlands 22,12 22,31 22,46 22,45 22,60 22,60 22,59 22,37 23,57
Västerbottens 22,53 22,53 22,55 22,56 22,58 22,59 22,60 22,40 23,15

Norrbottens 21,92 21,98 22,00 22,06 22,05 22,10 22,30 21,53 23,13
1) Kommunerna Göteborg och Malmö ingår först fr.o.m. år 1999 i landsting. Gotlands kommun ingår inte i landsting, varför

Gotlands län saknas i tabellen. – Uppgifterna är i förekommande fall omräknade till att avse nuvarande länsindelning.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 

2004
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11 A. Skatteunderlag och skattekraft 2004, länsvis
Tax base and tax capacity, by county

Län
Totalt, Föränd- Skatte- Lägsta Högsta 

ring från kraft skatte- skatte-
före- (skatte- kraft i kraft i

gående underlag kommun, kommun,
år, per inv), år 2004, år 2004,

mnkr % tkr/inv tkr/inv tkr/inv 2002 2003 2004

Hela riket 1 235 967 5,3 138 106 257 100 100 100

Stockholms 309 012 4,1 167 127 257 121 122 121
Uppsala 41 558 6,5 139 117 155 99 100 101
Södermanlands 33 725 6,1 130 119 147 94 94 94
Östergötlands 53 925 5,7 130 110 141 94 94 94
Jönköpings 42 145 5,7 129 112 138 93 92 93

Kronobergs 22 695 5,5 128 115 135 93 92 93
Kalmar 29 034 5,2 124 106 136 89 89 90
Gotlands 6 515 5,6 114 114 114 82 82 82
Blekinge 19 487 5,4 130 124 133 94 94 94
Skåne 147 735 6,0 129 110 170 93 93 93

Hallands 36 270 6,4 130 115 154 93 94 94
Västra Götalands 203 448 6,1 135 109 152 97 97 98
Värmlands 34 477 4,8 126 107 146 92 91 91
Örebro 35 469 5,2 130 119 141 94 94 94
Västmanlands 34 773 5,5 134 112 142 97 97 97

Dalarnas 35 217 5,4 127 110 134 92 92 92
Gävleborgs 35 938 4,9 130 115 137 95 93 94
Västernorrlands 32 965 4,9 135 121 145 97 97 98
Jämtlands 15 872 5,3 124 108 136 89 89 90
Västerbottens 32 283 5,2 126 109 132 92 91 91

Norrbottens 33 421 4,5 132 109 141 97 95 95

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 
Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 

Skattekraft, skatteunderlag perSkatteunderlag enligt taxeringen 2003
invånare. Index: riket respektive

år = 100
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11 B. Skatteunderlag och skattekraft 1996-2004, hela riket
Tax base and tax capacity, all of Sweden

År
Totalt, Föränd- Skattekraft Lägsta Högsta 

ring från (skatteunder- skattekraft i skattekraft i
före- lag per inv), kommun, kommun,

gående år,
  mnkr % tkr/inv  tkr/inv tkr/inv

1996 846 473 4,9 96 69 170
1997 865 725 2,3 98 71 165
1998 900 701 4,0 102 74 176
1999 928 389 3,1 105 77 183
2000 972 166 4,7 110 81 198
2001 1 027 063 5,6 116 87 210
2002 1 103 736 7,5 124 93 235
2003 1 173 954 6,4 132 99 251

2004 1 235 967 5,3 138 106 257

Källa: SCB, Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Kommunalskatterna (www.scb.se). 

Skatteunderlag enligt taxeringen föregående år
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12. Fördelning av kommunalskattemedel från staten till
kommuner och landsting 2004, miljoner kronor, länsvis 
Distribution of tax revenues by the state to municipalities and
county councils, SEK million, by county

Län

 Totalt1) Prel. skatte- Totalt1) Prel. skatte-
medel år medel år

2004 2004

Hela riket 282 856 279 421 145 494 143 790

Stockholms 63 866 63 159 41 559 41 205
Uppsala 9 830 9 716 4 741 4 683
Södermanlands 7 994 7 895 3 612 3 562
Östergötlands 12 475 12 316 5 852 5 772
Jönköpings 9 840 9 714 4 950 4 887

Kronobergs 5 257 5 189 2 449 2 415
Kalmar 6 897 6 807 3 349 3 304
Gotlands 2 352 2 319 . .
Blekinge 4 592 4 534 2 297 2 268
Skåne 33 033 32 596 16 900 16 681

Hallands 8 240 8 134 3 885 3 831
Västra Götalands 48 211 47 634 22 951 22 662
Värmlands 8 347 8 242 3 987 3 934
Örebro 8 318 8 213 4 169 4 117
Västmanlands 8 119 8 020 3 934 3 885

Dalarnas 8 658 8 551 4 221 4 168
Gävleborgs 8 545 8 438 4 096 4 042
Västernorrlands 8 113 8 019 3 845 3 797
Jämtlands 3 946 3 897 1 775 1 751
Västerbottens 8 027 7 929 3 452 3 403

Norrbottens 8 196 8 098 3 470 3 421
1) Preliminära skattemedel för år 2004 och slutavräkningar för år 2002.

Källa: SCB, Offentlig ekonomi, kommunalskatterna.

Kommuner Landsting
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13. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner 2004, länsvis 
Government grants and intramunicipal equalisation for municipalities, by county

Län Inkomst- Kostnads- Generella Över- Avdrag för Summa Summa
utjämning utjämning stats- gångs- finansiering av bidrags- bidrags-

netto1 netto1 bidrag2 regler3 övergångs- inkomster inkomster4

regler m.m.
mnkr mnkr mnkr mnkr mnkr mnkr kr/inv.

Hela riket 568 -48 35 814 1 598 -1 687 36 245 4 038

Stockholms -10 713 369 7 283 635 -350 -2 775 -1 491
Uppsala -39 -390 1 188 3 -56 704 2 344
Södermanlands 452 -55 1 047 – -49 1 395 5 357
Östergötlands 665 -267 1 662 2 -78 1 984 4 781
Jönköpings 651 -2 1 332 – -62 1 920 5 841

Kronobergs 381 -82 716 – -33 981 5 530
Kalmar 737 -42 955 – -44 1 606 6 836
Gotlands 280 36 233 – -11 538 9 350
Blekinge 242 -194 602 – -28 622 4 153
Skåne 2 317 -275 4 600 44 -217 6 469 5 612

Hallands 517 -160 1 132 – -53 1 436 5 105
Västra Götalands 1 104 -110 6 048 – -285 6 756 4 460
Värmlands 709 11 1 103 23 -51 1 794 6 558
Örebro 474 52 1 103 16 -52 1 593 5 816
Västmanlands 223 -101 1 043 37 -49 1 153 4 432

Dalarnas 614 148 1 123 106 -52 1 938 7 008
Gävleborgs 459 53 1 116 77 -52 1 654 5 975
Västernorrlands 153 11 982 115 -46 1 215 4 976
Jämtlands 378 426 518 – -24 1 297 10 164
Västerbottens 656 167 1 021 61 -48 1 856 7 251
Norrbottens 311 358 1 007 481 -48 2 109 8 339

1 Summa utjämningsbidrag minskade med summa utjämningsavgifter.
2 Invånarrelaterade och åldersrelaterade bidrag.
3 Fasta och rörliga införandetillägg minskade med rörliga införandeavdrag.
4 Summa bidragsinkomster dividerad med folkmängden den 31 december 2003.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se).  
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14. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för landsting 2004
Government grants and intramunicipal equalisation for county councils

Landsting Inkomst- Kostnads- Generella Över- Avdrag för Summa Summa

utjämning  utjämning  stats- gångs- finansiering bidrags- bidrags-

bidrag regler1 av övergångs- inkomster inkomster2

regler m.m.
mnkr mnkr mnkr mnkr mnkr mnkr kr/inv.

Samtliga landsting -433 -10 8 336 1 599 -1 588 7 904 881

Stockholm -5 668 -376 1 728 1 012 -329 -3 633 -1 952
Uppsala -19 -307 279 – -53 -100 -333
Södermanland 211 3 242 – -46 410 1 573
Östergötland 341 -266 385 – -73 388 934
Jönköping 328 -47 305 – -58 528 1 605

Kronoberg 166 -40 165 – -31 260 1 465
Kalmar 304 33 218 – -42 513 2 185
Gotlands k:n 161 89 53 – -10 294 5 107
Blekinge 122 45 139 – -27 281 1 872
Skåne 1 091 -170 1 070 – -204 1 786 1 550

Halland 252 -207 261 – -50 256 912
Västra Götaland 507 286 1 407 – -268 1 933 1 276
Värmland 295 31 254 – -48 532 1 945
Örebro 235 -6 254 – -48 435 1 588
Västmanland 99 -110 242 – -46 184 709

Dalarna 286 11 257 – -49 505 1 825
Gävleborg 228 92 257 – -49 529 1 910
Västernorrland 61 211 227 71 -43 526 2 155
Jämtland 155 142 119 107 -23 499 3 912
Västerbotten 277 158 238 167 -45 794 3 103
Norrbotten 134 418 235 243 -45 985 3 895

1 Fasta och rörliga införandetillägg minskade med rörliga införandeavdrag.
2 Summa bidragsinkomster dividerad med folkmängden den 31 december 2003.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 
Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 
Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se).  
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15 A. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner 1996–2004,
hela riket, miljoner kronor
Government grants and intramunicipal equalisation for municipalities, total, SEK millions

År Gene- Över- Avdrag för Summa
Bidrag Av- Skill- Bidrag Av- Skill- rella gångs- finansiering bidrags-

gifter nad1 gifter nad1 stats- regler2 av över- inkomster1

bidrag gångsregler
m.m.

1996 8 069 -7 906 163 4 689 -4 694 -5 44 839 541 -539 44 999

1997 7 914 -7 780 134 4 777 -4 769 8 51 086 1 310 -1 318 51 220

1998 8 325 -8 161 164 5 043 -5 031 11 57 506 1 656 -1 664 57 673

1999 8 808 -8 564 244 5 176 -5 158 17 59 971 1 765 -1 780 60 217
2000 9 700 -9 421 279 4 766 -4 787 -22 59 160 1 605 -1 586 59 436

2001 10 687 -10 330 356 4 901 -4 938 -37 58 852 1 719 -1 723 59 167

2002 12 442 -11 929 512 5 064 -5 112 -47 58 549 1 712 -1 791 58 936

2003 14 083 -13 448 635 5 195 -5 243 -47 35 087 1 661 -1 797 35 538

2004 13 807 -13 239 568 5 250 -5 298 -48 35 814 1 598 -1 687 36 245

1 Skillnader och summa bidragsinkomster är summan av avrundade belopp. Avrundningsfel kan uppstå.
2 Fasta och rörliga införandetillägg i förekommande fall minskade med rörliga införandeavdrag.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se). 

Inkomstutjämning Kostnadsutjämning
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15 B. Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för landsting 1996–2004,
hela riket, miljoner kronor
Government grants and intramunicipal equalisation for county councils, total, SEK millions

År Gene- Över- Avdrag för Summa
Bidrag Av- Skill- Bidrag Av- Skill- rella gångs- finansiering bidrags-

gifter nad1 gifter nad1 stats- regler2 av över- inkomster1

bidrag gångsregler
m.m.

1996 3 251 -3 414 -162 4 976 -4 953 23 11 976 2 106 -2 130 11 813

1997 3 120 -3 254 -134 4 891 -4 858 33 14 934 1 473 -1 504 14 802

1998 3 233 -3 397 -164 4 701 -4 676 24 17 399 973 -1 000 17 233

1999 3 233 -3 477 -244 3 337 -3 325 12 18 705 528 -540 18 461
2000 3 566 -3 843 -277 1 139 -1 144 -6 18 868 817 -815 18 587

2001 4 010 -4 330 -320 1 264 -1 276 -12 19 253 1 223 -1 208 18 936
2002 4 781 -5 175 -395 1 472 -1 488 -16 17 745 1 513 -1 488 17 361
2003 5 465 -5 921 -456 1 550 -1 556 -6 8 036 1 543 -1 529 7 588
2004 5 253 -5 687 -433 1 520 -1 530 -10 8 336 1 599 -1 588 7 904
1 Skillnader och summa bidragsinkomster är summan av avrundade belopp. Avrundningsfel kan uppstå.
2 Fasta och rörliga införandetillägg i förekommande fall minskade med rörliga införandeavdrag.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se). 

Inkomstutjämning Kostnadsutjämning
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16. Generella statsbidrag m.m. enligt gällande bidrags- och utjämningssystem 
för kommuner bidragsåret 2004
Government grants etc. under current system for grants and equalisation of municipalities.

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Stockholms län
Botkyrka 2 175 435 3 869 -188 6 291 473 556
Danderyd            -23 812 410 4 093 4 456 -14 853 -445 310
Ekerö               -5 388 169 3 975 -122 -1 366 -31 726
Haninge             -1 191 -1 427 3 867 -188 1 061 75 698
Huddinge            -2 759 -124 3 888 -188 817 70 976
Järfälla            -5 622 -1 246 3 883 492 -2 493 -153 177
Lidingö             -15 675 225 4 051 2 197 -9 202 -379 238
Nacka               -8 342 54 3 934 -188 -4 542 -351 245
Norrtälje           1 593 -308 4 035 -188 5 132 277 066
Nykvarn             -2 849 -1 617 3 929 -188 -725 -5 989
Nynäshamn           -698 -914 3 980 -188 2 180 53 528
Salem               -3 771 461 3 952 -188 454 6 350
Sigtuna             -2 469 -776 3 890 -188 457 16 459
Sollentuna          -8 757 250 3 927 -188 -4 768 -280 623
Solna               -6 336 -2 925 3 866 254 -5 141 -299 234
Stockholm           -6 991 1 406 3 907 135 -1 543 -1 175 732
Sundbyberg          -6 617 -1 790 3 852 -188 -4 743 -159 696
Södertälje          400 -369 3 925 -188 3 768 301 780
Tyresö              -4 389 -374 3 912 58 -793 -31 740
Täby                -13 624 -950 3 948 1 020 -9 606 -578 796
Upplands Väsby      -4 503 -1 423 3 865 -188 -2 249 -83 994
Upplands-Bro        -1 950 -1 030 3 893 -188 725 15 424
Vallentuna          -2 832 -414 3 942 -188 508 13 335
Vaxholm             -5 230 -223 3 952 -188 -1 689 -16 365
Värmdö              -3 090 -1 107 3 900 -188 -485 -16 020
Österåker           -4 024 -1 655 3 906 -188 -1 961 -70 687

Uppsala län
Enköping 1 892 -873 4 032 -188 4 863 184 640
Håbo                -3 315 -3 141 3 889 -188 -2 755 -49 805
Knivsta -2 856 -1 078 3 953 -188 -169 -2 166
Tierp               4 424 1 165 4 095 -188 9 496 191 249
Uppsala             -844 -1 681 3 911 -188 1 198 216 394
Älvkarleby          1 743 -10 4 062 94 5 889 53 051
Östhammar           1 517 -294 4 068 -188 5 103 110 923

Södermanlands län
Eskilstuna   2 818 -4 3 995 -188 6 621 600 112
Flen                3 794 354 4 059 -188 8 019 133 292
Gnesta              1 951 -448 4 045 -188 5 360 53 319
Katrineholm         3 010 420 4 079 -188 7 321 237 152
Nyköping            485 -523 4 030 -188 3 804 187 964
Oxelösund           -479 -2 038 3 976 -188 1 271 14 317

Summa bidrags-
inkomster
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 
Strängnäs           -631 -132 4 025 -188 3 074 92 972
Trosa               -1 905 -1 755 3 986 -188 138 1 449
Vingåker            4 000 215 4 067 -188 8 094 74 271

Östergötlands län
Boxholm             4 238 213 4 080 123 8 654 45 928
Finspång            1 168 79 4 049 -188 5 108 107 655
Kinda               4 733 1 472 4 135 -188 10 152 101 129
Linköping           -337 -1 732 3 953 -188 1 696 230 912
Mjölby              2 933 -216 4 058 -188 6 587 165 557
Motala              2 388 -227 4 057 -188 6 030 253 704
Norrköping          2 169 -338 3 986 -188 5 629 697 907
Söderköping         2 980 -490 4 034 -188 6 336 89 191
Vadstena            1 273 -402 4 104 -188 4 787 36 359
Valdemarsvik        4 572 378 4 090 -188 8 852 72 507
Ydre                4 949 3 141 4 165 -188 12 067 47 554
Åtvidaberg          2 834 -90 4 073 -188 6 629 78 405
Ödeshög             5 653 709 4 120 -188 10 294 56 948

Jönköpings län
Aneby               5 331 2 236 4 163 -188 11 542 76 892
Eksjö               2 312 225 4 105 -188 6 454 107 693
Gislaved            935 588 4 045 -188 5 380 160 986
Gnosjö              -252 171 4 026 -188 3 757 37 281
Habo                1 875 -1 481 3 985 -188 4 191 40 205
Jönköping           1 200 -503 4 017 -188 4 526 540 390
Mullsjö             3 572 -1 108 4 019 -188 6 295 44 861
Nässjö              3 233 347 4 100 -188 7 492 219 761
Sävsjö              5 264 1 727 4 143 -188 10 946 119 944
Tranås              3 546 -599 4 088 -188 6 847 121 302
Vaggeryd            2 577 608 4 064 -188 7 061 89 149
Vetlanda            3 405 387 4 082 -188 7 686 203 041
Värnamo             842 188 4 061 -188 4 903 158 351

Kronobergs län
Alvesta             3 283 891 4 068 -188 8 054 151 886
Lessebo             2 834 2 106 4 131 -188 8 883 73 071
Ljungby             2 177 -240 4 056 -188 5 805 156 099
Markaryd            3 689 1 403 4 128 -188 9 032 86 341
Tingsryd            4 655 2 293 4 169 -188 10 929 142 192
Uppvidinge          4 041 4 284 4 178 -188 12 315 117 821
Växjö               980 -2 536 3 941 -188 2 197 166 693
Älmhult             1 843 -95 4 073 -188 5 633 87 178  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 

Kalmar län         
Borgholm            7 020 1 847 4 149 -188 12 828 143 093
Emmaboda            2 454 652 4 112 -188 7 030 67 954
Hultsfred           4 899 1 601 4 137 -188 10 449 154 293
Högsby              6 862 4 548 4 199 -188 15 421 97 632
Kalmar              1 636 -1 768 3 995 -188 3 675 222 044
Mönsterås           3 227 -127 4 080 -188 6 992 92 644
Mörbylånga          3 929 -534 4 066 -188 7 273 97 949
Nybro               4 268 200 4 093 -188 8 373 167 167
Oskarshamn          403 -1 125 4 025 -188 3 115 81 737
Torsås              5 638 2 432 4 137 -188 12 019 86 995
Vimmerby            4 383 -238 4 081 -188 8 038 125 676
Västervik           3 242 159 4 081 -188 7 294 268 508

Gotlands län
Gotland             4 867 629 4 042 -188 9 350 537 951

Blekinge län
Karlshamn           1 357 -1 915 4 010 -188 3 264 100 475
Karlskrona          1 176 -1 117 4 009 -188 3 880 236 402
Olofström           1 307 144 4 053 -188 5 316 72 021
Ronneby             2 540 -1 403 4 020 -188 4 969 140 299
Sölvesborg          2 394 -1 767 4 018 -188 4 457 73 232

Skåne län
Bjuv 3 888 -988 3 986 -188 6 698 92 353
Bromölla            1 752 -1 020 4 023 -188 4 567 54 784
Burlöv              1 907 -320 3 955 -188 5 354 81 676
Båstad              1 830 -901 4 129 -188 4 870 68 635
Eslöv               3 822 -164 4 021 -188 7 491 219 719
Helsingborg         709 -131 3 983 -188 4 373 525 231
Hässleholm          4 031 400 4 083 -188 8 326 405 853
Höganäs             -892 -859 4 054 -188 2 115 48 685
Hörby               5 910 -760 4 073 -188 9 035 126 962
Höör                3 908 -616 4 047 -188 7 151 102 006
Klippan             4 837 -382 4 052 -188 8 319 132 976
Kristianstad        2 538 -503 4 023 -188 5 870 441 606
Kävlinge            -839 -2 008 3 929 -188 894 22 823
Landskrona          3 856 884 4 026 -188 8 578 331 340
Lomma               -6 645 -1 195 3 981 2 195 -1 664 -30 443
Lund                -780 -3 329 3 870 -188 -427 -43 113
Malmö               3 294 1 760 3 958 -188 8 824 2 353 352
Osby                3 367 1 701 4 131 -188 9 011 114 230
Perstorp            2 941 365 4 050 -188 7 168 48 740  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 
Simrishamn          4 383 747 4 140 -188 9 082 176 946
Sjöbo               5 739 -1 347 4 027 -188 8 231 141 078
Skurup              3 972 -1 254 4 009 -188 6 539 91 941
Staffanstorp        -2 103 -1 800 3 927 -188 -164 -3 323
Svalöv              4 616 -17 4 048 -188 8 459 108 383
Svedala             179 -1 205 3 956 -188 2 742 50 030
Tomelilla           6 098 -327 4 052 -188 9 635 120 598
Trelleborg          2 968 -960 4 012 -188 5 832 227 910
Vellinge            -6 035 -2 522 3 967 -188 -4 778 -150 004
Ystad               2 351 -1 433 4 053 -188 4 783 127 532
Åstorp              4 797 -936 3 992 -188 7 665 101 851
Ängelholm           1 217 -869 4 051 -188 4 211 159 325
Örkelljunga         5 252 80 4 108 -188 9 252 87 572
Östra Göinge        3 869 1 610 4 100 -188 9 391 131 534

Hallands län
Falkenberg          4 656 235 4 087 -188 8 790 343 991
Halmstad            2 378 -1 325 3 995 -188 4 860 424 483
Hylte               3 736 1 692 4 128 -188 9 368 97 185
Kungsbacka          -2 880 -417 3 984 -188 499 33 698
Laholm              5 038 -318 4 079 -188 8 611 197 357
Varberg             3 108 -663 4 045 -188 6 302 339 302

Västra Götalands län
Ale                 1 114 -1 143 3 967 -188 3 750 97 502
Alingsås            1 133 -131 4 065 -188 4 879 173 280
Bengtsfors          3 539 2 855 4 164 -188 10 370 108 507
Bollebygd           5 -1 240 4 003 -188 2 580 20 384
Borås               1 641 393 4 020 -188 5 866 577 574
Dals-Ed             5 061 1 403 4 057 -188 10 333 51 820
Essunga             4 951 1 357 4 121 -188 10 241 58 887
Falköping           4 163 934 4 108 -188 9 017 279 216
Färgelanda          4 229 1 860 4 099 -188 10 000 68 668
Grästorp            3 708 625 4 116 -188 8 261 48 070
Gullspång           5 282 1 557 4 100 -188 10 751 61 710
Göteborg            -952 247 3 901 -188 3 008 1 437 775
Götene              2 702 -800 4 045 -188 5 759 74 803
Herrljunga          4 361 57 4 103 -188 8 333 78 798
Hjo                 3 987 -218 4 060 -188 7 641 67 553
Härryda             -2 473 -379 3 972 -188 932 28 997
Karlsborg           3 120 1 909 4 150 -188 8 991 62 379
Kungälv             -955 -1 769 3 985 -188 1 073 40 917
Lerum               -2 003 -305 4 008 -188 1 512 54 160
Lidköping           2 162 -618 4 042 -188 5 398 200 303  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 

Lilla Edet          2 767 -797 4 004 -188 5 786 75 145
Lysekil             1 940 -181 4 079 -188 5 650 83 392
Mariestad           2 954 -1 448 4 040 -188 5 358 127 828
Mark                3 803 969 4 098 -188 8 682 288 143
Mellerud            5 605 686 4 109 -188 10 212 99 954
Munkedal            4 908 534 4 076 -188 9 330 97 218
Mölndal             -2 881 -813 3 948 -188 66 3 782
Orust               2 471 -10 4 062 -188 6 335 96 003
Partille            -2 502 589 3 997 -188 1 896 62 964
Skara               2 239 -214 4 076 -188 5 913 108 585
Skövde              1 284 -2 122 3 980 -188 2 954 146 953
Sotenäs             1 524 668 4 106 -188 6 110 57 349
Stenungsund         350 -2 022 3 939 -188 2 079 46 187
Strömstad           3 355 -1 027 4 024 -188 6 164 69 196
Svenljunga          4 756 1 379 4 105 -188 10 052 104 778
Tanum               5 578 340 4 102 -188 9 832 120 979
Tibro               3 983 -221 4 068 -188 7 642 81 310
Tidaholm            4 342 480 4 088 -188 8 722 109 649
Tjörn               -24 -1 443 4 031 -188 2 376 35 360
Tranemo             2 524 491 4 096 -188 6 923 82 270
Trollhättan         -254 -536 4 010 -188 3 032 160 516
Töreboda            6 127 1 669 4 117 -188 11 725 110 196
Uddevalla           2 471 -142 4 044 -188 6 185 308 297
Ulricehamn          3 223 301 4 089 -188 7 425 165 688
Vara                5 182 551 4 103 -188 9 648 154 277
Vårgårda            3 150 18 4 059 -188 7 039 75 208
Vänersborg          824 -952 4 022 -188 3 706 137 183
Åmål                3 472 1 334 4 112 -188 8 730 112 114
Öckerö              229 -373 4 029 -188 3 697 44 602

Värmlands län
Arvika              4 246 187 4 074 -188 8 319 218 961
Eda                 5 668 823 4 032 -188 10 335 89 470
Filipstad           3 080 2 815 4 095 -188 9 802 108 688
Forshaga            3 734 202 4 019 323 8 278 94 605
Grums               2 270 -474 4 035 -188 5 643 52 708
Hagfors             2 566 2 007 4 094 -188 8 479 115 774
Hammarö             -1 630 -1 376 3 997 -188 803 11 461
Karlstad            509 -2 146 3 943 -188 2 118 172 318
Kil                 3 398 -490 4 049 -188 6 769 80 404
Kristinehamn        2 368 -31 4 060 338 6 735 161 476
Munkfors            3 786 2 116 4 139 819 10 860 44 266
Storfors            2 770 2 311 4 108 -188 9 001 41 073
Sunne               5 556 1 953 4 109 -188 11 430 155 488  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 
Säffle              3 527 1 355 4 111 -188 8 805 143 101
Torsby              5 415 4 646 4 103 -188 13 976 186 624
Årjäng              6 793 1 379 4 060 -188 12 044 117 526

Örebro län
Askersund           2 770 88 4 058 -188 6 728 77 566
Degerfors           938 44 4 073 989 6 044 61 497
Hallsberg           2 436 126 4 048 -188 6 422 100 306
Hällefors           3 290 2 716 4 118 -188 9 936 76 743
Karlskoga           -647 610 4 077 -188 3 852 117 736
Kumla               1 895 -636 4 016 -188 5 087 97 835
Laxå                1 750 1 262 4 094 43 7 149 45 509
Lekeberg            3 184 -765 4 014 -188 6 245 44 034
Lindesberg          2 417 913 4 079 -188 7 221 169 523
Ljusnarsberg        3 701 3 412 4 141 191 11 445 62 225
Nora                2 233 -383 4 069 -188 5 731 60 470
Örebro              1 730 -138 3 981 -188 5 385 679 672

Västmanlands län
Arboga              1 911 18 4 059 -188 5 800 78 450
Fagersta            -233 199 4 061 603 4 630 57 185
Hallstahammar       1 917 181 4 050 964 7 112 106 791
Heby                5 689 613 4 093 -188 10 207 140 218
Kungsör             1 900 -918 4 018 -188 4 812 39 547
Köping              2 070 -101 4 048 -188 5 829 143 372
Norberg             2 283 1 330 4 084 137 7 834 46 339
Sala                3 809 248 4 082 -188 7 951 172 418
Skinnskatteberg     2 796 1 151 4 039 166 8 152 39 495
Surahammar          628 -414 4 024 472 4 710 48 051
Västerås            -692 -923 3 967 -188 2 164 281 022

Dalarnas län
Avesta              1 004 -154 4 063 673 5 586 124 292
Borlänge            1 583 -1 511 4 002 122 4 196 197 232
Falun               775 -811 4 023 -188 3 799 208 929
Gagnef              3 712 1 314 4 083 -188 8 921 89 500
Hedemora            3 092 1 330 4 105 705 9 232 143 958
Leksand             3 196 671 4 113 -188 7 792 120 079
Ludvika             1 207 1 423 4 090 1 059 7 779 202 279
Malung              3 754 2 895 4 051 -188 10 512 110 525
Mora                2 853 134 4 066 435 7 488 150 145
Orsa                5 991 3 326 4 112 -188 13 241 93 338
Rättvik             4 800 2 917 4 156 -188 11 685 126 777
Smedjebacken        626 265 4 048 987 5 926 65 265  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 

Säter               3 080 788 4 087 -188 7 767 85 759
Vansbro             5 117 4 202 4 112 -188 13 243 94 797
Älvdalen            5 233 7 336 4 114 -188 16 495 124 948

Gävleborgs län
Bollnäs             3 256 556 4 055 543 8 410 220 616
Gävle               242 -1 275 3 966 -188 2 745 251 596
Hofors              938 1 476 4 099 560 7 073 73 165
Hudiksvall          2 270 -159 4 034 58 6 203 229 909
Ljusdal             3 978 3 737 4 090 -188 11 617 229 172
Nordanstig          4 569 2 496 4 090 -188 10 967 109 290
Ockelbo             3 633 2 239 4 104 -188 9 788 58 731
Ovanåker            4 369 1 917 4 109 -188 10 207 123 362
Sandviken           172 -180 4 048 874 4 914 181 016
Söderhamn           1 968 660 4 070 -113 6 585 177 505

Västernorrlands län
Härnösand           1 530 -306 4 055 -98 5 181 130 848
Kramfors            3 344 2 887 4 097 390 10 718 220 518
Sollefteå           3 561 5 218 4 129 -188 12 720 271 145
Sundsvall           -1 645 -1 980 3 954 533 862 80 544
Timrå               615 -447 3 985 458 4 611 82 159
Ånge                3 548 5 002 4 137 -188 12 499 136 374
Örnsköldsvik        1 335 -250 4 034 209 5 328 292 993

Jämtlands län
Berg                6 362 8 608 4 203 -188 18 985 149 314
Bräcke              5 221 9 101 4 140 -188 18 274 134 660
Härjedalen          4 137 8 073 4 150 -188 16 172 178 845
Krokom              4 180 5 167 4 092 -188 13 251 186 434
Ragunda             4 422 7 624 4 175 -188 16 033 95 506
Strömsund           5 190 9 574 4 172 -188 18 748 249 217
Åre                 5 877 4 821 4 063 -188 14 573 140 414
Östersund           558 -1 545 3 969 -188 2 794 163 013

Västerbottens län
Bjurholm            6 252 6 763 4 196 -188 17 023 44 207
Dorotea             5 585 12 427 4 225 -188 22 049 71 482
Lycksele            3 175 5 115 4 052 -188 12 154 155 747
Malå                1 901 5 795 4 065 -188 11 573 40 597
Nordmaling          4 754 3 805 4 123 -188 12 494 95 190
Norsjö              4 128 6 743 4 102 -188 14 785 66 296
Robertsfors         4 816 4 838 4 160 -188 13 626 96 445
Skellefteå          2 081 196 4 019 498 6 794 487 788  
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16. (forts.)

Kommun Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
 utjämn. utjämn. stats- tillägg/

utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) bidrag avdrag 
avg.(-) avg.(-) nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 kr/inv. kr/inv.1 tkr

Summa bidrags-
inkomster

 
 
Sorsele             5 079 11 816 4 203 -188 20 910 62 479
Storuman            4 701 9 215 4 034 -188 17 762 117 494
Umeå                1 539 -3 136 3 873 -188 2 088 225 197
Vilhelmina          5 714 9 633 4 107 -188 19 266 146 596
Vindeln             4 840 6 468 4 155 -188 15 275 90 137
Vännäs              4 117 1 227 4 120 1 085 10 549 89 603
Åsele               4 789 10 419 4 188 45 19 441 66 567

Norrbottens län
Arjeplog            3 720 9 428 4 118 -188 17 078 55 827
Arvidsjaur          2 882 7 656 4 107 -188 14 457 100 690
Boden               1 114 355 4 015 3 112 8 596 242 611
Gällivare           -434 4 263 3 999 2 018 9 846 189 690
Haparanda           6 193 2 827 3 987 -188 12 819 132 331
Jokkmokk            2 859 8 342 4 069 194 15 464 87 385
Kalix               2 250 2 786 4 032 1 206 10 274 182 257
Kiruna              -1 041 2 935 3 939 2 113 7 946 185 654
Luleå               -119 -2 535 3 895 2 629 3 870 279 620
Pajala              5 353 13 196 4 138 -188 22 499 158 934
Piteå               1 243 -1 259 3 966 1 043 4 993 203 034
Älvsbyn             3 757 3 338 4 073 1 056 12 224 107 951
Överkalix           3 619 8 937 4 107 -188 16 475 66 079
Övertorneå          6 029 11 921 4 125 -188 21 887 116 745
1 Belopp kr/invånare är avrundade till närmaste krona och baseras på folkmängden den 1 november 2003.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 

Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se). 
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17. Generella statsbidrag m.m. enligt gällande bidrags- och utjämningssystem för 
landsting och landstingsfria kommuner bidragsåret 2004
Government grants etc. under current system for grants and equalisation of county 
councils and municipalities independent of county councils

Landsting Inkomst- Kostnads- Generellt Införande-
utjämn. utjämn. statsbidrag tillägg

 utj.bidr.(+) utj.bidr.(+) invånar- avdrag
avg.(-) avg.(-) relaterat nivåjust.

kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.1 tkr

Stockholm -3 047 -202 929 367 -1 953 -3 633 062
Uppsala -62 -1 023 929 -177 -333 -100 026
Södermanland 811 11 929 -177 1 574 409 567
Östergötland 823 -641 929 -177 934 387 511
Jönköping 997 -144 929 -177 1 605 527 512

Kronoberg 937 -224 929 -177 1 465 260 002
Kalmar 1 292 141 929 -177 2 185 513 340
Gotlands kommun 2 800 1 555 929 -177 5 107 293 816
Blekinge 816 303 929 -177 1 871 280 527
Skåne 947 -148 929 -177 1 551 1 786 343

Halland 897 -737 929 -177 912 256 433
Västra Götaland 335 189 929 -177 1 276 1 932 511
Värmland 1 078 115 929 -177 1 945 532 162
Örebro 857 -21 929 -177 1 588 435 029
Västmanland 382 -425 929 -177 709 184 321

Dalarna 1 033 40 929 -177 1 825 504 684
Gävleborg 824 334 929 -177 1 910 528 814
Västernorrland 248 864 929 112 2 153 525 941
Jämtland 1 216 1 110 929 659 3 914 499 383
Västerbotten 1 083 616 929 474 3 102 794 162
Norrbotten 529 1 652 929 784 3 894 985 015
1 Baseras på befolkningen den 1 november 2003

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 26 (www.scb.se); 
Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, 
Generella statsbidrag och inomkommunal utjämning för kommuner (www.scb.se). 

Summa bidrags-
inkomster
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18 A. Skattesatser, skatteunderlag och skatteinkomster 2004,
kommunvis
Tax rates, tax base and tax revenue, by municipality

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 

% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Hela riket 31,51 20,80 31 514 138 239 100

Stockholms län 
Botkyrka            32,40 20,13 28 138 127 263 92
Danderyd            30,70 18,43 51 586 256 754 186
Ekerö               31,50 19,23 34 569 166 297 120
Haninge             31,85 19,58 30 924 144 511 105
Huddinge            32,50 20,23 33 533 151 965 110
Järfälla            31,40 19,13 34 683 165 485 120
Lidingö             31,24 18,97 44 614 214 567 155
Nacka               30,93 18,66 36 579 180 490 131
Norrtälje           32,39 20,12 28 784 130 680 95
Nykvarn             32,22 19,95 33 210 152 640 110
Nynäshamn           32,10 19,83 30 757 141 296 102
Salem               32,40 20,13 34 374 157 434 114
Sigtuna             32,70 20,43 33 630 150 840 109
Sollentuna          30,95 18,68 37 096 181 996 132
Solna               29,85 17,58 32 790 170 848 124
Stockholm           30,35 18,08 34 256 173 215 125
Sundbyberg          31,55 19,28 35 986 169 615 123
Södertälje          32,40 20,13 30 075 136 491 99
Tyresö              31,90 19,63 34 247 160 273 116
Täby                30,55 18,28 41 081 204 755 148
Upplands Väsby      31,85 19,58 34 317 159 268 115
Upplands-Bro        31,85 19,58 31 720 147 905 107
Vallentuna          31,45 19,18 31 939 153 772 111
Vaxholm             32,15 19,88 35 534 164 327 119
Värmdö              32,73 20,46 34 222 154 422 112
Österåker           32,50 20,23 34 825 159 120 115

Uppsala län     
Enköping            31,35 20,98 29 720 129 923 94
Håbo                32,20 21,83 36 687 155 215 112
Knivsta 31,40 21,03 34 841 153 631 111
Tierp               31,45 21,08 27 190 117 189 85
Uppsala             31,90 21,53 33 535 142 487 103
Älvkarleby          33,05 22,68 32 235 130 073 94
Östhammar           32,55 22,18 31 855 130 048 94

Södermanlands län 
Eskilstuna          31,70 21,98 30 103 125 277 91
Flen                31,10 21,38 28 240 120 699 87
Gnesta              31,80 22,08 31 062 130 347 94
Katrineholm         31,25 21,53 29 287 123 675 89

Skatteunderlag
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Nyköping            31,00 21,28 31 721 135 707 98
Oxelösund           30,80 21,08 32 338 140 970 102
Strängnäs           30,50 20,78 32 206 141 857 103
Trosa               31,40 21,68 34 789 146 762 106
Vingåker            31,50 21,78 28 537 118 919 86

Östergötlands län 
Boxholm             31,00 21,15 27 319 117 566 85
Finspång            31,15 21,30 30 996 131 262 95
Kinda               31,00 21,15 26 724 114 207 83
Linköping           30,25 20,40 31 267 140 527 102
Mjölby              31,00 21,15 28 710 123 426 89
Motala              31,25 21,40 29 770 126 163 91
Norrköping          31,30 21,45 30 043 127 936 93
Söderköping         30,85 21,00 28 508 123 893 90
Vadstena            31,10 21,25 30 826 131 003 95
Valdemarsvik        31,00 21,15 26 941 115 048 83
Ydre                30,50 20,65 25 909 111 979 81
Åtvidaberg          31,50 21,65 29 585 123 382 89
Ödeshög             31,35 21,50 26 193 109 683 79

Jönköpings län      
Aneby               32,00 21,33 26 369 112 686 82
Eksjö               32,57 21,90 30 583 126 084 91
Gislaved            31,75 21,08 30 880 133 024 96
Gnosjö              31,95 21,28 32 511 137 900 100
Habo                31,83 21,16 30 078 128 925 93
Jönköping           31,75 21,08 30 632 132 896 96
Mullsjö             31,85 21,18 28 129 120 632 87
Nässjö              32,10 21,43 28 846 122 196 88
Sävsjö              32,25 21,58 26 739 112 309 81
Tranås              32,22 21,55 28 668 120 718 87
Vaggeryd            31,00 20,33 28 015 125 591 91
Vetlanda            32,17 21,50 28 772 121 353 88
Värnamo             31,75 21,08 30 962 133 886 97

Kronobergs län  
Alvesta             31,00 21,21 28 631 122 218 88
Lessebo             31,00 21,21 29 137 124 298 90
Ljungby             30,75 20,96 29 470 127 469 92
Markaryd            30,79 21,00 27 855 120 099 87
Tingsryd            31,25 21,46 27 528 114 935 83
Uppvidinge          31,50 21,71 28 552 119 038 86
Växjö               30,75 20,96 30 742 134 746 97
Älmhult             30,39 20,60 29 399 129 547 94  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Kalmar län         
Borgholm            32,20 21,73 25 457 106 020 77
Emmaboda            31,83 21,36 29 802 126 315 91
Hultsfred           32,53 22,06 28 166 114 668 83
Högsby              32,63 22,16 26 034 107 325 78
Kalmar              32,03 21,56 30 924 131 115 95
Mönsterås           32,03 21,56 29 233 123 465 89
Mörbylånga          32,03 21,56 28 477 120 361 87
Nybro               31,95 21,48 28 027 119 009 86
Oskarshamn          32,13 21,66 32 347 136 268 99
Torsås              32,05 21,58 26 755 111 468 81
Vimmerby            32,08 21,61 28 115 118 028 85
Västervik           31,78 21,31 28 927 122 761 89

Gotlands län     
Gotland             32,75 32,75 40 879 113 545 82

Blekinge län   
Karlshamn           32,60 21,89 31 601 131 403 95
Karlskrona          31,90 21,19 30 838 132 643 96
Olofström           31,65 20,94 30 319 130 596 94
Ronneby             32,00 21,29 29 378 124 490 90
Sölvesborg          32,66 21,95 30 503 126 836 92

Skåne län                
Bjuv 31,28 20,89 27 446 120 406 87
Bromölla            32,15 21,76 31 012 129 220 93
Burlöv              30,48 20,09 28 468 128 057 93
Båstad              30,62 20,23 28 801 129 990 94
Eslöv               30,13 19,74 25 987 121 088 88
Helsingborg         30,60 20,21 29 882 135 167 98
Hässleholm          31,00 20,61 26 962 119 282 86
Höganäs             30,12 19,73 30 808 143 236 104
Hörby               30,17 19,78 24 040 110 883 80
Höör                31,22 20,83 27 381 120 199 87
Klippan             30,40 20,01 25 360 116 491 84
Kristianstad        31,25 20,86 28 878 126 285 91
Kävlinge            28,90 18,51 28 849 143 498 104
Landskrona          30,63 20,24 26 636 119 932 87
Lomma               29,63 19,24 35 702 170 268 123
Lund                30,88 20,49 31 875 142 277 103
Malmö               31,23 20,84 28 022 122 837 89
Osby                31,65 21,26 28 489 122 316 88
Perstorp            30,95 20,56 28 005 123 932 90
Simrishamn          30,90 20,51 26 471 117 607 85  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Sjöbo               30,31 19,92 24 293 111 598 81
Skurup              30,50 20,11 26 328 120 015 87
Staffanstorp        29,88 19,49 31 619 148 429 107
Svalöv              30,38 19,99 25 526 116 929 85
Svedala             30,63 20,24 30 442 137 569 100
Tomelilla           31,00 20,61 24 827 109 735 79
Trelleborg          30,75 20,36 27 724 124 702 90
Vellinge            29,62 19,23 35 191 167 719 121
Ystad               30,75 20,36 28 444 128 146 93
Åstorp              30,68 20,29 25 646 116 138 84
Ängelholm           29,43 19,04 27 732 132 721 96
Örkelljunga         29,15 18,76 23 379 113 572 82
Östra Göinge        31,00 20,61 27 086 118 873 86

Hallands län 
Falkenberg          30,20 20,48 26 109 116 339 84
Halmstad            29,75 20,03 27 877 127 475 92
Hylte               30,25 20,53 27 152 119 686 87
Kungsbacka          31,25 21,53 35 758 153 675 111
Laholm              30,00 20,28 25 536 114 801 83
Varberg             30,25 20,53 27 788 124 109 90

Västra Götalands län 
Ale                 32,25 22,00 32 079 133 402 97
Alingsås            32,04 21,79 31 733 133 158 96
Bengtsfors          32,79 22,54 30 169 120 639 87
Bollebygd           31,74 21,49 32 586 138 944 101
Borås               31,74 21,49 30 749 130 503 94
Dals-Ed             34,04 23,79 29 902 113 489 82
Essunga             31,04 20,79 26 379 114 617 83
Falköping           31,35 21,10 27 502 118 592 86
Färgelanda          31,94 21,69 28 314 116 795 84
Grästorp            32,00 21,75 28 779 119 855 87
Gullspång           33,17 22,92 28 635 112 623 81
Göteborg            31,80 21,55 33 670 143 088 104
Götene              31,75 21,50 29 613 125 188 91
Herrljunga          31,89 21,64 28 042 117 035 85
Hjo                 32,25 22,00 28 859 119 095 86
Härryda             31,55 21,30 34 827 150 585 109
Karlsborg           31,75 21,50 29 236 122 680 89
Kungälv             32,14 21,89 34 200 143 078 104
Lerum               31,53 21,28 34 335 148 199 107
Lidköping           31,34 21,09 29 622 128 214 93
Lilla Edet          33,05 22,80 31 327 124 628 90  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Lysekil             32,74 22,49 31 754 128 327 93
Mariestad           31,44 21,19 28 944 124 572 90
Mark                31,89 21,64 28 577 120 633 87
Mellerud            32,74 22,49 27 651 111 393 81
Munkedal            33,01 22,76 28 837 114 704 83
Mölndal             31,39 21,14 35 094 152 281 110
Orust               31,64 21,39 29 710 126 558 92
Partille            30,99 20,74 34 069 149 923 108
Skara               31,25 21,00 29 442 127 672 92
Skövde              31,39 21,14 30 626 132 547 96
Sotenäs             31,99 21,74 31 344 129 515 94
Stenungsund         32,57 22,32 33 270 138 986 101
Strömstad           32,24 21,99 29 540 122 172 88
Svenljunga          31,45 21,20 26 957 114 411 83
Tanum               32,24 21,99 27 116 112 592 81
Tibro               31,39 21,14 27 735 119 237 86
Tidaholm            31,25 21,00 27 194 117 376 85
Tjörn               31,09 20,84 31 587 138 386 100
Tranemo             31,00 20,75 28 765 124 783 90
Trollhättan         31,64 21,39 32 683 138 906 100
Töreboda            31,19 20,94 25 195 108 853 79
Uddevalla           32,69 22,44 31 144 126 628 92
Ulricehamn          31,23 20,98 28 357 122 803 89
Vara                31,15 20,90 26 181 113 476 82
Vårgårda            31,74 21,49 29 103 123 249 89
Vänersborg          32,39 22,14 32 526 133 874 97
Åmål                32,79 22,54 30 129 121 675 88
Öckerö              31,44 21,19 31 818 137 665 100

Värmlands län      
Arvika              31,40 20,90 27 307 118 722 86
Eda                 32,75 22,25 27 475 111 937 81
Filipstad           32,50 22,00 29 904 122 810 89
Forshaga            32,90 22,40 29 741 120 367 87
Grums               32,90 22,40 31 289 127 868 92
Hagfors             32,80 22,30 30 971 124 825 90
Hammarö             32,90 22,40 35 634 145 533 105
Karlstad            32,25 21,75 32 407 136 175 99
Kil                 32,90 22,40 30 140 122 226 88
Kristinehamn        33,20 22,70 31 761 127 098 92
Munkfors            33,00 22,50 29 888 120 322 87
Storfors            32,75 22,25 30 692 124 069 90
Sunne               32,30 21,80 27 096 112 863 82
Säffle              32,50 22,00 29 520 121 511 88  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Torsby              33,00 22,50 28 169 112 820 82
Årjäng              32,45 21,95 25 944 107 081 77

Örebro län      
Askersund           32,10 21,42 29 338 125 365 91
Degerfors           32,10 21,42 31 392 131 561 95
Hallsberg           32,10 21,42 29 795 125 843 91
Hällefors           32,60 21,92 29 504 120 930 87
Karlskoga           32,10 21,42 33 202 140 657 102
Kumla               31,10 20,42 28 869 129 556 94
Laxå                32,10 21,42 30 511 127 281 92
Lekeberg            31,90 21,22 28 684 122 949 89
Lindesberg          32,35 21,67 30 145 126 105 91
Ljusnarsberg        32,10 21,42 28 453 119 077 86
Nora                32,60 21,92 30 649 127 506 92
Örebro              31,90 21,22 30 223 130 203 94

Västmanlands län 
Arboga              32,02 21,74 30 874 128 476 93
Fagersta            32,67 22,39 34 205 139 103 101
Hallstahammar       31,97 21,69 30 719 129 150 93
Heby                32,27 21,99 27 085 111 617 81
Kungsör             32,19 21,91 31 033 128 935 93
Köping              32,32 22,04 31 108 127 944 93
Norberg             32,82 22,54 31 467 128 062 93
Sala                32,47 22,19 29 287 120 305 87
Skinnskatteberg     31,97 21,69 29 739 126 417 91
Surahammar          32,47 22,19 32 905 134 764 97
Västerås            30,77 20,49 31 718 141 926 103

Dalarnas län        
Avesta              33,20 22,31 32 643 132 768 96
Borlänge            33,55 22,66 32 534 130 195 94
Falun               33,30 22,41 33 034 134 485 97
Gagnef              33,38 22,49 29 725 120 660 87
Hedemora            32,80 21,91 29 811 123 341 89
Leksand             32,35 21,46 29 000 123 658 89
Ludvika             33,20 22,31 32 399 132 225 96
Malung              32,70 21,81 28 803 119 268 86
Mora                33,57 22,68 30 976 124 555 90
Orsa                32,95 22,06 26 665 110 227 80
Rättvik             32,95 22,06 28 078 114 763 83
Smedjebacken        33,59 22,70 33 652 133 066 96
Säter               33,45 22,56 30 622 123 299 89
Vansbro             33,43 22,54 28 235 112 574 81
Älvdalen            32,70 21,81 27 246 112 620 81  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Gävleborgs län    
Bollnäs             31,25 20,90 28 154 122 267 88
Gävle               31,90 21,55 32 352 137 147 99
Hofors              32,25 21,90 32 120 132 890 96
Hudiksvall          32,00 21,65 30 244 126 937 92
Ljusdal             32,75 22,40 29 222 118 431 86
Nordanstig          32,75 22,40 28 584 115 248 83
Ockelbo             32,45 22,10 29 344 118 377 86
Ovanåker            32,25 21,90 28 282 115 824 84
Sandviken           32,00 21,65 32 612 137 173 99
Söderhamn           31,55 21,20 29 956 126 948 92

Västernorrlands län 
Härnösand           33,64 23,04 33 138 131 227 95
Kramfors            33,44 22,84 30 977 122 016 88
Sollefteå           33,69 23,09 30 965 121 471 88
Sundsvall           32,89 22,29 35 567 145 331 105
Timrå               32,94 22,34 33 089 135 245 98
Ånge                33,39 22,79 30 622 121 505 88
Örnsköldsvik        32,39 21,79 31 616 131 648 95

Jämtlands län        
Berg                33,02 22,87 27 498 107 913 78
Bräcke              32,72 22,57 28 437 113 636 82
Härjedalen          32,97 22,82 29 908 116 665 84
Krokom              32,67 22,52 29 443 119 444 86
Ragunda             33,72 23,57 30 617 115 443 84
Strömsund           33,22 23,07 29 118 113 680 82
Åre                 32,72 22,57 27 508 110 600 80
Östersund           32,52 22,37 33 245 135 651 98

Västerbottens län 
Bjurholm            32,60 22,90 27 833 108 864 79
Dorotea             32,60 22,90 28 491 112 182 81
Lycksele            32,55 22,85 30 994 122 640 89
Malå                32,85 23,15 32 963 127 462 92
Nordmaling          32,35 22,65 28 982 116 836 85
Norsjö              32,85 23,15 30 369 117 486 85
Robertsfors         32,10 22,40 28 578 114 396 83
Skellefteå          32,10 22,40 31 623 128 251 93
Sorsele             32,60 22,90 29 000 112 472 81
Storuman            32,10 22,40 28 808 115 258 83
Umeå                32,30 22,60 32 465 132 361 96
Vilhelmina          32,60 22,90 28 284 111 101 80
Vindeln             32,60 22,90 29 274 114 597 83  
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18 A. (forts.)

Kommun                       Total Skatte- Kom-

kommunal sats i munens
skattesats kommun skatte-

inkomst, Index: 
% % kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Skatteunderlag

 

Vännäs              32,60 22,90 29 937 119 236 86
Åsele               32,60 22,90 29 377 113 486 82

Norrbottens län 
Arjeplog            31,70 22,28 29 712 119 923 87
Arvidsjaur          31,50 22,08 30 353 123 638 89
Boden               31,55 22,13 32 299 132 442 96
Gällivare           31,75 22,33 34 322 138 606 100
Haparanda           31,70 22,28 26 820 109 309 79
Jokkmokk            31,30 21,88 30 138 121 841 88
Kalix               31,75 22,33 31 381 126 984 92
Kiruna              32,55 23,13 36 140 141 333 102
Luleå               31,70 22,28 33 871 138 498 100
Pajala              31,90 22,48 28 109 111 035 80
Piteå               31,45 22,03 31 998 132 482 96
Älvsbyn             31,65 22,23 29 488 120 509 87
Överkalix           32,00 22,58 30 267 119 789 87

Övertorneå          30,95 21,53 26 186 109 013 79

1) Skatteinkomster i kronor per invånare vid 2003 års utgång. Skatteinkomsterna utgörs av preliminära

medel för år 2004 och slutavräkning för år 2002. De preliminära skattemedlen baseras dels på respektive

kommuns skattesats, dels på en uppräkning av skatteunderlaget enligt taxeringen 2003 (avseende 

inkomsterna 2002) till 2004 års nivå med hjälp av uppräkningsfaktorer som fastställts av regeringen.

2) Skatteunderlag i kronor per invånare vid 2002 års utgång. Kommunalt skatteunderlag utgörs av beskatt-

ningsbar förvärvsinkomst för fysiska personer enligt taxeringen 2003 (avseende inkomsterna 2002).

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 
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18 B. Medelskattesatser, skatteunderlag och skatteinkomster 2004, 
länsvis
Tax rates, tax base and tax revenue, by county

Län                      Total Medel- Kommu- Lands-
kommunal skattesats nernas tingens

medel- i kommun, skatte- skatte-
skattesats, inkomster, inkomster, Index: 

% % kr/inv.1 kr/inv.1 kr/inv.2 riket=100

Hela riket 31,51 20,80 31 514 16 210 138 239 100

Stockholms 31,08 18,81 34 320 22 333 166 992 121
Uppsala 31,88 21,51 32 713 15 776 139 151 101
Södermanlands 31,26 21,54 30 702 13 872 130 208 94
Östergötlands 30,87 21,02 30 067 14 104 130 432 94
Jönköpings 31,88 21,21 29 939 15 061 128 504 93

Kronobergs 30,83 21,04 29 624 13 799 128 236 93
Kalmar 32,04 21,57 29 362 14 257 123 746 90
Gotlands 32,75 32,75 40 879 . 113 545 82
Blekinge 32,12 21,41 30 635 15 324 130 020 94
Skåne 30,69 20,30 28 658 14 662 129 016 93

Hallands 30,36 20,64 29 292 13 809 130 211 94
Västra Götalands 31,79 21,54 31 822 15 150 134 892 98
Värmlands 32,50 22,00 30 513 14 574 126 096 91
Örebro 31,99 21,31 30 363 15 220 129 728 94
Västmanlands 31,50 21,22 31 212 15 125 134 304 97

Dalarnas 33,23 22,34 31 310 15 265 127 306 92
Gävleborgs 31,96 21,61 30 864 14 793 129 734 94
Västernorrlands 32,98 22,38 33 236 15 750 134 927 98
Jämtlands 32,74 22,59 30 918 13 909 124 051 90
Västerbottens 32,30 22,60 31 360 13 487 126 487 91

Norrbottens 31,72 22,30 32 410 13 723 131 771 95

1) Skatteinkomster i kronor per invånare vid 2003 års utgång. Skatteinkomsterna utgörs av preliminära

medel för år 2004 och slutavräkning för år 2002. De preliminära skattemedlen baseras dels på ingående

kommuners/landstings skattesatser, dels på en uppräkning av skatteunderlag enligt taxeringen 2003 

(avseende inkomsterna 2002) till 2004 års nivå med hjälp av uppräkningsfaktorer som fastställts av 

regeringen. Med kommunernas skatteinkomster avses primärkommunala skatteinkomster. Landstingens

skatteinkomster ingår således inte, de redovisas enbart separat.

2) Skatteunderlag i kronor per invånare vid 2002 års utgång. Kommunalt skatteunderlag utgörs av beskatt-

ningsbar förvärvsinkomst för fysiska personer enligt taxeringen 2003 (avseende inkomsterna 2002).

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 18 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunalskatterna (www.scb.se). 

Skatteunderlag
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19. Kommunernas externa utgifter och externa inkomster per invånare samt vissa
nyckeltal 2002
External expenditures and revenues of municipalities, per capita, key ratios

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Hela riket 49 896 49 675 100 62 338 -1,5 20 683 35 000

Stockholms län 
Botkyrka            47 627 51 093 107 -513 4 216 -5 14 171 24 394
Danderyd            72 976 69 367 95 -3 349 -3 349 10 17 739 16 779
Ekerö               47 723 46 747 98 -346 -346 -5 18 206 29 734
Haninge             42 793 42 113 98 301 301 -8 13 726 35 281
Huddinge            45 451 44 960 99 -126 -126 -2 5 700 66 680
Järfälla            47 391 47 270 100 -234 -234 -3 12 119 45 769
Lidingö             61 448 60 204 98 -2 538 -2 223 -4 11 969 21 665
Nacka               51 419 48 992 95 -915 -915 -3 10 859 15 070
Norrtälje           44 170 49 640 112 -513 6 015 -2 15 769 35 772
Nykvarn             48 473 46 961 97 678 678 -4 30 078 16 538
Nynäshamn           44 795 43 133 96 -398 -398 -10 23 381 39 317
Salem               50 932 43 642 86 256 256 -7 17 510 15 731
Sigtuna             45 582 44 046 97 39 39 -5 9 530 42 939
Sollentuna          55 928 54 763 98 -1 986 -1 986 1 5 869 18 629
Solna               67 251 49 021 73 -1 364 -1 364 -1 6 578 42 493
Stockholm           56 037 58 969 105 1 086 2 196 4 31 282 20 033
Sundbyberg          49 629 47 212 95 -1 194 -1 194 -4 6 155 75 637
Södertälje          48 314 47 291 98 -467 -467 -1 41 476 48 187
Tyresö              46 280 46 701 101 348 348 -3 14 951 49 363
Täby                56 685 55 094 97 -2 429 -2 429 10 5 190 19 075
Upplands Väsby      47 853 45 681 95 425 425 -5 12 956 52 599
Upplands-Bro        49 999 47 475 95 51 -269 -5 7 482 53 149
Vallentuna          46 290 42 009 91 -1 486 -1 486 -11 14 685 15 294
Vaxholm             47 489 41 516 87 -3 386 -3 158 -5 21 673 20 885
Värmdö              47 167 46 944 100 299 299 0 6 256 36 572
Österåker           44 198 50 486 114 -363 3 285 -4 9 795 52 443

Uppsala län                
Enköping            43 486 44 571 102 290 1 108 -6 8 970 39 753
Håbo                45 196 44 951 99 944 944 -7 32 684 49 182
Knivsta1 . . . . . . . .
Tierp               48 117 46 408 96 584 584 -5 13 564 51 044
Uppsala1            45 572 45 021 99 -570 -570 -9 13 711 18 288
Älvkarleby          47 635 47 676 100 -326 -326 -6 21 055 31 322
Östhammar           48 018 47 876 100 645 645 -5 11 198 39 044

Nyckeltal
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Södermanlands län 
Eskilstuna          48 162 48 052 100 -1 -1 -3 29 670 37 996
Flen                48 748 47 244 97 -732 -732 1 5 230 25 470
Gnesta              47 309 43 798 93 -971 -971 -5 16 378 34 011
Katrineholm         49 365 65 901 133 -9 -9 -2 7 758 33 398
Nyköping            46 548 45 394 98 -939 -939 -5 7 743 28 013
Oxelösund           46 323 44 117 95 21 21 -4 10 834 44 993
Strängnäs           43 553 42 834 98 -216 -216 -7 34 828 16 200
Trosa               48 287 43 592 90 -131 -131 -5 16 113 16 984
Vingåker            44 983 47 160 105 729 1 084 -7 29 150 26 860

Östergötlands län 
Boxholm             47 118 45 362 96 869 869 -1 16 685 42 579
Finspång            49 608 48 157 97 291 291 0 16 718 35 131
Kinda               45 536 45 546 100 358 358 5 9 009 34 973
Linköping           44 760 44 881 100 -10 -10 6 28 376 69 328
Mjölby              46 166 45 619 99 128 128 -7 20 244 37 330
Motala              46 631 46 416 100 -33 -33 -4 9 965 38 622
Norrköping          47 530 47 030 99 -216 -216 3 30 182 19 098
Söderköping         45 681 45 132 99 124 124 -6 15 036 31 121
Vadstena            47 921 48 854 102 191 191 -3 18 488 36 087
Valdemarsvik        46 466 46 497 100 148 148 -2 22 051 18 470
Ydre                44 771 44 850 100 274 274 -1 18 882 32 726
Åtvidaberg          48 598 46 128 95 -136 -136 -7 28 903 38 564
Ödeshög             46 450 44 754 96 595 595 -7 15 494 39 364

Jönköpings län      
Aneby               44 942 51 937 116 132 132 -6 20 389 36 243
Eksjö               50 841 52 604 103 -269 1 340 -5 23 751 41 673
Gislaved            45 867 44 879 98 499 499 3 7 008 30 487
Gnosjö              44 179 43 931 99 778 778 -3 15 646 26 118
Habo                43 356 41 359 95 -989 -989 -6 12 960 38 488
Jönköping           47 238 46 710 99 455 455 -8 14 217 54 611
Mullsjö             43 771 44 744 102 494 494 -6 34 385 16 174
Nässjö              46 127 45 249 98 339 339 0 13 316 33 857
Sävsjö              51 024 50 637 99 -101 -101 -10 22 188 26 003
Tranås              48 493 57 461 118 -95 8 205 -6 11 762 35 717
Vaggeryd            51 780 50 964 98 1 579 1 579 -3 8 650 31 893
Vetlanda            47 838 50 042 105 417 3 526 -7 19 802 30 550
Värnamo             47 743 46 794 98 1 138 1 138 8 9 416 25 646

Nyckeltal
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Kronobergs län            
Alvesta             48 188 49 051 102 425 425 -3 15 691 46 227
Lessebo             49 522 48 795 99 -1 436 -1 436 -5 15 712 34 571
Ljungby             45 855 44 928 98 8 8 -6 7 769 27 362
Markaryd            45 209 46 301 102 -1 016 -1 016 25 9 175 19 979
Tingsryd            50 459 49 165 97 57 57 -11 11 186 36 413
Uppvidinge          51 408 51 053 99 -1 287 -1 287 -5 16 645 26 679
Växjö               48 396 47 541 98 165 165 -4 6 907 60 735
Älmhult             46 843 46 211 99 -155 1 787 -3 12 979 25 746

Kalmar län         
Borgholm            45 550 49 347 108 2 423 2 423 -10 32 798 14 798
Emmaboda            46 562 45 821 98 403 403 0 11 310 47 534
Hultsfred           50 182 51 013 102 -587 -587 -2 19 949 35 979
Högsby              57 919 54 997 95 -4 379 -4 379 -3 39 433 16 328
Kalmar              45 469 45 268 100 -92 416 -8 8 062 53 765
Mönsterås           48 729 48 879 100 241 241 8 16 456 36 609
Mörbylånga          47 363 43 236 91 -476 -476 6 9 597 36 196
Nybro               47 498 47 058 99 -1 759 -1 759 -13 23 355 29 200
Oskarshamn          54 003 51 346 95 -7 071 -7 071 66 46 613 32 915
Torsås              50 659 48 294 95 -1 497 -1 497 5 16 275 29 070
Vimmerby            48 040 47 437 99 -330 -330 3 15 012 28 334
Västervik           50 646 48 764 96 -272 -272 -8 35 910 16 558

Gotlands län                
Gotland             73 256 72 779 99 789 789 -6 25 331 42 242

Blekinge län   
Karlshamn           46 425 46 074 99 -561 -561 -6 16 103 42 413
Karlskrona          46 737 47 425 101 386 386 -5 44 674 30 025
Olofström           44 918 53 488 119 1 339 5 247 0 19 488 67 668
Ronneby             44 043 42 686 97 439 354 -9 23 411 49 771
Sölvesborg          45 365 45 207 100 -214 -214 -5 14 419 29 803

Skåne län                    
Bjuv 45 191 44 076 98 455 455 -6 40 576 15 043
Bromölla            43 638 42 735 98 -167 -167 -7 18 504 39 051
Burlöv              42 859 42 262 99 908 908 11 7 020 45 889
Båstad              47 170 43 785 93 237 237 -6 9 112 33 337
Eslöv               45 474 45 840 101 296 296 -2 4 604 36 873
Helsingborg         49 315 48 034 97 -112 -112 -3 19 072 35 110
Hässleholm          47 138 44 333 94 -525 -525 -8 8 488 30 434
Höganäs             44 573 44 107 99 388 388 1 11 027 19 429  

 



 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004 

62

 

19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Hörby               43 037 41 762 97 -1 919 -1 919 -6 7 449 31 111
Höör                42 316 42 406 100 -209 -209 10 5 314 23 530
Klippan             50 022 61 139 122 -348 10 996 -6 23 659 25 419
Kristianstad        46 849 46 524 99 1 274 1 141 -6 9 969 43 917
Kävlinge            42 091 42 696 101 456 456 5 4 371 36 359
Landskrona          53 988 51 581 96 -305 -305 39 8 747 43 937
Lomma               51 140 49 032 96 -1 014 -1 014 -2 8 906 27 074
Lund                47 206 47 179 100 -49 -49 -5 10 159 39 595
Malmö               51 346 50 001 97 1 471 1 471 14 15 743 29 904
Osby                48 241 47 952 99 -290 -290 -4 15 779 26 344
Perstorp            45 326 44 453 98 -578 -578 -5 12 669 26 381
Simrishamn          44 663 45 182 101 -873 -873 -8 16 049 46 047
Sjöbo               43 289 42 018 97 982 982 -6 18 069 12 488
Skurup              43 480 42 837 99 1 290 1 290 -2 11 563 28 508
Staffanstorp        44 236 42 314 96 304 304 -1 10 647 39 155
Svalöv              43 496 43 857 101 271 271 -5 10 941 32 709
Svedala             40 814 40 712 100 -998 -998 -1 13 865 28 150
Tomelilla           43 488 43 259 99 -135 -135 5 13 523 39 891
Trelleborg          50 000 48 769 98 498 498 -3 9 469 31 825
Vellinge            45 616 43 065 94 -3 214 -3 214 -1 14 836 24 806
Ystad               49 024 46 574 95 451 451 -6 25 871 28 767
Åstorp              42 413 43 708 103 -552 -552 9 24 449 14 797
Ängelholm           42 554 42 121 99 388 388 -2 8 543 48 291
Örkelljunga         44 608 42 195 95 2 141 1 200 1 9 874 17 603
Östra Göinge        44 527 43 924 99 489 489 -5 9 905 32 313

Hallands län                
Falkenberg          44 055 43 814 99 956 956 -3 16 615 27 333
Halmstad            46 024 45 332 98 -378 -378 7 6 091 33 731
Hylte               47 960 47 674 99 566 566 -6 19 489 25 026
Kungsbacka          45 603 45 114 99 824 3 548 -3 10 691 34 003
Laholm              44 631 43 178 97 -30 -30 -1 6 158 40 119
Varberg             45 650 43 836 96 1 117 1 117 -5 11 645 33 693

Västra Götalands län 
Ale                 48 434 46 242 95 450 450 1 12 139 45 233
Alingsås            49 911 49 347 99 254 254 5 9 187 44 845
Bengtsfors          57 765 56 050 97 -278 -278 -6 34 424 46 873
Bollebygd           42 468 42 574 100 499 499 -5 9 772 29 675
Borås               48 858 49 523 101 392 627 -6 12 505 36 189
Dals-Ed             54 669 53 299 97 -1 308 -1 308 -5 24 320 37 688
Essunga             43 687 43 772 100 46 46 -5 15 313 28 451
Falköping           47 281 46 015 97 446 446 -5 16 476 28 850  
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Färgelanda          46 297 46 415 100 297 297 -2 12 436 27 269
Grästorp            46 033 46 953 102 71 71 -5 16 093 18 740
Gullspång           56 373 52 478 93 -1 632 -1 632 -17 28 350 16 591
Göteborg            52 034 50 917 98 203 203 -11 43 968 22 440
Götene              46 127 45 458 99 596 596 -7 14 278 24 220
Herrljunga          43 817 44 819 102 976 976 -9 15 026 29 244
Hjo                 46 348 44 245 95 -381 -381 -5 9 558 16 675
Härryda             49 503 47 347 96 532 532 -6 16 233 26 070
Karlsborg           50 853 51 884 102 529 529 -1 23 668 30 417
Kungälv             47 645 45 366 95 543 537 0 14 652 34 590
Lerum               43 582 44 317 102 766 766 -2 4 347 24 026
Lidköping           51 744 50 779 98 -8 741 -8 741 -2 7 304 40 028
Lilla Edet          49 144 48 720 99 572 572 -2 13 566 39 324
Lysekil             53 483 53 739 100 -388 -388 -7 31 126 46 862
Mariestad           46 937 47 318 101 -237 -237 -9 16 963 30 336
Mark                45 765 46 458 102 1 419 1 419 13 7 806 39 903
Mellerud            53 257 46 938 88 98 98 -3 25 260 36 324
Munkedal            45 440 47 644 105 1 399 1 399 2 28 453 31 943
Mölndal             50 480 51 181 101 236 527 -4 8 326 47 775
Orust               48 102 44 820 93 284 31 -1 11 544 32 011
Partille            47 142 46 843 99 -800 -800 5 3 347 46 836
Skara               48 025 47 585 99 531 531 -7 12 170 25 302
Skövde              48 237 47 395 98 -111 -111 -7 11 223 19 113
Sotenäs             54 714 52 291 96 -845 -845 -2 11 867 57 949
Stenungsund         46 494 45 508 98 160 160 3 42 534 59 665
Strömstad           51 894 50 021 96 363 363 -8 7 691 83 568
Svenljunga          46 172 45 982 100 1 267 1 267 -1 6 365 27 377
Tanum               48 920 48 370 99 379 379 -8 29 907 23 593
Tibro               48 726 47 757 98 -987 -987 8 8 002 25 491
Tidaholm            50 018 46 988 94 644 -3 091 -1 12 996 22 112
Tjörn               45 445 46 110 101 466 820 -4 19 072 38 725
Tranemo             44 189 44 109 100 673 673 -2 7 071 23 293
Trollhättan         48 336 47 910 99 185 185 -7 13 790 60 716
Töreboda            50 852 49 719 98 629 629 -6 10 736 17 488
Uddevalla           51 754 52 228 101 242 242 -2 21 333 39 058
Ulricehamn          46 355 44 552 96 938 938 -2 5 922 31 961
Vara                45 336 44 472 98 803 803 -3 10 774 23 019
Vårgårda            44 152 45 609 103 717 717 -3 11 774 30 999
Vänersborg          47 655 48 511 102 171 171 -5 6 758 37 703
Åmål                53 343 53 191 100 52 52 -3 8 027 52 567
Öckerö              45 145 44 535 99 -145 -145 -8 11 982 29 141  
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Värmlands län             
Arvika              46 119 47 160 102 361 361 16 6 134 45 574
Eda                 49 890 47 229 95 97 97 13 7 049 29 213
Filipstad           52 028 51 619 99 338 202 -13 24 580 43 568
Forshaga            49 276 48 434 98 304 304 -8 13 445 32 835
Grums               49 943 48 182 96 200 200 -6 52 286 17 428
Hagfors             50 045 51 596 103 290 290 -4 13 658 27 392
Hammarö             48 283 48 786 101 49 49 -2 8 445 45 257
Karlstad            49 869 50 629 102 818 818 1 25 162 44 821
Kil                 43 734 43 812 100 8 8 -4 18 968 40 997
Kristinehamn        52 747 54 955 104 739 1 312 2 26 455 29 307
Munkfors            55 546 61 965 112 952 952 -10 19 665 43 207
Storfors            48 034 48 470 101 166 166 -8 15 678 49 014
Sunne               51 354 49 320 96 530 530 -6 11 581 27 097
Säffle              51 379 50 393 98 -1 337 -2 328 -6 15 177 26 105
Torsby              54 386 55 888 103 572 5 -6 27 599 32 757
Årjäng              50 001 48 738 97 -1 018 -1 018 -5 13 032 31 794

Örebro län      
Askersund           43 841 45 522 104 570 1 880 0 11 812 33 956
Degerfors           50 056 49 110 98 -1 172 -1 141 -5 28 132 50 641
Hallsberg           49 771 48 588 98 279 279 -5 31 560 53 459
Hällefors           53 348 53 888 101 322 322 1 20 863 50 999
Karlskoga           50 422 50 366 100 218 218 -8 53 647 24 238
Kumla               44 591 44 908 101 279 279 2 7 323 45 701
Laxå                50 136 51 783 103 240 240 -1 20 549 58 240
Lekeberg            44 487 42 845 96 -1 184 -1 495 -3 9 014 24 787
Lindesberg          48 368 47 382 98 -461 -461 -4 14 387 47 265
Ljusnarsberg        46 432 49 333 106 1 745 1 745 -3 18 526 39 869
Nora                48 004 48 741 102 169 169 -4 17 733 27 481
Örebro              51 770 49 415 95 -1 189 -1 189 0 13 261 49 697

Västmanlands län 
Arboga              53 384 50 087 94 273 273 -4 36 672 21 486
Fagersta            50 916 54 565 107 3 159 3 159 16 10 964 24 640
Hallstahammar       48 428 50 958 105 1 217 1 217 4 11 923 58 481
Heby                43 613 44 161 101 -359 -359 -6 14 202 27 806
Kungsör             50 915 49 537 97 137 137 -4 27 410 60 002
Köping              50 008 50 695 101 627 627 -2 12 327 52 718
Norberg             48 674 51 910 107 824 1 525 -2 27 593 18 506
Sala                50 316 49 784 99 601 601 -6 16 532 31 785
Skinnskatteberg     50 872 51 742 102 889 889 16 7 717 15 915  
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Surahammar          41 852 43 563 104 811 983 2 36 902 46 947
Västerås            48 297 47 463 98 -117 382 -8 29 418 26 537

Dalarnas län                 
Avesta              52 107 51 662 99 -35 -35 -7 52 994 21 779
Borlänge            48 500 47 255 97 -1 061 -1 061 -5 11 570 64 439
Falun               47 681 46 960 98 -983 -983 -17 22 614 55 729
Gagnef              47 508 47 676 100 113 113 -2 14 405 29 675
Hedemora            48 541 50 564 104 1 392 1 392 3 7 659 51 422
Leksand             47 522 47 734 100 142 142 2 9 822 44 867
Ludvika             51 672 51 557 100 241 33 -6 17 034 46 765
Malung              60 668 55 914 92 421 -35 -3 14 897 50 799
Mora                46 898 46 317 99 -1 348 -1 348 -3 13 888 55 533
Orsa                52 944 53 031 100 659 454 -1 17 067 34 286
Rättvik             46 824 47 736 102 419 419 -6 24 725 32 705
Smedjebacken        45 258 45 607 101 -1 469 -1 469 1 25 999 42 061
Säter               45 150 46 678 103 138 138 12 15 372 28 133
Vansbro             57 581 58 252 101 -1 649 -1 649 -15 16 398 35 414
Älvdalen            52 433 54 521 104 1 816 1 816 -7 33 445 30 000

Gävleborgs län    
Bollnäs             53 368 54 514 102 -620 -620 14 10 753 41 908
Gävle               50 793 49 653 98 12 12 -4 53 317 30 518
Hofors              48 773 51 095 105 702 702 2 12 271 56 761
Hudiksvall          48 568 48 741 100 -1 042 -1 042 -8 10 363 36 531
Ljusdal             51 256 51 643 101 424 424 -4 12 149 46 867
Nordanstig          52 442 52 776 101 -480 -480 7 11 073 29 732
Ockelbo             46 059 47 351 103 -980 -980 -7 17 758 41 700
Ovanåker            47 117 47 420 101 36 36 16 12 102 45 091
Sandviken           51 813 49 989 96 1 476 1 476 -5 18 836 44 253
Söderhamn           49 327 50 113 102 -91 -91 -9 18 258 45 923

Västernorrlands län 
Härnösand           51 207 52 240 102 998 601 -5 17 782 70 194
Kramfors            53 539 55 677 104 1 914 1 914 -2 22 759 53 965
Sollefteå           59 610 58 982 99 439 631 -7 18 814 44 783
Sundsvall           51 223 49 971 98 -678 -678 -5 40 631 17 604
Timrå               48 346 48 939 101 53 53 -7 26 999 49 615
Ånge                54 835 55 294 101 239 239 -7 14 110 60 027
Örnsköldsvik        48 576 47 699 98 353 353 -1 11 292 41 327  
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Jämtlands län               
Berg                60 393 58 241 96 -1 433 -1 773 -1 13 687 71 488
Bräcke              63 824 62 540 98 -390 -390 -4 25 268 39 854
Härjedalen          61 142 64 549 106 1 210 2 606 35 10 444 58 782
Krokom              52 561 55 616 106 1 548 1 976 -5 17 670 45 729
Ragunda             62 012 63 228 102 321 499 -5 44 898 26 230
Strömsund           56 629 58 468 103 713 713 -8 20 338 37 887
Åre                 57 298 58 340 102 1 047 1 047 3 51 481 18 943
Östersund           50 815 50 974 100 365 193 -5 10 467 61 649

Västerbottens län 
Bjurholm            79 590 64 951 82 4 039 4 039 -25 38 965 43 276
Dorotea             65 243 83 556 128 3 182 5 330 13 37 516 44 031
Lycksele            61 469 62 843 102 -346 -346 7 13 855 46 542
Malå                67 146 66 386 99 165 165 1 47 672 22 373
Nordmaling          50 550 50 865 101 239 239 0 14 575 44 429
Norsjö              59 802 62 154 104 2 111 2 111 18 11 133 35 964
Robertsfors         54 767 55 536 101 527 527 2 18 446 27 779
Skellefteå          55 036 55 225 100 633 633 5 82 845 32 039
Sorsele             78 801 77 877 99 765 765 7 58 805 25 754
Storuman            60 286 62 081 103 1 960 1 960 7 24 946 30 768
Umeå                49 402 49 992 101 -94 -94 -3 59 808 22 612
Vilhelmina          66 406 65 238 98 31 31 9 12 375 54 153
Vindeln             53 528 52 406 98 499 499 0 16 166 31 762
Vännäs              64 004 62 503 98 -2 759 -2 759 -4 49 666 22 836
Åsele               64 580 62 855 97 696 696 -5 15 992 31 804

Norrbottens län 
Arjeplog            72 469 70 213 97 -631 -631 -3 19 613 53 221
Arvidsjaur          61 156 61 342 100 1 090 -864 -3 16 043 52 605
Boden               56 679 57 399 101 947 943 1 15 570 53 151
Gällivare           57 020 59 983 105 2 056 1 263 -1 24 452 44 295
Haparanda           52 668 53 470 102 833 833 -2 36 296 35 821
Jokkmokk            63 700 63 112 99 -165 539 2 32 871 60 132
Kalix               53 646 51 860 97 -654 -654 -4 19 284 49 180
Kiruna              56 048 54 934 98 -1 152 -1 152 -5 20 127 53 077
Luleå               52 168 51 265 98 -91 -91 3 6 469 44 358  
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19. (forts.)

Hela riket                      Externa Externa Externa
utgifter in- in- Resultat Årets Rörelse- Låne- Borgens-

komster komster/ före resultat kapital i skuld förbin-
Externa extraor- % av delser
utgifter dinära externa

poster utgifter 
 kr/inv. kr/inv. % kr/inv. kr/inv. kr/inv. kr/inv.

Nyckeltal

 
Pajala              58 796 61 092 104 -1 259 -1 259 -4 21 609 54 347
Piteå               50 125 48 613 97 490 490 5 8 170 50 379
Älvsbyn             56 906 56 503 99 -429 -429 -3 22 236 33 279
Överkalix           58 738 59 434 101 376 376 6 20 177 47 814
Övertorneå          62 132 61 385 99 -934 -934 12 17 549 45 203

1) Uppgifter som avser Knivsta kommun ingår i Uppsala kommun. Knivsta bildades den 1 januari 2003 genom en utbrytning ur 

Uppsala.

Källa: SCB Statistiska meddelanden, serie OE 25 0301; Sveriges statistiska databaser, SSD: 

Offentlig ekonomi, Räkenskapssammandraget (www.scb.se).
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20. Kommunernas kostnader för vissa verksamheter, kr per invånare, samt hur stor del
som utgör köpt verksamhet. Vissa inkomstslag i procent av externa inkomster 2002
Costs to municipalities of some operations, SEK per capita, and share of purchased in costs.
Types of revenues as a percentage of external revenues

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

Hela riket 4 925 12 438 12 494 954 13 17 13 58 7 6

Stockholms län 
Botkyrka            5 833 14 382 8 564 1 108 5 19 16 50 4 7
Danderyd            7 417 11 554 13 560 182 27 23 50 65 6 4
Ekerö               6 761 14 193 9 406 370 23 34 23 68 7 5
Haninge             5 390 12 393 8 782 631 12 19 20 66 6 9
Huddinge            6 492 13 876 8 327 1 152 17 22 20 65 3 6
Järfälla            6 234 12 717 8 586 722 20 20 46 66 6 6
Lidingö             6 450 11 311 13 700 275 34 23 22 68 5 4
Nacka               6 862 12 107 7 573 730 34 28 41 65 8 5
Norrtälje           4 693 14 004 11 943 377 18 16 9 52 7 5
Nykvarn             5 483 14 465 9 403 232 3 27 18 63 6 9
Nynäshamn           4 700 12 527 11 354 624 7 12 17 65 6 7
Salem               5 754 16 013 7 086 379 22 25 31 69 6 6
Sigtuna             5 575 12 499 8 008 906 17 21 22 67 5 8
Sollentuna          6 723 13 014 8 798 482 58 28 33 61 6 6
Solna               4 561 8 023 11 482 596 22 45 52 60 5 4
Stockholm           5 697 10 772 12 431 1 417 26 21 37 52 3 5
Sundbyberg          5 838 10 141 11 714 772 15 41 33 69 6 5
Södertälje          5 161 12 656 11 466 1 917 9 17 24 57 6 9
Tyresö              6 257 13 966 8 424 369 10 16 20 67 6 6
Täby                5 654 12 728 10 404 382 71 27 36 68 5 5
Upplands Väsby      5 366 12 746 8 920 270 11 18 18 67 6 6
Upplands-Bro        5 908 13 263 7 952 829 7 23 13 64 5 6
Vallentuna          6 479 14 136 8 333 153 41 22 35 64 8 5
Vaxholm             7 430 15 058 7 602 990 24 32 22 70 6 5
Värmdö              7 588 14 866 7 256 452 18 28 17 63 9 5
Österåker           5 093 13 118 9 779 669 22 25 17 63 4 5

Uppsala län     
Enköping            5 075 12 704 10 816 698 11 15 14 60 6 5
Håbo                5 067 15 800 4 518 .. 12 19 8 70 6 5
Knivsta1 . . . . . . . . . .
Tierp               3 924 11 849 14 212 481 3 14 5 55 6 5
Uppsala1             4 097 12 412 11 752 1 015 23 13 12 65 6 5
Älvkarleby          4 544 14 482 13 692 560 0 20 4 63 8 6
Östhammar           4 860 15 404 12 978 200 1 16 7 61 6 9

Södermanlands län 
Eskilstuna          4 797 11 427 12 003 1 608 6 7 5 56 2 9
Flen                4 291 13 392 13 613 839 9 25 7 57 7 9
Gnesta              4 168 14 267 10 832 748 10 34 8 61 7 7
Katrineholm         4 170 12 627 13 742 1 067 3 9 1 41 5 5
Nyköping            5 203 12 388 12 827 660 11 20 12 62 7 6
Oxelösund           3 614 12 940 10 033 485 10 21 8 69 2 6

Inkomster i % av  
externa inkomster kr per invånare

Kostnader, Köp av verksamh. som an-   
del av verksamh. kostn.%
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

Strängnäs           4 737 13 465 10 713 845 10 20 12 63 7 5
Trosa               5 276 12 925 9 496 298 13 37 17 67 7 5
Vingåker            3 965 13 600 13 177 417 3 33 3 56 6 9

Östergötlands län 
Boxholm             3 971 11 950 11 880 596 1 33 12 57 4 13
Finspång            3 948 12 912 13 520 729 8 18 10 60 4 7
Kinda               4 636 13 316 13 753 380 11 32 1 54 8 7
Linköping           5 169 12 009 10 660 1 200 14 15 31 64 3 6
Mjölby              4 687 12 507 13 093 792 4 13 8 57 7 8
Motala              4 443 13 122 12 352 1 200 6 12 6 58 8 7
Norrköping          4 645 12 266 10 972 1 487 9 13 22 58 5 7
Söderköping         5 605 14 969 10 466 315 14 25 10 59 6 6
Vadstena            5 197 12 394 13 235 584 17 22 7 58 4 7
Valdemarsvik        3 528 13 370 11 856 556 5 29 2 52 7 6
Ydre                3 378 15 084 12 654 235 0 35 7 50 7 6
Åtvidaberg          4 156 12 920 12 870 791 10 15 6 58 7 10
Ödeshög             3 080 14 907 12 850 595 5 28 3 52 7 8

Jönköpings län      
Aneby               3 673 16 583 10 458 852 0 34 3 47 3 5
Eksjö               4 289 13 446 15 455 652 6 12 5 52 5 9
Gislaved            5 437 13 993 11 154 791 2 11 14 62 7 5
Gnosjö              5 369 16 352 10 498 525 8 15 7 65 9 6
Habo                5 921 13 636 7 895 242 15 30 23 60 6 8
Jönköping           5 818 11 931 11 723 1 071 9 10 5 59 7 6
Mullsjö             4 756 13 634 9 444 766 5 29 5 58 7 5
Nässjö              4 390 12 664 13 675 712 9 12 4 58 3 7
Sävsjö              3 913 13 771 16 714 495 6 22 3 48 7 10
Tranås              4 547 12 531 14 314 702 11 8 6 46 7 6
Vaggeryd            4 301 13 899 13 977 341 12 16 4 52 7 8
Vetlanda            3 676 13 027 13 663 475 4 7 3 53 7 6
Värnamo             5 350 12 828 12 917 591 10 6 4 61 7 6

Kronobergs län  
Alvesta             4 477 14 044 14 305 694 3 22 1 54 5 5
Lessebo             4 627 13 383 14 959 589 1 29 5 55 7 6
Ljungby             4 854 11 942 14 875 481 5 10 4 58 6 7
Markaryd            3 781 12 916 13 964 565 1 18 7 57 8 5
Tingsryd            4 044 13 747 15 280 332 3 21 5 52 8 7
Uppvidinge          3 902 13 892 19 081 368 13 16 6 53 7 7
Växjö               4 835 10 833 11 973 877 10 10 8 60 9 8
Älmhult             5 327 12 520 12 335 349 2 12 5 54 9 7

Kalmar län         
Borgholm            3 013 12 660 14 416 433 0 35 2 48 12 2
Emmaboda            5 120 12 847 12 604 905 4 27 5 61 3 9
Hultsfred           4 182 12 964 17 154 716 1 10 2 52 7 7
Högsby              3 985 15 512 17 731 1 309 4 1 1 45 9 10

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  

 
Kalmar              4 486 11 447 12 743 802 6 36 6 62 4 6
Mönsterås           3 940 14 522 13 440 527 2 16 3 56 9 10
Mörbylånga          4 754 13 089 12 310 176 2 33 5 57 9 3
Nybro               4 217 12 338 14 012 611 10 14 3 56 8 7
Oskarshamn          4 921 13 181 13 774 582 1 6 3 56 7 5
Torsås              3 751 14 701 15 577 391 4 38 0 51 7 4
Vimmerby            3 934 12 869 12 548 536 1 14 5 54 8 7
Västervik           4 289 13 084 13 682 1 086 2 11 10 55 9 7

Gotlands län    
Gotland             4 866 14 503 14 203 735 8 10 6 51 7 9

Blekinge län   
Karlshamn           4 743 11 417 14 087 .. 7 12 3 63 7 6
Karlskrona          5 002 10 841 12 893 859 9 8 5 59 10 6
Olofström           4 283 13 102 13 568 640 2 12 6 55 3 8
Ronneby             4 244 10 835 11 074 679 4 14 4 62 3 6
Sölvesborg          4 467 11 842 14 065 540 2 28 3 61 7 5

Skåne län                
Bjuv 5 308 12 955 10 408 829 3 26 4 58 8 7
Bromölla            4 999 13 247 11 815 378 0 30 3 64 8 5
Burlöv              5 021 13 489 9 230 942 7 30 12 59 5 7
Båstad              4 149 13 077 11 071 455 12 27 4 60 8 7
Eslöv               5 011 12 929 12 545 755 7 11 1 54 6 7
Helsingborg         3 941 10 783 10 450 1 536 23 15 14 55 8 8
Hässleholm          4 426 12 003 13 677 617 7 10 14 58 5 7
Höganäs             5 117 11 900 11 320 359 18 22 7 64 9 5
Hörby               4 579 13 038 12 279 753 12 30 4 51 5 7
Höör                4 924 12 709 11 717 578 13 34 5 58 8 6
Klippan             3 318 12 301 12 816 763 10 12 5 40 5 5
Kristianstad        4 504 12 161 12 739 859 8 10 11 58 8 8
Kävlinge            5 688 11 271 9 358 111 4 29 6 60 9 6
Landskrona          4 201 12 597 13 448 2 471 6 27 4 48 14 7
Lomma               7 718 11 692 8 186 184 8 28 9 66 6 5
Lund                4 968 11 480 10 725 724 19 11 9 62 8 6
Malmö               4 425 11 030 11 359 2 861 15 12 19 52 6 8
Osby                4 285 14 763 15 269 355 0 16 4 56 6 5
Perstorp            3 875 14 281 11 633 1 005 0 33 14 60 12 6
Simrishamn          3 882 11 700 14 765 763 11 21 6 55 7 6
Sjöbo               4 181 11 931 9 647 605 9 34 3 51 11 5
Skurup              5 233 12 061 10 220 396 14 34 9 56 9 5
Staffanstorp        5 708 12 504 7 539 353 19 32 15 67 6 5
Svalöv              4 574 13 880 11 262 826 9 33 7 55 6 6
Svedala             7 602 12 819 8 128 149 6 28 4 67 6 6
Tomelilla           3 489 12 796 14 279 784 22 30 5 53 9 5
Trelleborg          4 840 11 324 11 495 1 210 4 10 6 51 11 5
Vellinge            5 761 11 338 7 609 89 25 18 34 70 7 4
Ystad               4 130 10 973 12 872 447 8 31 22 55 7 5  
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  

 
Åstorp              4 032 14 332 9 601 567 3 27 7 54 6 9
Ängelholm           3 894 11 673 13 387 370 13 13 17 60 7 6
Örkelljunga         3 692 13 149 12 533 346 1 28 2 51 7 8
Östra Göinge        3 857 14 100 13 485 602 0 24 7 59 5 6

Hallands län 
Falkenberg          4 652 12 166 12 895 790 16 13 8 55 3 8
Halmstad            4 239 11 674 12 243 794 8 5 3 55 7 5
Hylte               3 866 14 247 14 769 488 2 31 6 53 7 7
Kungsbacka          6 640 13 273 8 003 331 12 13 7 69 6 6
Laholm              3 579 11 706 11 947 740 11 17 25 52 8 9
Varberg             4 676 11 822 11 706 599 11 10 5 58 9 4

Västra Götalands län 
Ale                 5 452 13 846 10 155 837 2 16 16 64 7 7
Alingsås            4 743 12 608 15 966 470 9 13 8 59 6 9
Bengtsfors          3 649 13 263 16 642 336 6 25 9 50 7 6
Bollebygd           5 351 14 614 10 899 373 6 35 13 70 6 4
Borås               4 810 11 567 14 380 1 007 5 8 10 57 7 6
Dals-Ed             4 245 13 575 16 898 523 0 24 9 48 6 8
Essunga             3 799 12 915 13 780 293 3 26 2 53 6 6
Falköping           3 418 12 513 14 550 741 9 13 10 56 5 7
Färgelanda          4 264 14 620 14 722 260 0 27 10 57 9 4
Grästorp            4 782 12 552 16 860 379 5 31 2 54 8 9
Gullspång           3 586 15 394 17 704 584 5 29 3 50 8 9
Göteborg            4 992 10 909 13 212 2 292 13 23 16 60 8 7
Götene              4 629 12 908 11 883 278 5 25 1 58 10 6
Herrljunga          3 840 13 527 14 356 511 14 14 9 56 7 6
Hjo                 3 986 12 593 14 882 552 10 36 5 58 8 6
Härryda             6 579 14 190 9 694 333 6 13 7 67 6 6
Karlsborg           4 741 15 072 14 800 228 3 39 3 50 11 6
Kungälv             5 094 13 686 11 158 507 7 14 5 65 7 5
Lerum               5 874 13 577 9 079 643 15 16 14 69 6 5
Lidköping           4 960 11 443 13 575 554 2 7 1 51 10 6
Lilla Edet          4 727 13 948 11 747 662 2 29 23 59 9 9
Lysekil             4 156 13 241 15 016 801 0 13 4 54 12 10
Mariestad           4 670 11 950 13 724 299 0 12 2 58 9 7
Mark                4 792 13 037 12 987 502 4 8 9 56 8 5
Mellerud            2 841 12 598 15 542 439 1 20 4 55 10 5
Munkedal            3 989 13 624 14 896 570 0 32 7 56 7 7
Mölndal             5 751 11 963 11 828 1 006 8 17 12 61 7 8
Orust               4 691 14 348 12 427 474 7 33 3 59 9 5
Partille            6 702 13 507 10 029 818 11 20 11 66 6 6
Skara               4 037 11 947 14 405 385 2 12 3 58 3 8
Skövde              4 713 12 532 12 576 361 7 8 9 58 13 6
Sotenäs             3 426 12 744 18 492 320 0 26 3 53 13 6
Stenungsund         5 031 12 867 8 791 776 9 15 8 64 7 4
Strömstad           4 461 13 472 12 916 389 0 11 1 50 15 8
Svenljunga          3 768 12 811 14 192 355 8 31 28 53 9 4
Tanum               3 753 13 350 15 309 418 12 27 8 50 10 6  
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  

 
Tibro               3 908 13 139 12 556 648 5 20 14 52 10 6
Tidaholm            3 754 12 584 13 225 689 2 19 4 53 7 8
Tjörn               4 276 13 971 10 632 429 2 21 3 61 8 6
Tranemo             4 049 13 055 13 180 338 6 14 9 58 9 6
Trollhättan         4 941 11 826 13 148 828 3 10 9 63 6 6
Töreboda            4 020 14 373 15 717 563 0 30 3 47 8 9
Uddevalla           4 391 11 916 14 924 847 5 10 4 54 8 8
Ulricehamn          4 432 12 673 14 163 338 15 15 10 58 6 7
Vara                3 888 12 372 13 948 479 6 16 3 52 5 6
Vårgårda            3 996 13 709 15 541 499 7 18 7 57 7 9
Vänersborg          5 054 12 423 13 861 519 8 18 12 61 6 8
Åmål                4 265 12 953 16 135 870 7 13 8 52 8 9
Öckerö              4 687 12 509 10 366 219 21 37 5 61 10 4

Värmlands län      
Arvika              4 517 10 965 14 116 587 3 15 3 53 7 6
Eda                 4 060 13 422 14 177 384 0 24 1 52 7 5
Filipstad           3 829 12 546 17 885 383 0 16 4 53 9 5
Forshaga            4 893 14 031 14 330 457 2 24 1 58 6 9
Grums               4 975 13 530 13 698 567 9 25 3 62 6 7
Hagfors             3 632 12 494 16 953 589 11 17 4 56 7 10
Hammarö             6 431 12 473 12 995 596 6 29 4 68 6 8
Karlstad            4 461 11 601 11 710 1 137 8 7 11 59 8 6
Kil                 4 884 14 670 10 821 681 5 30 4 63 5 7
Kristinehamn        4 118 12 150 15 440 936 8 27 7 55 6 7
Munkfors            4 280 13 581 18 543 957 1 23 4 47 6 10
Storfors            4 158 14 154 14 828 647 0 0 2 59 9 6
Sunne               3 985 14 184 15 275 348 10 24 1 51 6 9
Säffle              4 501 13 633 15 411 232 2 6 6 54 8 7
Torsby              3 686 13 369 18 040 609 17 7 2 48 8 6
Årjäng              4 442 12 806 15 740 264 6 17 1 48 5 10

Örebro län      
Askersund           4 515 12 322 14 698 230 2 34 5 60 7 5
Degerfors           5 243 12 552 14 501 613 0 22 3 60 7 6
Hallsberg           4 564 12 508 14 078 442 1 31 4 58 7 9
Hällefors           3 596 13 004 17 540 864 1 26 1 51 8 13
Karlskoga           4 146 11 705 14 654 597 3 8 13 62 4 6
Kumla               5 632 11 292 12 996 673 1 32 5 62 9 6
Laxå                4 425 12 702 15 829 388 0 30 2 56 5 11
Lekeberg            3 990 13 446 13 364 535 3 37 3 60 7 4
Lindesberg          4 947 13 613 14 613 772 5 18 14 57 7 7
Ljusnarsberg        3 524 12 259 16 238 751 1 27 3 54 7 8
Nora                4 562 13 666 14 158 631 7 29 7 60 6 7
Örebro              4 825 13 590 13 502 1 574 7 9 10 56 7 8

Västmanlands län 
Arboga              4 488 12 493 12 500 756 3 24 3 57 10 5
Fagersta            4 252 11 586 14 812 353 1 34 2 60 6 7
Hallstahammar       4 866 12 824 13 915 744 2 31 3 57 7 7  
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  

 
Heby                4 373 15 874 12 602 .. 10 30 4 55 6 5
Kungsör             4 661 13 979 16 933 207 0 24 3 61 9 8
Köping              4 517 12 712 13 378 1 291 7 10 2 57 11 6
Norberg             4 093 14 947 13 664 403 0 37 1 56 6 10
Sala                4 676 13 795 12 006 890 10 16 5 55 6 6
Skinnskatteberg     3 824 13 964 12 654 301 0 32 7 52 8 8
Surahammar          4 483 13 605 11 233 565 2 32 5 70 2 6
Västerås            5 384 11 581 9 829 1 435 19 16 21 61 4 6

Dalarnas län        
Avesta              3 886 14 379 14 265 679 2 10 4 58 7 6
Borlänge            4 585 12 468 12 367 1 128 4 12 3 62 2 8
Falun               4 739 13 431 12 629 802 3 8 1 63 7 7
Gagnef              3 896 14 993 14 320 280 1 26 4 55 7 9
Hedemora            4 270 14 524 17 608 375 4 13 1 54 3 14
Leksand             4 360 13 404 14 396 456 13 17 2 55 4 8
Ludvika             4 494 12 166 14 691 558 3 36 7 59 10 5
Malung              4 778 13 615 15 721 276 2 19 3 48 11 7
Mora                4 203 12 975 15 174 208 12 16 8 60 2 7
Orsa                4 466 16 132 14 052 621 7 30 3 46 7 12
Rättvik             3 322 12 855 16 580 408 0 19 3 53 3 4
Smedjebacken        4 023 14 889 13 381 474 2 46 7 67 3 7
Säter               4 234 14 645 13 427 60 4 42 5 60 7 6
Vansbro             3 370 15 125 17 054 271 0 24 7 43 7 7
Älvdalen            3 296 15 372 16 712 470 0 28 3 47 9 5

Gävleborgs län    
Bollnäs             3 764 13 586 14 433 511 8 6 5 50 10 8
Gävle               4 802 11 762 12 693 819 4 13 9 61 6 8
Hofors              4 625 13 446 16 007 619 1 17 6 60 5 10
Hudiksvall          3 617 13 114 13 902 707 4 12 7 56 7 8
Ljusdal             4 495 13 654 17 853 378 13 20 2 53 7 9
Nordanstig          3 833 14 950 17 820 206 0 32 4 49 6 10
Ockelbo             4 275 14 142 15 645 470 9 33 4 56 7 7
Ovanåker            4 305 12 797 15 103 448 6 28 2 55 5 8
Sandviken           4 283 13 313 12 942 607 4 10 10 62 3 9
Söderhamn           4 020 13 587 15 393 587 9 17 2 59 6 10

Västernorrlands län 
Härnösand           4 229 13 933 15 431 641 6 12 2 60 3 11
Kramfors            4 374 13 281 17 948 550 3 20 7 53 8 10
Sollefteå           4 111 14 821 19 446 438 6 17 3 51 8 8
Sundsvall           4 498 12 514 13 075 939 3 11 2 65 4 7
Timrå               4 566 12 395 14 220 670 2 20 5 63 6 9
Ånge                4 305 14 857 18 821 491 1 18 2 52 6 8
Örnsköldsvik        3 815 13 964 15 212 594 8 9 3 61 7 7

Jämtlands län        
Berg                3 895 16 379 20 647 339 4 30 4 44 5 8
Bräcke              5 175 19 361 21 846 235 23 25 5 47 8 7  
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20. (forts.)

Hela riket

Förskole- Utbild- Äldre Social- Förskole- Utbild- Äldre Skatte- Taxor Bidrag
verks. ning och bidrag verks. ning och intäkter och

Skolbarn- funk- Skolbarn- funk- avgifter
omsorg tionsh. omsorg tionsh. 

kr per invånare del av verksamh. kostn.% externa inkomster 
Kostnader, Köp av verksamh. som an-   Inkomster i % av  

 
Härjedalen          4 409 13 455 20 398 532 8 16 3 43 7 11
Krokom              4 773 15 890 17 209 369 8 34 5 48 5 8
Ragunda             3 907 15 793 19 010 463 7 28 6 47 5 4
Strömsund           3 930 16 273 19 810 802 4 14 5 48 5 6
Åre                 4 488 16 339 13 857 319 9 15 4 43 9 4
Östersund           4 662 12 086 14 401 593 8 11 15 59 6 7

Västerbottens län 
Bjurholm            3 858 14 636 17 996 299 17 29 5 41 4 13
Dorotea             3 846 15 081 19 696 1 593 0 32 4 32 3 10
Lycksele            4 895 15 347 16 839 1 189 3 8 2 46 11 9
Malå                2 873 14 543 17 165 336 1 27 9 45 4 18
Nordmaling          3 825 15 417 17 830 461 6 29 2 53 6 7
Norsjö              4 170 15 033 21 197 213 2 20 4 46 5 12
Robertsfors         3 880 17 700 16 557 292 11 22 5 46 7 12
Skellefteå          4 933 13 144 14 637 480 3 7 3 54 7 7
Sorsele             4 607 13 533 21 424 228 9 28 2 34 5 19
Storuman            4 041 15 169 15 521 413 3 18 3 44 5 7
Umeå                5 880 12 570 11 230 864 10 10 8 60 4 5
Vilhelmina          4 404 18 033 20 244 253 14 16 8 41 6 10
Vindeln             2 719 15 653 21 377 341 0 32 7 51 5 5
Vännäs              5 168 15 504 18 453 266 0 18 6 46 7 5
Åsele               3 543 13 838 23 754 313 0 30 3 44 5 9

Norrbottens län
Arjeplog            3 595 15 001 18 985 615 9 18 7 42 7 10
Arvidsjaur          3 925 15 733 19 610 348 0 11 1 44 6 10
Boden               4 679 13 570 19 329 313 6 8 3 55 7 10
Gällivare           3 730 15 096 17 063 397 11 11 6 55 8 9
Haparanda           4 044 14 210 16 417 252 9 11 2 46 6 10
Jokkmokk            4 060 15 866 15 836 168 10 13 2 45 5 9
Kalix               4 552 15 065 16 185 329 3 11 5 56 9 7
Kiruna              5 023 16 043 16 491 226 7 8 7 62 5 6
Luleå               6 035 11 595 12 708 593 1 8 4 60 7 7
Pajala              3 402 16 076 19 793 385 1 21 2 43 4 8
Piteå               4 821 14 001 13 218 301 3 8 5 60 7 8
Älvsbyn             4 747 15 732 18 144 474 0 20 3 50 7 12
Överkalix           2 777 16 244 23 123 215 1 20 1 49 5 11
Övertorneå          5 051 16 205 17 187 255 5 18 2 41 7 9

1) Uppgifter som avser Knivsta kommun ingår i Uppsala kommun. Knivsta bildades 1 januari 2003 genom en utbrytning ur Uppsala.

Källa: SCB Statistiska meddelanden, serie OE 25 0301; Sveriges statistiska databaser, SSD: 

Offentlig ekonomi, Räkenskapssammandraget (www.scb.se).

 
 



75 

 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004  

 

21. Landstingens utgifter totalt per invånare, andel personalkostnader och köp av verksamhet. 
Inkomster totalt per invånare, andel skatteinkomster, erhållna bidrag och avgifter 2002
Per capita expenditure of county councils, personnel costs and purchase of operations. 
Revenues per capita, tax revenues, grants received and fees

Landsting Externa Externa Externa 
utgifter inkomster inkoms-
kr/inv. kr/inv. ter/Exter- Perso- Köp av Skatte- Erhåll- Erhåll-

na ut- nalkost- verk- inkoms- na bi- na av
gifter % nader samhet ter drag gifter

Samtliga landsting      21 100 20 368 97 44 16 69 13 3

Stockholm 22 810 20 599 90 23 37 84 14 1
Uppsala 22 712 22 588 99 .. 6 59 .. ..
Södermanland 19 471 19 480 100 50 10 65 12 3
Östergötland 20 255 20 218 100 52 6 64 13 3
Jönköping 19 043 18 435 97 53 8 68 12 4

Kronoberg 18 939 18 688 99 55 9 68 13 3
Kalmar 19 571 19 324 99 52 9 68 12 4
Blekinge 20 918 21 511 103 55 8 66 12 3
Skåne 21 573 19 618 91 40 19 62 14 3
Halland 18 364 18 284 100 48 16 69 13 3

Västra Götaland 20 069 20 250 101 52 6 68 13 3
Värmland 19 377 20 368 105 50 9 67 12 4
Örebro 21 608 21 316 99 56 5 66 11 3
Västmanland 20 539 19 527 95 46 17 71 12 3
Dalarna 20 785 20 225 97 52 7 65 11 3

Gävleborg 20 249 20 559 102 52 9 68 12 4
Västernorrland 22 370 21 394 96 54 7 65 13 3
Jämtland 21 607 21 365 99 50 9 57 12 3
Västerbotten 23 947 23 716 99 58 4 53 14 3
Norrbotten 20 825 22 481 108 53 10 57 11 3

Källa: Landstingsförbundet, Bokslutsuppgifter 2002, Verksamheter, Ekonomi (www.lf.se).

Inkomstslag i % avUtgifter i % av  
externa utgifter externa inkomster
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22. Ekonomiska nyckeltal för landstingen 2002
Key financial ratios, county councils

Landsting Resultat Årets Summa Avsätt- Pensions- Likvi- Solidi- Investe-

före resul- till- ningar1 skuld, för- ditet, tet, ringar/inv.
extra- tat gångar och måner in- % (Bland- 1999-01.

ordinära kr/inv. kr/inv. skulder, tjänade före modell- Index:

poster kr/inv. 1998 kr/inv. en2), riket=100
kr/inv. %

Samtliga landsting      -857 -861 10 612 7 672 11 239 77 28 100

Stockholm -2 466 -2 466 12 720 12 798 9 096 56 -1 85
Uppsala -244 -244 11 522 7 139 12 071 50 38 ..
Södermanland -39 -39 10 351 5 092 11 355 92 51 105
Östergötland -353 -353 13 243 4 719 11 828 239 64 91
Jönköping -607 -707 11 732 4 450 10 817 160 62 135

Kronoberg -497 -497 11 250 5 051 11 894 118 55 102
Kalmar -840 -840 11 410 6 261 12 113 93 45 116
Blekinge 147 147 14 365 4 851 13 671 169 66 157
Skåne -1 523 -1 523 7 056 7 803 10 502 48 -11 107
Halland -294 -294 13 527 4 093 8 684 245 70 86

Västra Götaland 5 5 7 837 6 912 11 203 49 12 86
Värmland 614 614 9 432 7 538 13 613 60 20 125
Örebro -329 -329 12 322 9 594 13 844 57 22 117
Västmanland -672 -672 9 003 4 694 11 122 67 48 97
Dalarna -586 -586 6 962 5 007 12 525 51 28 88

Gävleborg -451 -451 10 830 5 552 13 068 87 49 63
Västernorrland -1 057 -1 057 12 160 6 397 13 593 41 47 125
Jämtland 108 108 10 974 4 903 13 013 127 55 139
Västerbotten -463 -463 12 361 5 407 14 211 123 56 147
Norrbotten 812 812 16 023 6 415 14 210 157 60 77

Källa: Landstingsförbundet, Bokslutsuppgifter 2002, Verksamheter, Ekonomi (www.lf.se).

1) Avsättningar för pensioner intjänade fr.o.m. 1998.

2) Pensionsskulder intjänade före 1998 redovisas som ansvarsförbindelse och är inte upptagna i balansräkningen.
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23. Kommunernas befolkning den 31 december 2003, befolkningsförändringar från 1993
och 2002, andel av befolkningen i åldersklasser samt utländska medborgare med
bosättningstid i Sverige 0-4 år 
Population of municipalities, change from 1993 and 2003 breakdown by age, foreign citizens
with residence in Sweden 0–4 years 

Kommun
Totalt Andel

kvinnor 2002– 1993–  0–5  6–19 20–64  65–   
% 2003 2003 % % % % Män Kvinnor

Hela riket 8 975 670 50,5 0,4 2,6 6,3 17,7 58,8 17,2 89 069 91 531

Stockholms län 1 860 872 50,9 0,6 10,4 7,2 16,8 62,0 14,0 26 551 27 802
Botkyrka 75 432 50,0 0,3 9,0 8,1 19,7 61,6 10,6 1 973 2 070
Danderyd 29 884 51,8 0,4 5,8 7,7 19,7 54,7 17,9 500 446
Ekerö 23 311 50,2 1,6 14,5 8,5 22,4 57,7 11,4 93 103
Haninge 71 377 50,0 0,7 11,6 7,3 19,4 62,5 10,7 749 862
Huddinge 87 121 50,3 0,8 15,3 8,1 19,7 61,0 11,2 1 558 1 678
Järfälla 61 473 50,6 0,3 6,7 6,9 18,3 61,0 13,9 578 646
Lidingö 41 194 52,3 0,0 7,4 7,3 17,6 56,5 18,5 443 501
Nacka 77 470 51,0 1,1 15,1 8,3 19,0 59,9 12,8 767 864
Norrtälje 54 021 49,8 0,6 9,3 5,7 18,6 56,5 19,2 219 258
Nykvarn 8 269 49,1 0,8 11,5 7,5 22,7 60,0 9,9 41 31
Nynäshamn 24 587 49,8 0,2 9,1 6,6 19,2 58,7 15,4 181 213
Salem 14 057 50,9 1,3 8,4 8,6 22,4 57,8 11,2 104 110
Sigtuna 36 028 50,1 0,7 10,5 7,3 19,6 61,1 12,0 468 539
Sollentuna 58 884 50,6 0,6 11,0 8,2 19,5 59,4 12,9 602 612
Solna 57 994 51,6 0,7 8,4 6,1 10,9 65,3 17,6 945 959
Stockholm 761 721 51,6 0,5 9,9 6,6 14,0 64,3 15,1 13 014 13 181
Sundbyberg 33 738 51,1 -0,2 8,6 6,7 13,1 65,9 14,2 423 496
Södertälje 80 049 50,0 0,5 8,1 7,0 18,3 60,3 14,4 1 907 1 965
Tyresö 40 097 50,4 0,9 14,2 8,2 21,3 58,9 11,5 280 277
Täby 60 168 50,8 0,0 3,8 7,4 19,3 58,6 14,6 468 550
Upplands Väsby 37 397 50,4 -0,1 4,6 7,1 18,6 62,8 11,4 233 280
Upplands-Bro 21 252 49,9 0,4 7,1 7,2 20,2 61,9 10,7 434 475
Vallentuna 26 306 50,2 1,5 14,1 8,3 21,4 59,0 11,3 150 203
Vaxholm 9 725 50,6 1,0 31,6 9,0 19,7 58,9 12,3 48 45
Värmdö 33 134 49,5 1,4 31,5 9,1 20,6 59,8 10,5 160 176
Österåker 36 183 49,8 1,5 14,5 8,2 20,6 60,2 11,1 213 262

Uppsala län 300 495 50,7 0,6 6,2 6,5 18,3 60,8 14,4 2 935 3 090
Enköping 38 005 50,1 1,0 5,3 6,4 19,3 57,3 17,0 224 244
Håbo 18 115 49,2 1,4 9,7 8,1 21,4 61,6 8,9 72 90
Knivsta 12 821 49,8 1,9 10,4 8,6 22,1 59,2 10,1 99 106
Tierp 20 116 49,7 0,1 -1,4 5,8 18,6 55,1 20,5 91 113
Uppsala 180 669 51,4 0,6 8,6 6,5 17,3 63,1 13,2 2 374 2 430
Älvkarleby 9 028 49,7 0,6 -3,7 5,6 18,4 56,5 19,6 17 24
Östhammar 21 741 48,9 -0,4 -3,8 5,4 19,6 56,1 18,9 58 83

Södermanlands län 260 380 50,5 0,5 0,5 6,1 18,4 57,2 18,3 2 279 2 421
Eskilstuna 90 694 50,6 0,7 0,9 6,1 17,8 58,6 17,6 1 202 1 221
Flen 16 629 49,9 0,7 -4,7 6,2 18,5 55,3 20,0 174 158
Gnesta 10 002 49,7 1,9 3,7 6,2 20,7 56,8 16,4 24 21
Katrineholm 32 418 51,0 0,1 -2,5 6,0 18,7 55,5 19,8 274 313
Nyköping 49 382 50,9 0,1 2,2 5,8 17,9 56,4 19,8 278 340

Förändring
Utländska medbor-

gare med bosättnings-
tid1) i Sverige 0–4 år

åldersklasser
Folkmängd Andel av befolkning i 
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23. (forts.)

Kommun
Totalt Andel

kvinnor 2002– 1993–  0–5  6–19 20–64  65–   
% 2003 2003 % % % % Män Kvinnor

tid1) i Sverige 0–4 år

Folkmängd Andel av befolkning i Utländska medbor-
Förändring åldersklasser gare med bosättnings-

 
Oxelösund 11 299 49,2 1,0 -8,3 4,8 17,5 57,1 20,6 66 87
Strängnäs 30 212 50,5 0,7 6,3 6,6 19,4 57,4 16,6 165 183
Trosa 10 565 50,4 0,5 5,9 6,8 20,3 58,5 14,4 57 58
Vingåker 9 179 49,6 0,0 -7,7 6,2 19,6 54,9 19,3 39 40

Östergötlands län 414 897 50,1 0,4 0,9 6,0 18,0 58,5 17,5 3 029 3 294
Boxholm 5 308 48,9 0,3 -6,2 6,1 18,7 55,4 19,8 31 42
Finspång 21 052 49,5 -0,7 -9,0 5,6 18,2 55,8 20,4 109 132
Kinda 9 981 49,8 -0,3 -5,6 5,6 19,9 54,3 20,2 18 26
Linköping 136 231 49,8 0,9 5,9 6,2 17,1 60,7 16,0 1 517 1 492
Mjölby 25 191 49,9 0,2 -3,9 5,9 19,0 56,9 18,2 87 77
Motala 42 015 50,1 -0,1 -1,1 5,9 18,9 56,8 18,5 214 285
Norrköping 123 971 50,7 0,5 2,4 6,2 17,6 59,2 17,1 889 1 062
Söderköping 14 082 49,8 0,5 1,7 6,1 20,4 57,2 16,3 43 54
Vadstena 7 582 51,1 -0,6 -1,2 5,5 17,4 54,7 22,4 19 27
Valdemarsvik 8 195 49,3 -0,4 -8,9 4,7 18,2 56,0 21,0 23 24
Ydre 3 943 48,4 -1,5 -8,5 4,9 20,0 52,9 22,2 15 8
Åtvidaberg 11 818 49,8 -0,6 -6,7 6,1 19,4 54,6 20,0 49 50
Ödeshög 5 528 50,2 -0,7 -8,1 5,7 19,7 53,7 20,9 15 15

Jönköpings län 328 659 50,3 0,2 0,2 6,4 19,1 56,3 18,2 2 305 2 559
Aneby 6 666 49,3 0,5 -8,3 5,5 22,2 53,9 18,4 37 36
Eksjö 16 656 50,5 -0,6 -8,0 5,8 18,4 54,7 21,1 131 132
Gislaved 29 956 49,4 -0,1 0,9 6,7 20,6 56,6 16,2 218 277
Gnosjö 9 926 49,0 -0,7 1,1 6,8 21,6 56,9 14,8 53 100
Habo 9 568 49,6 -0,2 0,2 7,6 22,1 57,2 13,1 30 42
Jönköping 119 340 51,1 0,6 5,1 6,4 18,2 57,8 17,7 868 906
Mullsjö 7 129 49,9 0,1 -4,9 6,6 21,0 57,4 15,0 33 45
Nässjö 29 337 50,3 0,0 -4,6 6,1 18,8 54,8 20,3 273 257
Sävsjö 10 968 49,5 -0,1 -8,9 6,0 20,2 52,7 21,1 102 107
Tranås 17 709 50,7 -0,1 -1,0 6,2 17,8 54,6 21,4 60 75
Vaggeryd 12 656 50,0 0,4 1,9 6,9 19,9 55,6 17,6 76 87
Vetlanda 26 398 49,4 -0,1 -5,1 6,1 18,7 55,1 20,1 155 166
Värnamo 32 350 50,5 0,3 2,6 6,5 19,2 56,1 18,3 269 329

Kronobergs län 177 448 49,9 0,3 -1,2 6,0 17,9 57,4 18,7 1 529 1 617
Alvesta 18 879 49,3 -0,3 -4,7 6,0 19,3 55,5 19,2 152 152
Lessebo 8 227 50,1 -0,3 -9,6 6,3 19,2 54,6 19,9 100 92
Ljungby 26 897 49,7 -0,2 -2,5 5,8 18,4 56,4 19,4 209 222
Markaryd 9 594 50,4 -0,2 -10,4 5,1 17,8 55,3 21,8 118 120
Tingsryd 13 013 48,7 -1,2 -11,3 5,2 17,7 52,5 24,6 111 104
Uppvidinge 9 553 49,2 -0,3 -8,8 5,7 18,7 53,2 22,3 77 83
Växjö 75 848 50,3 1,1 6,2 6,2 17,1 60,7 16,0 589 656
Älmhult 15 437 49,8 0,0 -2,9 6,4 18,5 55,0 20,1 173 188

Kalmar län 234 886 50,3 0,1 -3,2 5,5 18,1 56,2 20,2 1 451 1 529
Borgholm 11 147 50,5 -0,1 -7,1 4,8 17,5 53,3 24,4 26 30
Emmaboda 9 659 48,9 -0,3 -8,4 5,2 17,4 55,1 22,2 82 105  
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Hultsfred 14 739 49,4 -1,0 -12,0 4,8 18,9 53,5 22,7 128 150
Högsby 6 348 48,9 0,8 -10,5 5,3 20,2 51,5 23,0 178 144
Kalmar 60 415 51,1 0,6 5,2 5,7 17,4 59,4 17,5 356 375
Mönsterås 13 256 50,0 0,3 -0,4 5,5 19,5 54,9 20,1 47 69
Mörbylånga 13 481 51,1 0,4 -2,2 5,7 19,6 55,2 19,5 30 55
Nybro 19 968 49,9 0,5 -3,6 5,2 18,1 55,4 21,3 128 122
Oskarshamn 26 253 50,2 0,4 -3,3 5,9 17,3 57,5 19,3 133 122
Torsås 7 231 48,9 -0,9 -9,8 5,3 18,5 53,6 22,6 38 30
Vimmerby 15 621 49,8 0,0 -2,4 5,8 19,2 55,0 20,1 142 130
Västervik 36 768 50,5 -0,4 -7,4 5,2 17,9 55,6 21,3 163 197

Gotlands län 57 535 50,7 0,3 -0,4 5,5 18,9 57,6 18,0 170 205
Gotland 57 535 50,7 0,3 -0,4 5,5 18,9 57,6 18,0 170 205

Blekinge län 149 889 49,9 0,0 -1,3 5,8 17,1 57,3 19,8 1 173 1 119
Karlshamn 30 779 49,8 0,1 -2,2 5,6 16,7 57,2 20,5 203 223
Karlskrona 60 857 50,2 0,3 1,8 6,4 16,9 58,0 18,7 600 470
Olofström 13 541 49,3 -0,7 -9,4 5,0 18,5 55,2 21,3 112 136
Ronneby 28 287 49,3 -0,6 -3,0 5,4 17,0 57,5 20,1 201 197
Sölvesborg 16 425 50,3 0,5 -0,7 5,7 17,3 56,5 20,6 57 93

Skåne län 1 152 697 50,8 0,7 5,4 6,3 17,4 58,8 17,5 14 962 14 357
Bjuv 13 810 49,8 1,0 -3,3 6,5 19,7 57,6 16,2 141 122
Bromölla 11 994 49,9 -0,2 -5,2 5,7 18,2 57,5 18,5 33 60
Burlöv 15 257 50,9 -0,5 6,0 7,1 18,8 58,5 15,6 221 261
Båstad 14 088 50,5 0,6 0,3 4,5 17,4 54,5 23,7 46 68
Eslöv 29 400 49,7 1,4 4,0 6,7 19,4 57,5 16,4 290 282
Helsingborg 120 154 51,5 0,6 7,4 6,2 16,6 59,3 17,9 1 319 1 405
Hässleholm 48 787 50,2 0,5 -1,4 6,0 18,5 55,8 19,8 292 338
Höganäs 23 003 50,9 0,9 0,6 6,4 17,7 55,3 20,6 107 147
Hörby 14 051 49,7 0,7 2,4 5,8 18,8 56,5 18,9 133 133
Höör 14 278 50,3 0,8 6,4 6,7 19,7 56,5 17,1 79 102
Klippan 15 963 49,9 1,4 -1,9 6,1 18,4 56,5 19,0 195 179
Kristianstad 75 294 51,2 0,5 3,2 6,2 18,0 57,5 18,3 732 706
Kävlinge 25 539 50,0 1,4 6,4 7,9 19,0 59,5 13,5 111 119
Landskrona 38 658 50,8 0,5 6,4 6,2 17,1 57,6 19,1 746 707
Lomma 18 311 50,7 0,8 4,7 7,3 19,5 56,3 16,9 66 66
Lund 100 995 50,6 0,6 7,2 6,1 16,1 65,1 12,7 1 629 1 693
Malmö 267 171 51,6 0,6 12,5 6,3 15,3 60,9 17,5 6 883 6 058
Osby 12 707 49,8 0,6 -6,5 5,7 18,7 54,6 21,0 120 117
Perstorp 6 805 50,0 0,2 -8,7 6,2 19,0 55,6 19,2 85 78
Simrishamn 19 499 51,0 0,5 -4,5 4,7 17,4 52,9 25,0 102 103
Sjöbo 17 199 49,4 1,0 3,4 6,2 18,5 57,0 18,4 131 103
Skurup 14 099 50,0 1,1 2,2 6,6 19,1 57,6 16,6 111 91
Staffanstorp 20 238 50,2 0,6 8,8 7,8 20,3 58,7 13,2 117 133
Svalöv 12 833 48,9 1,0 -0,9 6,7 20,4 56,8 16,0 139 126
Svedala 18 269 49,7 0,7 1,5 7,3 20,8 59,2 12,7 74 76
Tomelilla 12 515 50,3 0,5 -1,5 5,6 17,7 55,3 21,4 80 69
Trelleborg 39 110 50,5 0,9 5,3 6,0 18,4 57,2 18,4 284 298  
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Vellinge 31 300 50,5 0,7 7,7 7,1 19,9 57,8 15,2 128 123
Ystad 26 655 51,6 1,0 3,9 5,2 16,7 56,3 21,9 105 124
Åstorp 13 326 49,7 1,3 1,2 7,0 19,9 58,2 14,9 132 147
Ängelholm 37 859 51,4 0,4 6,2 5,8 18,1 56,6 19,4 162 168
Örkelljunga 9 483 49,0 0,7 -2,5 5,6 19,5 55,3 19,5 117 90
Östra Göinge 14 047 49,6 -0,3 -7,1 5,9 20,5 55,1 18,5 52 65

Hallands län 281 322 50,3 1,0 6,3 6,5 19,0 56,9 17,6 1 717 1 787
Falkenberg 39 145 50,1 0,6 1,3 6,3 19,2 54,6 19,8 261 272
Halmstad 87 372 50,8 0,9 6,4 6,0 17,4 58,7 17,9 741 773
Hylte 10 377 49,1 -0,2 -6,3 5,9 20,4 54,0 19,8 109 113
Kungsbacka 67 653 50,1 1,6 14,9 7,9 20,9 56,9 14,3 230 234
Laholm 22 883 49,6 0,6 -0,5 6,0 19,1 55,6 19,3 148 157
Varberg 53 892 50,3 1,0 5,9 6,3 18,6 56,6 18,5 228 238

Västra Götalands län 1 514 992 50,3 0,4 3,5 6,3 17,8 58,9 17,0 15 715 15 647
Ale 25 993 49,5 0,6 3,1 6,9 20,8 59,0 13,3 161 158
Alingsås 35 530 51,1 0,6 3,9 6,2 19,7 56,6 17,6 175 183
Bengtsfors 10 436 49,4 -0,8 -10,3 4,8 17,1 54,1 24,0 147 114
Bollebygd 7 891 49,6 0,8 -1,6 6,4 20,9 58,2 14,5 27 31
Borås 98 505 51,2 0,4 3,3 6,2 17,6 58,0 18,2 925 985
Dals-Ed 5 014 48,7 -0,6 -7,4 5,9 18,1 56,7 19,3 161 99
Essunga 5 736 49,8 -0,4 -6,0 5,8 19,2 54,8 20,2 18 16
Falköping 30 981 50,3 0,3 -2,9 6,1 18,9 54,2 20,8 244 235
Färgelanda 6 841 47,8 -1,4 -9,1 5,1 20,5 54,7 19,7 28 23
Grästorp 5 835 49,8 -0,2 -5,2 5,7 19,7 55,4 19,1 12 19
Gullspång 5 726 49,0 -0,7 -11,8 4,8 19,0 54,7 21,4 60 68
Göteborg 478 055 50,8 0,7 9,3 6,4 15,0 63,4 15,2 8 259 7 857
Götene 12 992 49,0 0,1 -6,4 6,1 19,6 56,1 18,1 74 93
Herrljunga 9 440 49,2 -0,5 -3,9 5,9 19,7 55,3 19,0 49 51
Hjo 8 844 50,4 0,0 -3,9 6,1 18,4 56,1 19,4 26 25
Härryda 31 208 49,9 1,2 10,5 7,9 21,8 58,0 12,2 168 207
Karlsborg 6 923 49,8 -0,6 -11,7 5,0 17,6 54,2 23,2 33 34
Kungälv 38 154 50,1 0,6 7,9 6,7 19,9 57,4 16,0 151 161
Lerum 35 890 50,4 0,9 5,4 7,4 22,4 56,9 13,3 175 157
Lidköping 37 125 50,6 0,5 1,9 6,1 18,6 56,8 18,5 173 179
Lilla Edet 12 983 48,7 -0,2 -2,1 5,8 20,9 58,0 15,3 68 80
Lysekil 14 798 49,9 0,0 -3,9 5,1 17,8 55,5 21,6 119 125
Mariestad 23 847 50,2 0,4 -3,7 5,6 18,3 56,2 19,8 183 180
Mark 33 218 50,1 0,6 -0,8 6,4 19,6 55,0 19,0 140 174
Mellerud 9 792 48,9 -0,2 -7,2 5,5 18,2 53,4 22,8 127 116
Munkedal 10 405 49,1 -0,3 -6,0 5,7 19,0 54,8 20,5 93 89
Mölndal 57 523 50,6 0,8 7,9 7,4 18,6 59,5 14,5 515 563
Orust 15 160 48,9 0,3 0,9 5,5 19,4 56,0 19,1 44 57
Partille 33 192 50,3 0,3 5,4 7,2 21,3 57,0 14,4 225 261
Skara 18 360 50,8 0,3 -2,0 5,7 19,4 56,8 18,0 121 135
Skövde 49 741 50,5 0,7 2,0 6,1 17,7 59,5 16,7 342 364
Sotenäs 9 359 50,5 -1,1 -5,0 5,1 16,5 54,1 24,3 45 56  
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Stenungsund 22 291 49,6 2,5 13,8 7,4 20,0 58,5 14,0 96 119
Strömstad 11 233 50,1 0,1 3,3 5,7 17,0 57,3 20,0 393 306
Svenljunga 10 445 49,4 -0,8 -7,7 6,1 19,6 54,8 19,6 36 52
Tanum 12 288 50,0 0,6 -1,2 5,1 18,4 55,0 21,6 135 142
Tibro 10 640 49,6 0,2 -4,8 5,8 19,1 55,8 19,3 99 91
Tidaholm 12 575 50,0 -0,1 -5,4 6,1 19,0 54,7 20,2 68 85
Tjörn 14 891 48,8 0,4 2,0 5,5 20,1 56,6 17,8 50 51
Tranemo 11 887 49,2 -0,8 -5,3 6,1 19,6 54,8 19,5 53 71
Trollhättan 52 920 49,7 0,0 2,3 6,2 18,4 58,3 17,0 387 456
Töreboda 9 412 49,6 -0,1 -10,5 5,3 19,8 54,7 20,2 87 81
Uddevalla 49 871 50,7 0,4 3,0 5,9 18,5 56,0 19,5 517 532
Ulricehamn 22 319 49,8 0,1 -2,6 6,2 18,6 55,1 20,1 111 112
Vara 15 995 49,2 -0,1 -5,7 5,5 18,9 55,1 20,5 47 72
Vårgårda 10 692 49,2 0,2 1,1 6,2 21,1 56,8 15,8 106 117
Vänersborg 37 101 50,1 0,2 1,7 6,2 18,8 56,7 18,2 272 280
Åmål 12 854 50,8 0,2 -3,7 5,7 18,0 53,9 22,4 146 166
Öckerö 12 081 49,2 0,8 5,6 7,1 20,2 56,2 16,6 24 19

Värmlands län 273 563 50,3 0,1 -4,1 5,6 17,5 56,9 20,0 2 501 2 360
Arvika 26 302 50,7 0,2 -2,7 5,5 17,3 55,3 21,9 292 283
Eda 8 662 49,3 -0,1 -7,3 5,3 17,3 55,9 21,5 350 292
Filipstad 11 121 50,1 -0,5 -15,4 5,4 16,2 54,5 23,9 68 83
Forshaga 11 452 50,0 -0,2 -7,2 6,5 20,5 56,1 16,9 75 79
Grums 9 379 49,7 0,7 -9,3 5,1 18,4 56,8 19,7 48 56
Hagfors 13 648 49,7 -1,1 -14,1 4,6 16,8 53,6 25,0 103 96
Hammarö 14 307 49,8 0,5 1,0 7,1 20,6 57,5 14,8 30 43
Karlstad 81 343 51,2 0,5 4,5 5,7 16,3 60,6 17,3 636 636
Kil 11 891 49,9 0,0 -3,6 6,1 20,8 56,8 16,3 53 63
Kristinehamn 23 946 50,2 -0,1 -7,6 5,2 17,1 56,3 21,3 170 155
Munkfors 4 075 49,9 -0,3 -13,8 4,5 17,1 52,3 26,0 17 22
Storfors 4 559 49,4 -1,0 -13,9 5,0 18,9 54,7 21,4 16 29
Sunne 13 586 49,9 0,1 -3,0 5,6 18,8 54,1 21,5 68 70
Säffle 16 244 49,9 -0,3 -8,5 5,4 17,8 54,3 22,5 153 128
Torsby 13 311 49,6 -0,7 -11,1 5,1 16,9 53,3 24,7 119 87
Årjäng 9 737 49,3 -0,1 -3,8 6,1 17,2 55,6 21,1 303 238

Örebro län 273 935 50,6 0,2 -0,6 6,1 17,8 58,0 18,1 2 349 2 493
Askersund 11 539 49,9 0,8 -6,3 5,6 17,6 56,4 20,4 29 26
Degerfors 10 181 48,8 -1,2 -13,0 5,3 18,3 55,8 20,6 22 28
Hallsberg 15 589 49,3 -0,4 -6,1 5,7 19,1 56,8 18,4 189 151
Hällefors 7 712 49,6 -1,1 -14,2 4,6 16,8 53,7 24,8 96 93
Karlskoga 30 532 50,6 -0,2 -8,7 5,9 16,6 56,3 21,2 140 134
Kumla 19 279 50,4 0,9 1,9 7,4 19,0 57,4 16,1 161 167
Laxå 6 366 49,4 -1,6 -13,4 5,0 18,1 54,4 22,5 68 86
Lekeberg 7 040 48,3 0,2 -0,5 6,6 19,0 57,4 17,0 17 19
Lindesberg 23 442 49,6 -0,2 -5,8 5,6 18,7 56,1 19,6 183 187
Ljusnarsberg 5 415 49,5 -1,2 -15,2 5,1 16,6 54,4 24,0 12 22
Nora 10 552 50,5 0,4 -1,9 5,9 18,7 56,0 19,5 95 101
Örebro 126 288 51,5 0,6 7,9 6,4 17,5 60,0 16,0 1 337 1 479  
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Västmanlands län 260 134 50,2 0,5 -0,3 6,0 18,1 57,7 18,2 2 259 2 569
Arboga 13 514 50,2 -0,4 -7,3 6,2 17,8 55,5 20,5 70 73
Fagersta 12 334 50,0 0,1 -10,0 5,3 16,8 55,6 22,3 88 91
Hallstahammar 15 039 50,1 0,4 -8,8 5,4 19,0 55,9 19,7 183 206
Heby 13 711 48,8 -0,1 -1,6 5,8 20,9 53,8 19,5 80 80
Kungsör 8 235 49,6 0,2 -3,4 6,6 18,7 57,1 17,5 27 30
Köping 24 585 49,8 -0,3 -6,7 5,4 18,0 56,6 20,0 185 189
Norberg 5 930 49,6 0,9 -11,3 5,2 18,9 56,3 19,6 31 25
Sala 21 742 50,5 0,4 -2,6 5,7 19,0 56,2 19,1 159 197
Skinnskatteberg 4 857 49,2 1,5 -9,6 5,5 18,1 56,4 20,1 26 25
Surahammar 10 200 48,9 -0,1 -10,4 5,8 19,8 56,6 17,8 46 46
Västerås 129 987 50,6 0,8 6,9 6,3 17,6 59,4 16,7 1 364 1 607

Dalarnas län 276 520 50,1 0,0 -4,8 5,5 18,3 56,5 19,6 1 384 1 509
Avesta 22 249 49,8 -0,2 -8,6 5,0 17,5 56,5 21,1 158 181
Borlänge 46 919 49,9 -0,3 -1,5 5,8 18,3 58,5 17,3 483 406
Falun 55 010 50,9 0,3 0,4 6,0 19,0 58,0 17,0 244 314
Gagnef 10 059 49,3 0,5 -4,5 6,9 20,2 54,6 18,4 33 25
Hedemora 15 555 50,3 -0,2 -8,7 5,2 19,1 55,2 20,5 64 80
Leksand 15 419 50,5 0,8 0,5 5,5 18,7 54,6 21,2 44 37
Ludvika 26 011 50,3 0,1 -9,1 5,4 16,7 55,7 22,2 97 130
Malung 10 538 49,1 -0,5 -7,9 5,2 16,7 56,5 21,5 51 58
Mora 20 093 50,2 0,3 -3,8 5,3 18,6 56,7 19,4 80 97
Orsa 7 053 50,4 0,5 -4,1 5,3 19,4 53,5 21,8 42 56
Rättvik 10 827 50,6 -0,7 -5,0 4,9 17,2 52,7 25,3 22 26
Smedjebacken 11 012 49,4 -1,3 -16,2 4,6 18,1 57,4 19,9 18 21
Säter 11 041 49,4 0,0 -7,6 5,5 20,2 56,4 17,9 20 34
Vansbro 7 164 49,3 -1,0 -7,7 5,5 17,5 54,3 22,6 10 25
Älvdalen 7 570 49,2 -0,6 -8,7 5,3 16,8 54,2 23,7 18 19

Gävleborgs län 276 866 50,2 -0,1 -4,4 5,6 17,5 57,2 19,7 1 611 1 753
Bollnäs 26 213 50,5 0,0 -6,5 5,3 17,4 55,7 21,6 98 103
Gävle 91 701 50,7 0,5 2,4 6,0 17,1 59,6 17,3 752 799
Hofors 10 338 49,5 -0,3 -11,8 5,1 17,8 54,1 23,0 39 53
Hudiksvall 37 057 50,6 0,0 -4,3 5,6 18,3 56,8 19,3 142 195
Ljusdal 19 771 49,7 0,0 -6,4 5,6 17,0 54,7 22,7 206 153
Nordanstig 9 971 49,0 -0,5 -11,8 5,1 19,0 55,2 20,7 18 34
Ockelbo 5 991 49,3 -1,8 -7,3 5,0 18,0 54,9 22,1 7 10
Ovanåker 12 051 49,7 -1,2 -9,9 5,0 18,5 55,2 21,4 19 18
Sandviken 36 817 49,5 0,1 -7,0 5,4 17,4 57,2 20,0 248 257
Söderhamn 26 956 50,2 -1,1 -9,4 5,1 17,5 55,9 21,5 82 131

Västernorrlands län 244 105 50,2 -0,1 -6,3 5,7 17,1 56,9 20,2 1 282 1 424
Härnösand 25 272 50,9 0,3 -8,0 5,4 17,6 56,5 20,5 240 175
Kramfors 20 508 50,1 -1,0 -14,8 5,1 16,2 54,6 24,1 40 72
Sollefteå 21 317 50,5 -0,3 -12,7 5,1 17,3 53,3 24,3 124 141
Sundsvall 93 307 50,3 0,1 -1,3 6,0 16,6 59,4 18,0 521 595
Timrå 17 854 49,3 0,4 -5,2 6,5 18,1 57,7 17,6 69 80  
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Ånge 10 897 49,8 -0,5 -12,2 4,9 17,7 52,6 24,8 42 58
Örnsköldsvik 54 950 50,0 -0,2 -6,6 5,8 17,7 55,9 20,6 246 303

Jämtlands län 127 645 49,9 -0,2 -6,2 5,5 17,8 56,9 19,8 621 572
Berg 7 865 49,1 -1,1 -8,3 5,1 19,5 51,4 24,0 21 15
Bräcke 7 359 48,4 -0,6 -14,4 5,5 18,9 52,6 22,9 28 36
Härjedalen 11 065 49,0 -2,0 -10,0 5,0 16,5 53,8 24,8 95 74
Krokom 14 088 48,8 0,6 -4,7 6,4 20,3 55,8 17,4 82 61
Ragunda 5 948 49,7 -2,2 -13,3 4,9 18,2 51,2 25,7 11 24
Strömsund 13 267 48,8 -0,8 -15,3 4,5 18,1 52,5 24,9 52 56
Åre 9 692 48,8 0,0 -3,0 5,7 19,1 57,7 17,6 48 47
Östersund 58 361 51,2 0,4 -1,6 5,6 16,8 60,4 17,2 284 259

Västerbottens län 255 956 50,1 0,3 -0,9 5,8 18,2 58,5 17,5 1 640 1 659
Bjurholm 2 575 48,2 -1,3 -10,1 5,0 17,6 48,1 29,2 - 3
Dorotea 3 226 48,8 -0,6 -14,9 4,0 18,5 49,8 27,6 63 72
Lycksele 12 820 50,6 -0,5 -9,9 5,6 18,7 55,3 20,4 144 140
Malå 3 498 49,0 -1,5 -13,7 5,1 18,4 55,0 21,5 6 11
Nordmaling 7 616 49,9 0,6 -7,3 5,8 19,4 53,4 21,4 11 20
Norsjö 4 478 49,4 -1,4 -14,6 4,9 18,8 52,7 23,7 5 5
Robertsfors 7 082 49,4 -1,2 -9,1 5,8 20,4 52,7 21,1 12 16
Skellefteå 71 772 50,2 -0,1 -5,3 5,8 18,3 56,3 19,6 292 309
Sorsele 2 981 48,4 -2,1 -14,3 5,2 17,3 50,7 26,8 24 19
Storuman 6 595 48,5 -1,3 -13,0 5,0 17,2 53,8 24,0 16 16
Umeå 107 917 50,4 1,3 11,0 6,1 17,6 63,8 12,5 1 027 974
Vilhelmina 7 588 48,8 -0,9 -10,3 5,9 19,3 52,7 22,1 9 16
Vindeln 5 885 50,0 -1,3 -10,6 5,0 18,2 52,6 24,2 16 24
Vännäs 8 513 50,2 0,4 -2,7 6,5 21,0 53,8 18,7 10 22
Åsele 3 410 49,2 -2,5 -17,4 5,8 16,6 50,6 27,0 5 12

Norrbottens län 252 874 49,4 -0,3 -5,3 5,7 17,7 58,0 18,6 1 606 1 765
Arjeplog 3 259 48,1 -1,0 -12,6 4,4 17,4 53,7 24,5 26 13
Arvidsjaur 6 948 49,6 -1,0 -11,8 5,3 16,7 53,5 24,6 17 20
Boden 28 214 50,7 -0,2 -7,7 5,7 18,2 57,5 18,6 150 181
Gällivare 19 251 48,5 -0,9 -14,5 4,9 17,8 57,1 20,3 66 87
Haparanda 10 346 48,7 0,1 -5,4 5,4 17,8 56,9 19,8 378 297
Jokkmokk 5 633 49,5 -2,6 -14,6 4,5 18,0 55,8 21,7 20 42
Kalix 17 702 49,2 -0,6 -7,9 5,6 17,5 55,9 21,0 62 109
Kiruna 23 407 48,5 -0,6 -11,0 6,1 18,4 58,1 17,4 101 114
Luleå 72 237 49,4 0,1 3,5 5,8 17,1 61,7 15,3 570 605
Pajala 7 053 47,6 -2,1 -15,6 4,9 16,9 50,3 27,9 25 50
Piteå 40 662 50,0 0,3 -0,4 6,2 18,2 58,4 17,2 94 106
Älvsbyn 8 838 49,3 0,0 -6,5 5,7 18,4 54,0 21,9 40 49
Överkalix 3 993 48,1 -1,6 -15,7 4,1 16,8 52,0 27,1 9 23
Övertorneå 5 331 48,2 -1,1 -14,3 4,9 17,9 51,9 25,3 48 69

1) Med senaste invandringsår 1999 eller senare.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie BE 18 (www.scb.se);
Sveriges statistiska databaser, SSD: Befolkning, Befolkningsstatistik (www.scb.se).  
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24. Landareal och invånartäthet den 31 december 2003. Boendeförhållanden 2002 samt  
kommunens självförsörjningsgrad 2001
Area and population density. Housing and self-sufficiency of municipalities

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Hela riket 410 335 21,9 4 329 180 484 2,1 18 2,2 .

Stockholms län 
Botkyrka            195 387,2 30 607 407 2,5 38 – 58
Danderyd            27 1 127,3 12 396 417 2,4 . – 114
Ekerö               216 107,7 8 237 359 2,8 11 – 51
Haninge             458 156,0 30 235 426 2,3 6 – 65
Huddinge            131 663,3 36 305 420 2,4 25 0,3 87
Järfälla            54 1 137,3 27 160 443 2,3 23 – 66
Lidingö             30 1 351,1 19 382 471 2,1 6 – 56
Nacka               96 810,0 31 839 416 2,4 2 – 72
Norrtälje           2 011 26,9 23 413 436 2,3 10 1,2 76
Nykvarn             153 53,9 2 882 351 2,8 22 – 40
Nynäshamn         357 68,8 10 965 447 2,2 24 0,3 64
Salem               54 258,8 5 525 398 2,5 . – 34
Sigtuna             328 109,9 15 544 435 2,3 30 0,0 148
Sollentuna          53 1 105,6 24 581 420 2,4 28 – 75
Solna               19 2 994,0 31 434 546 1,8 13 – 218
Stockholm           188 4 057,8 409 511 540 1,9 23 0,1 142
Sundbyberg          9 3 869,0 18 326 542 1,8 51 – 97
Södertälje          526 152,3 36 919 464 2,2 32 0,4 109
Tyresö              69 578,1 15 559 392 2,6 20 – 46
Täby                61 992,5 24 890 413 2,4 . – 71
Upplands Väsby      75 496,2 16 537 442 2,3 46 0,3 76
Upplands-Bro        237 89,6 8 707 411 2,4 20 – 59
Vallentuna          360 73,1 10 015 387 2,6 2 – 47
Vaxholm             58 167,5 3 828 397 2,5 . – 54
Värmdö              443 74,8 11 344 347 2,9 12 – 47
Österåker           311 116,4 13 543 380 2,6 10 0,1 46

Uppsala län     
Enköping            1 184 32,1 16 809 446 2,2 15 2,1 75
Håbo                143 126,3 6 428 360 2,8 18 0,3 47
Knivsta2 283 45,2 . . . . . .
Tierp               1 550 13,0 9 723 484 2,1 19 6,0 86
Uppsala2             2 189 82,5 86 113 448 2,2 13 0,0 92
Älvkarleby          213 42,3 4 493 501 2,0 23 6,2 72
Östhammar           1 472 14,8 10 012 459 2,2 17 1,7 86

Södermanlands län 
Eskilstuna          1 104 82,2 44 703 496 2,0 14 3,1 97
Flen                722 23,0 8 161 494 2,0 22 7,0 87
Gnesta              463 21,6 4 128 421 2,4 18 0,4 61

Bostäder 2002-12-31
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Katrineholm         1 025 31,6 16 191 500 2,0 10 5,2 102
Nyköping            1 428 34,6 23 711 481 2,1 17 1,8 91
Oxelösund           36 317,7 5 643 505 2,0 24 3,0 103
Strängnäs           742 40,7 13 447 448 2,2 7 – 84
Trosa               211 50,1 4 211 401 2,5 22 – 66
Vingåker            372 24,6 4 279 466 2,1 8 9,4 78

Östergötlands län 
Boxholm             528 10,0 2 632 497 2,0 21 9,6 74
Finspång            1 062 19,8 10 662 503 2,0 19 7,5 96
Kinda               1 135 8,8 4 846 484 2,1 22 8,7 79
Linköping           1 436 94,9 65 760 487 2,1 23 0,0 109
Mjölby              549 45,9 12 333 490 2,0 21 4,4 89
Motala              988 42,5 20 032 476 2,1 27 1,5 93
Norrköping          1 504 82,4 61 237 497 2,0 18 2,9 104
Söderköping         678 20,8 5 866 419 2,4 12 0,6 61
Vadstena            183 41,5 3 801 498 2,0 19 0,1 82
Valdemarsvik        739 11,1 4 185 509 2,0 . – 86
Ydre                679 5,8 1 839 459 2,2 18 4,6 62
Åtvidaberg          690 17,1 5 491 462 2,2 11 3,2 74
Ödeshög             431 12,8 2 700 485 2,1 11 2,5 72

Jönköpings län      
Aneby               521 12,8 3 097 467 2,1 13 14,1 81
Eksjö               805 20,7 8 465 505 2,0 16 3,0 110
Gislaved            1 143 26,2 13 056 436 2,3 20 2,8 104
Gnosjö              423 23,5 4 161 416 2,4 19 4,7 115
Habo                330 29,0 3 602 376 2,7 15 0,7 69
Jönköping           1 489 80,2 55 992 472 2,1 17 0,6 105
Mullsjö             202 35,4 3 165 444 2,3 15 6,3 75
Nässjö              933 31,4 14 877 507 2,0 13 9,6 97
Sävsjö              683 16,1 5 456 497 2,0 7 13,1 87
Tranås              405 43,7 9 063 512 2,0 7 2,4 106
Vaggeryd            831 15,2 5 555 441 2,3 18 3,7 97
Vetlanda            1 509 17,5 12 952 490 2,0 8 16,2 97
Värnamo             1 223 26,4 14 590 452 2,2 16 2,0 102

Kronobergs län  
Alvesta             975 19,4 8 785 464 2,2 18 0,7 85
Lessebo             415 19,8 4 060 492 2,0 23 6,6 81
Ljungby             1 757 15,3 12 937 480 2,1 8 2,6 100
Markaryd            520 18,4 5 126 533 1,9 . – 108
Tingsryd            1 049 12,4 6 953 528 1,9 14 2,5 89
Uppvidinge          1 178 8,1 4 991 521 1,9 16 6,8 107
Växjö               1 676 45,2 36 902 492 2,0 26 0,3 106
Älmhult             895 17,2 7 635 494 2,0 18 1,0 112  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Kalmar län         
Borgholm            680 16,4 5 755 516 1,9 . . 83
Emmaboda            692 14,0 4 890 505 2,0 16 1,6 109
Hultsfred           1 127 13,1 8 066 542 1,8 21 9,9 98
Högsby              754 8,4 3 310 525 1,9 8 2,3 79
Kalmar              962 62,8 29 671 494 2,0 13 – 108
Mönsterås           602 22,0 6 159 466 2,1 25 5,6 84
Mörbylånga          670 20,1 5 941 442 2,3 12 0,7 69
Nybro               1 177 17,0 9 960 501 2,0 18 1,3 101
Oskarshamn          1 055 24,9 13 368 511 2,0 23 7,4 108
Torsås              471 15,4 3 554 487 2,1 14 4,5 95
Vimmerby            1 145 13,6 7 518 481 2,1 16 0,7 97
Västervik           1 882 19,5 19 236 521 1,9 15 6,7 95

Gotlands län     
Gotland             3 151 18,3 26 675 465 2,2 19 – 97

Blekinge län   
Karlshamn           491 62,6 15 588 507 2,0 18 4,4 93
Karlskrona          1 047 58,1 30 224 498 2,0 12 1,9 101
Olofström           392 34,6 7 387 542 1,8 22 5,8 126
Ronneby             830 34,1 14 037 493 2,0 19 2,7 92
Sölvesborg          186 88,1 7 629 467 2,1 15 1,7 87

Skåne län               
Bjuv 116 118,9 6 113 447 2,2 17 3,7 86
Bromölla            163 73,4 5 539 461 2,2 14 3,2 85
Burlöv              19 809,8 6 740 440 2,3 35 – 103
Båstad              218 64,5 7 002 500 2,0 12 – 92
Eslöv               422 69,7 13 017 449 2,2 15 0,2 83
Helsingborg         346 347,0 58 952 494 2,0 19 0,0 111
Hässleholm          1 277 38,2 23 149 477 2,1 6 6,1 94
Höganäs             144 159,4 10 443 458 2,2 12 1,4 69
Hörby               423 33,2 6 178 443 2,3 8 0,6 70
Höör                293 48,7 5 782 408 2,5 6 – 68
Klippan             377 42,4 7 787 495 2,0 11 6,3 87
Kristianstad        1 252 60,2 35 458 473 2,1 23 0,3 106
Kävlinge            154 166,0 10 346 411 2,4 18 – 56
Landskrona          141 273,9 19 057 495 2,0 21 0,7 98
Lomma               56 329,1 7 413 408 2,5 4 – 52
Lund                430 234,7 47 759 476 2,1 16 – 124
Malmö               156 1 717,5 138 595 522 1,9 14 0,2 129
Osby                579 22,0 6 345 502 2,0 9 7,9 84
Perstorp            160 42,6 3 496 515 1,9 6 4,5 132
Simrishamn          394 49,5 10 023 516 1,9 15 6,5 93
Sjöbo               496 34,7 7 374 433 2,3 2 1,6 70  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Skurup              195 72,2 6 172 442 2,3 16 0,6 60
Staffanstorp        108 188,1 8 131 404 2,5 13 – 48
Svalöv              390 32,9 5 502 433 2,3 19 1,6 65
Svedala             219 83,4 7 225 398 2,5 14 – 69
Tomelilla           399 31,4 6 052 486 2,1 11 2,9 84
Trelleborg          342 114,3 17 747 458 2,2 10 0,8 78
Vellinge            143 218,6 12 196 392 2,5 7 – 44
Ystad               352 75,6 13 220 501 2,0 8 0,2 93
Åstorp              93 143,4 6 042 459 2,2 4 4,5 89
Ängelholm           423 89,6 17 712 470 2,1 16 0,1 88
Örkelljunga         321 29,5 4 384 465 2,1 8 11,2 90
Östra Göinge        435 32,3 6 560 466 2,1 26 10,4 84

Hallands län 
Falkenberg          1 117 35,1 17 775 457 2,2 12 0,2 94
Halmstad            1 019 85,7 41 906 484 2,1 22 0,2 102
Hylte               951 10,9 5 085 489 2,0 13 21,3 99
Kungsbacka          611 110,6 24 987 375 2,7 7 – 58
Laholm              888 25,8 10 230 450 2,2 10 2,5 80
Varberg             874 61,6 24 016 450 2,2 19 – 93

Västra Götalands län 
Ale                 318 81,7 10 798 418 2,4 17 0,3 55
Alingsås            475 74,8 15 812 448 2,2 16 0,2 86
Bengtsfors          889 11,7 5 556 528 1,9 15 5,0 106
Bollebygd           265 29,8 3 035 388 2,6 9 0,7 56
Borås            915 107,6 47 778 487 2,1 16 1,7 107
Dals-Ed             730 6,9 2 496 495 2,0 18 0,9 92
Essunga             236 24,3 2 661 462 2,2 11 4,3 74
Falköping           1 057 29,3 15 139 490 2,0 11 13,8 93
Färgelanda          593 11,5 3 336 481 2,1 17 5,6 78
Grästorp            266 22,0 2 685 459 2,2 . . 60
Gullspång           316 18,1 3 004 521 1,9 18 32,3 92
Göteborg            451 1 060,7 241 128 508 2,0 29 0,2 125
Götene              407 31,9 5 941 458 2,2 6 3,4 97
Herrljunga          500 18,9 4 359 460 2,2 10 0,2 91
Hjo                 298 29,6 4 267 482 2,1 0,2 – 75
Härryda             268 116,3 11 650 378 2,6 17 – 73
Karlsborg           408 17,0 3 659 525 1,9 12 14,9 75
Kungälv             365 104,6 15 480 408 2,4 21 0,0 74
Lerum               260 137,9 13 268 373 2,7 9 0,2 48
Lidköping           703 52,8 17 580 476 2,1 12 0,2 94
Lilla Edet          318 40,8 5 685 437 2,3 3 1,1 63
Lysekil             210 70,5 7 503 507 2,0 16 3,2 92
Mariestad           602 39,6 11 747 495 2,0 11 3,7 93
Mark                934 35,6 14 591 442 2,3 20 1,2 79  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Mellerud            515 19,0 4 957 505 2,0 13 4,3 81
Munkedal            638 16,3 5 031 482 2,1 8 2,0 76
Mölndal             147 391,8 25 771 451 2,2 18 0,0 123
Orust               389 39,0 6 425 425 2,4 9 – 69
Partille            57 580,4 13 887 420 2,4 25 – 62
Skara               440 41,7 8 929 488 2,1 4 7,6 103
Skövde              676 73,5 24 515 496 2,0 18 0,1 118
Sotenäs             139 67,2 5 034 532 1,9 21 0,8 94
Stenungsund         254 87,9 8 846 407 2,5 22 0,5 99
Strömstad           472 23,8 5 882 524 1,9 22 – 105
Svenljunga          926 11,3 4 921 467 2,1 14 7,9 83
Tanum               924 13,3 6 063 497 2,0 9 – 91
Tibro               220 48,3 5 033 474 2,1 8 12,8 91
Tidaholm            520 24,2 6 151 489 2,0 6 26,7 88
Tjörn               168 88,5 6 123 413 2,4 7 0,2 56
Tranemo             744 16,0 5 365 448 2,2 16 4,3 95
Trollhättan         412 128,4 25 985 491 2,0 17 2,2 132
Töreboda            544 17,3 4 640 492 2,0 6 6,3 87
Uddevalla           642 77,7 24 224 488 2,1 19 0,1 99
Ulricehamn          1 051 21,2 10 564 474 2,1 10 3,8 81
Vara                700 22,9 7 706 481 2,1 7 11,0 103
Vårgårda            429 24,9 4 565 428 2,3 15 – 90
Vänersborg          647 57,3 17 127 463 2,2 16 1,0 77
Åmål                484 26,6 6 599 514 1,9 14 10,1 93
Öckerö              26 466,3 4 747 396 2,5 5 – 48

Värmlands län     
Arvika              1 659 15,9 13 491 514 1,9 18 1,1 97
Eda                 825 10,5 4 529 522 1,9 17 4,0 98
Filipstad           1 543 7,2 6 417 574 1,7 11 8,4 97
Forshaga            350 32,7 5 148 449 2,2 15 7,7 58
Grums               386 24,3 4 820 518 1,9 15 5,6 86
Hagfors             1 834 7,4 7 413 537 1,9 18 9,4 91
Hammarö             57 251,4 6 148 432 2,3 8 0,2 61
Karlstad            1 165 69,8 42 039 519 1,9 21 0,2 119
Kil                 361 33,0 5 328 448 2,2 17 0,5 63
Kristinehamn        748 32,0 12 619 527 1,9 11 15,5 94
Munkfors            142 28,6 2 251 551 1,8 11 3,1 111
Storfors            394 11,6 2 238 486 2,1 22 2,8 68
Sunne               1 296 10,5 6 602 486 2,1 7 – 91
Säffle              1 221 13,3 8 592 527 1,9 16 5,3 96
Torsby              4 189 3,2 7 486 558 1,8 14 3,4 106
Årjäng              1 420 6,9 5 078 521 1,9 16 1,6 98

Örebro län      
Askersund           820 14,1 5 514 482 2,1 15 8,6 71
Degerfors           386 26,4 5 174 502 2,0 16 8,3 78  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Hallsberg           640 24,4 7 970 509 2,0 24 10,9 100
Hällefors           990 7,8 4 613 592 1,7 21 2,8 93
Karlskoga           471 64,9 16 230 530 1,9 17 6,8 113
Kumla               205 93,9 9 047 474 2,1 21 1,3 95
Laxå                605 10,5 3 372 521 1,9 27 9,8 116
Lekeberg            466 15,1 3 095 440 2,3 9 1,7 51
Lindesberg          1 383 17,0 11 649 496 2,0 10 5,8 93
Ljusnarsberg        579 9,4 3 132 571 1,8 11 9,9 89
Nora                622 17,0 5 085 484 2,1 12 3,0 73
Örebro          1 380 91,5 62 650 499 2,0 32 0,5 108

Västmanlands län 
Arboga              327 41,3 7 097 523 1,9 6 15,3 91
Fagersta            271 45,6 6 984 567 1,8 3 0,9 119
Hallstahammar       171 87,9 7 590 506 2,0 37 12,5 86
Heby                1 172 11,7 6 060 442 2,3 12 2,1 70
Kungsör             203 40,5 3 787 461 2,2 22 7,8 79
Köping              608 40,5 12 923 524 1,9 20 5,9 103
Norberg             421 14,1 3 194 544 1,8 10 15,0 63
Sala                1 175 18,5 10 319 476 2,1 25 1,8 80
Skinnskatteberg     662 7,3 2 394 500 2,0 9 3,9 76
Surahammar          345 29,6 5 083 498 2,0 10 14,5 73
Västerås            962 135,0 62 952 488 2,0 19 0,2 105

Dalarnas län        
Avesta              616 36,1 11 850 531 1,9 13 4,6 103
Borlänge            587 80,0 23 517 500 2,0 24 3,0 112
Falun               2 053 26,8 26 454 482 2,1 22 5,4 105
Gagnef              769 13,1 4 309 431 2,3 8 2,4 65
Hedemora            840 18,5 8 222 528 1,9 13 9,9 95
Leksand             1 225 12,6 7 320 478 2,1 11 1,3 87
Ludvika             1 499 17,4 14 302 551 1,8 23 6,9 107
Malung              4 106 2,6 5 822 550 1,8 16 14,5 105
Mora                2 828 7,1 9 993 499 2,0 23 0,6 109
Orsa                1 742 4,0 3 667 523 1,9 21 8,5 73
Rättvik             1 932 5,6 5 772 530 1,9 7 4,2 83
Smedjebacken        953 11,6 5 358 480 2,1 24 5,7 73
Säter               574 19,2 5 107 462 2,2 18 3,0 63
Vansbro             1 549 4,6 3 783 523 1,9 20 5,1 99
Älvdalen            6 917 1,1 3 854 506 2,0 9 2,0 91

Gävleborgs län    
Bollnäs             1 821 14,4 13 927 531 1,9 30 11,2 96
Gävle               1 615 56,8 46 632 511 2,0 34 3,1 103
Hofors              411 25,1 5 753 555 1,8 23 6,7 100
Hudiksvall          2 497 14,8 18 709 505 2,0 24 5,0 100  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Ljusdal             5 289 3,7 10 385 525 1,9 21 15,6 97
Nordanstig          1 380 7,2 4 977 497 2,0 16 7,4 74
Ockelbo             1 070 5,6 3 168 519 1,9 23 6,9 70
Ovanåker            1 883 6,4 6 055 497 2,0 26 6,4 94
Sandviken           1 167 31,5 19 075 519 1,9 29 11,4 100
Söderhamn           1 065 25,3 14 315 525 1,9 31 11,8 97

Västernorrlands län 
Härnösand           1 065 23,7 13 662 542 1,8 12 6,2 94
Kramfors            1 706 12,0 11 900 575 1,7 21 7,4 99
Sollefteå           5 428 3,9 12 093 566 1,8 9 7,7 95
Sundsvall           3 209 29,1 47 705 512 2,0 9 2,2 106
Timrå               788 22,7 8 615 484 2,1 19 8,4 70
Ånge                3 068 3,6 6 223 568 1,8 15 9,5 100
Örnsköldsvik        6 421 8,6 27 804 505 2,0 12 2,6 100

Jämtlands län        
Berg                5 753 1,4 4 068 512 2,0 14 17,0 88
Bräcke              3 429 2,1 4 091 552 1,8 17 9,8 82
Härjedalen          11 364 1,0 6 202 549 1,8 18 5,6 98
Krokom              6 218 2,3 6 600 471 2,1 18 8,7 70
Ragunda             2 526 2,4 3 351 551 1,8 16 9,8 95
Strömsund           10 567 1,3 7 544 564 1,8 14 8,0 92
Åre                 7 263 1,3 5 240 541 1,8 14 10,3 95
Östersund           2 221 26,3 31 333 539 1,9 12 1,4 110

Västerbottens län 
Bjurholm            1 316 2,0 1 413 542 1,8 13 10,1 79
Dorotea             2 795 1,2 1 754 540 1,9 21 9,3 93
Lycksele            5 560 2,3 6 962 540 1,9 15 3,4 104
Malå                1 609 2,2 1 871 527 1,9 21 7,8 95
Nordmaling          1 239 6,1 3 669 484 2,1 10 8,7 74
Norsjö              1 751 2,6 2 384 525 1,9 9 9,0 94
Robertsfors         1 302 5,4 3 345 467 2,1 9 10,7 78
Skellefteå          6 859 10,5 36 233 505 2,0 15 12,9 99
Sorsele             7 465 0,4 1 685 553 1,8 10 19,3 96
Storuman            7 378 0,9 3 663 548 1,8 7 9,1 93
Umeå                2 331 46,3 50 084 470 2,1 16 0,2 104
Vilhelmina          8 120 0,9 4 081 533 1,9 17 13,2 95
Vindeln             2 651 2,2 2 980 500 2,0 7 2,8 87
Vännäs              533 16,0 4 070 480 2,1 7 7,4 75
Åsele               4 277 0,8 2 120 606 1,7 19 24,7 95  
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24. (forts.)

 Kommun Land- Antal Lediga Självförsörj-
areal1, inv. per Totalt Antal Antal Allmän- lägenheter ningsgrad

km2 km2 antal bostäder boende nyttan, i allmän- (Dagbef. %
land per per bost. i % av nyttan i % av förvarb.

1 000 totalen av allmän- nattbef.)
inv. nyttan totalt

Bostäder 2002-12-31

 
Norrbottens län 
Arjeplog            12 804 0,3 1 774 539 1,9 18 6,3 102
Arvidsjaur          5 699 1,2 3 987 568 1,8 23 1,8 90
Boden               4 043 7,0 14 222 503 2,0 14 14,9 89
Gällivare           15 825 1,2 10 378 534 1,9 19 4,9 98
Haparanda           927 11,2 4 969 481 2,1 12 4,8 92
Jokkmokk            17 735 0,3 3 232 559 1,8 24 10,0 95
Kalix               1 815 9,8 8 912 501 2,0 8 9,9 96
Kiruna              19 371 1,2 12 408 527 1,9 19 4,7 100
Luleå               2 110 34,2 36 564 507 2,0 28 1,0 113
Pajala              7 917 0,9 3 864 536 1,9 13 9,0 91
Piteå               3 112 13,1 19 161 473 2,1 21 1,7 91
Älvsbyn             1 713 5,2 4 322 489 2,0 10 1,8 91
Överkalix           2 792 1,4 2 191 540 1,9 21 13,5 100
Övertorneå          2 381 2,2 2 746 509 2,0 21 9,2 92

1) Nya mer detaljerade beräkningar av Sveriges areal har i en del fall lett till förändrade uppgifter om landarealen.
Det beror på att vattenarealen nu har kunnat beräknats på ett noggrannare sätt och innefattar ytor som tidigare
inte ingått. Det har lett till att vattenarealen i allmänhet har ökat på bekostnad av landarealen.
2) Uppgifter som avser Knivsta kommun före 2003 ingår i Uppsala kommun. Knivsta bildades den 1 januari 2003 
genom en utbrytning ur Uppsala.

Källa: SCB, kommunarealregister, FoB 90 kompletterad med förändringar från bostadsbyggnadsstatistiken, 
Statistiskt meddelande, serie BO 35 samt BE 18 (www.scb.se);
Sveriges statistiska databaser, SSD: Boende, byggande och bebyggelse, Outhyrda bostadslägenheter; Miljö, 
Markanvändning; Arbetsmarknad, Registerbaserad arbetsmarknadsstatistik (RAMS) (www.scb.se).
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25. Kommunens arbetsställen efter storleksklass 2003, förvärvsfrekvens 2001 och   
medelinkomst 2002
Workplaces in municipality by size, share of population employed and income from work

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Hela riket 933 446 856 313 69 30 1 76 78 74 217 251 183

Stockholms län 
Botkyrka            4 654 4 291 65 33 2 71 74 69 200 226 174
Danderyd            4 257 4 061 70 29 1 78 80 77 401 541 264
Ekerö               2 620 2 477 73 26 1 84 86 82 276 331 221
Haninge             5 264 4 919 67 31 1 79 80 77 224 254 193
Huddinge            7 215 6 791 65 34 1 78 79 77 236 272 201
Järfälla            4 576 4 355 67 32 2 80 81 78 251 294 209
Lidingö             4 921 4 702 73 27 1 79 81 78 334 430 244
Nacka               8 810 8 410 70 29 1 80 81 79 284 343 226
Norrtälje           6 343 5 861 70 29 1 79 81 77 213 243 181
Nykvarn             703 656 70 30 1 85 86 84 251 291 208
Nynäshamn           2 056 1 891 70 29 1 79 82 77 225 259 191
Salem               930 872 74 25 1 83 85 82 254 296 212
Sigtuna             3 270 3 045 63 35 2 79 81 77 234 274 193
Sollentuna          5 904 5 612 66 33 1 81 83 80 285 342 228
Solna               6 801 6 348 62 35 3 76 77 76 239 267 210
Stockholm           102 033 95 871 66 33 2 75 76 75 247 283 212
Sundbyberg          3 191 2 950 64 34 2 80 80 79 239 269 209
Södertälje          5 655 5 119 61 36 2 74 76 72 211 238 182
Tyresö              3 238 3 061 70 29 1 81 83 80 256 299 213
Täby                7 204 6 951 66 33 1 82 84 81 316 396 238
Upplands Väsby      3 170 2 979 65 34 2 81 82 79 241 277 205
Upplands-Bro        1 574 1 459 69 30 1 80 82 78 232 267 197
Vallentuna          2 800 2 673 74 25 1 84 85 82 252 299 204
Vaxholm             1 188 1 114 75 24 1 83 84 81 270 327 215
Värmdö              3 688 3 501 74 26 1 82 84 81 252 291 211
Österåker           3 649 3 485 74 26 1 83 84 82 257 307 206

Uppsala län     
Enköping            3 938 3 654 71 28 1 79 82 76 215 249 179
Håbo                1 610 1 519 68 31 1 83 85 80 248 296 197
Knivsta4 1 176 1 113 74 25 0 . . . 258 309 206
Tierp               2 036 1 829 72 26 1 78 82 73 198 228 166
Uppsala4        16 726 15 140 69 29 2 75 77 72 214 249 180
Älvkarleby          582 499 64 35 1 76 79 73 214 251 175
Östhammar           2 336 2 108 74 26 1 80 84 76 217 254 177

Södermanlands län 
Eskilstuna          6 442 5 835 62 36 2 71 74 69 198 226 168
Flen                1 626 1 474 69 30 1 73 77 69 199 226 171
Gnesta              1 133 1 040 74 25 1 80 84 76 214 245 183

Medelinkomst3

2002, tkrFördelade efter
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 

2001, %

 
 



93 

 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004  

 

25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Katrineholm         2 657 2 347 64 34 2 76 79 73 202 231 172
Nyköping            4 406 3 984 64 34 2 77 81 74 217 253 180
Oxelösund           582 503 63 36 2 77 82 73 224 260 186
Strängnäs           2 965 2 724 69 30 1 80 82 76 231 270 190
Trosa               1 073 995 64 35 1 82 85 80 240 282 197
Vingåker            888 796 68 30 1 78 81 74 200 228 169

Östergötlands län 
Boxholm             549 487 70 29 1 78 82 74 199 230 165
Finspång            1 469 1 295 66 32 2 78 83 73 213 253 170
Kinda               1 530 1 390 77 23 1 78 82 75 196 225 165
Linköping           10 954 9 794 64 35 2 74 75 72 215 250 177
Mjölby              2 472 2 251 69 30 1 78 82 73 204 236 169
Motala              3 123 2 805 63 35 2 75 78 71 207 236 176
Norrköping          9 224 8 342 61 37 2 72 75 69 201 232 169
Söderköping         1 438 1 341 73 26 1 77 80 74 208 238 177
Vadstena            844 760 65 34 1 78 82 75 211 241 180
Valdemarsvik        1 056 969 71 28 1 74 77 70 189 216 159
Ydre                598 554 77 23 1 81 83 79 195 218 168
Åtvidaberg          1 129 1 028 70 29 1 79 82 75 206 237 173
Ödeshög             658 594 77 22 1 76 80 71 188 215 160

Jönköpings län      
Aneby               965 879 79 20 1 82 86 78 199 232 165
Eksjö               2 140 1 916 73 26 1 81 83 79 209 241 175
Gislaved            3 589 3 302 68 30 2 85 88 82 220 257 179
Gnosjö              1 278 1 180 67 31 2 87 90 84 224 262 182
Habo                918 855 72 27 1 85 88 82 217 255 178
Jönköping           10 572 9 515 63 35 2 78 81 76 213 249 176
Mullsjö             711 645 73 25 2 80 84 75 202 235 167
Nässjö              3 056 2 774 70 28 2 81 84 78 205 237 171
Sävsjö              1 700 1 554 77 23 1 80 84 75 195 225 162
Tranås              1 805 1 635 64 34 2 80 84 75 200 236 163
Vaggeryd            1 488 1 348 72 26 1 86 89 83 212 245 177
Vetlanda            3 467 3 175 75 24 1 82 85 78 204 236 170
Värnamo             4 134 3 806 71 27 1 85 87 83 222 260 183

Kronobergs län 
Alvesta             2 612 2 437 78 21 1 82 85 78 206 240 168
Lessebo             927 848 74 25 1 82 86 77 205 238 170
Ljungby             3 808 3 536 78 21 1 83 86 79 210 244 174
Markaryd            1 325 1 231 74 24 1 78 83 73 195 227 161
Tingsryd            2 235 2 073 79 20 1 80 82 76 196 226 163
Uppvidinge          1 466 1 337 75 24 1 81 85 78 202 232 168
Växjö               8 699 7 906 70 28 2 78 80 75 209 245 171
Älmhult             2 111 1 999 77 22 1 83 86 80 218 254 179  
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25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Kalmar län         
Borgholm            1 815 1 681 75 25 0 75 77 73 181 197 163
Emmaboda            1 449 1 325 78 21 1 80 85 75 208 245 167
Hultsfred           1 808 1 608 71 28 1 76 80 72 191 215 165
Högsby              811 727 73 26 1 74 78 70 186 207 162
Kalmar              5 610 5 002 64 35 2 76 77 74 204 236 172
Mönsterås           1 230 1 115 70 28 2 79 83 75 206 241 170
Mörbylånga          1 607 1 480 74 25 1 79 81 77 203 233 174
Nybro               2 244 2 064 75 24 1 78 81 74 197 228 165
Oskarshamn          2 331 2 046 66 32 2 80 83 77 220 258 179
Torsås              1 027 940 78 21 1 77 80 73 193 220 163
Vimmerby            2 223 2 031 74 25 1 81 84 77 198 226 169
Västervik           3 532 3 190 68 31 2 76 78 74 200 225 174

Gotlands län     
Gotland             7 313 6 588 72 27 1 77 78 75 187 204 170

Blekinge län   
Karlshamn           2 796 2 526 66 32 2 76 79 74 209 242 174
Karlskrona          5 310 4 727 70 29 2 76 77 74 212 242 179
Olofström           1 196 1 065 71 27 2 74 80 68 213 249 174
Ronneby             2 568 2 336 70 28 2 74 75 72 198 226 167
Sölvesborg          1 724 1 578 69 31 1 77 81 72 206 242 169

Skåne län                
Bjuv 939 851 68 30 1 75 80 69 196 228 163
Bromölla            791 696 67 31 2 79 83 74 211 250 169
Burlöv              1 195 1 102 60 38 2 72 73 70 202 233 172
Båstad              2 065 1 947 74 25 1 76 79 73 205 245 165
Eslöv               2 921 2 678 72 27 1 76 78 74 201 230 171
Helsingborg         11 027 10 276 62 36 2 70 73 68 210 246 174
Hässleholm          5 385 4 954 72 26 1 76 79 73 196 228 163
Höganäs             2 551 2 391 72 27 1 78 80 75 232 283 182
Hörby               1 915 1 801 79 21 1 77 80 75 190 216 162
Höör                1 589 1 451 74 25 1 76 79 73 201 233 167
Klippan             1 646 1 498 71 28 1 73 77 69 193 226 157
Kristianstad        7 482 6 849 68 31 1 75 77 72 202 234 170
Kävlinge            2 325 2 195 71 28 1 82 85 79 233 280 186
Landskrona          2 837 2 572 64 34 2 67 70 65 189 217 160
Lomma               1 841 1 717 73 27 0 81 83 79 276 342 212
Lund                10 234 9 262 70 28 2 68 69 68 203 232 174
Malmö               24 125 22 238 63 35 2 64 65 63 184 207 161
Osby                1 599 1 477 74 25 1 80 84 75 203 236 167
Perstorp            645 583 71 26 3 75 79 70 204 240 165
Simrishamn          2 698 2 513 72 27 1 77 79 74 196 221 171
Sjöbo               2 346 2 207 78 21 1 75 79 72 188 217 158  
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25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Skurup              1 611 1 521 76 23 1 77 80 73 201 233 168
Staffanstorp        1 710 1 613 72 28 1 82 84 79 240 285 194
Svalöv              1 505 1 408 78 22 1 76 79 73 198 227 166
Svedala             1 632 1 520 72 27 1 82 85 80 227 267 187
Tomelilla           1 700 1 578 75 24 1 76 81 71 185 209 160
Trelleborg          3 373 3 084 72 27 1 76 79 73 202 234 170
Vellinge            3 451 3 291 74 25 1 80 82 77 267 335 201
Ystad               2 975 2 738 68 31 1 78 80 76 206 236 177
Åstorp              1 098 1 010 67 31 2 74 78 69 193 224 162
Ängelholm           3 916 3 637 71 28 1 78 81 76 216 257 174
Örkelljunga         1 186 1 093 74 25 1 76 80 71 191 222 158
Östra Göinge        1 391 1 275 71 27 1 77 80 73 198 226 168

Hallands län 
Falkenberg          4 792 4 421 70 29 1 78 81 75 196 225 165
Halmstad            8 212 7 370 65 34 1 74 76 72 201 232 168
Hylte               1 542 1 434 80 19 1 82 86 78 204 238 167
Kungsbacka          7 077 6 731 71 28 1 83 86 81 255 310 200
Laholm              3 052 2 860 75 25 1 78 81 74 195 228 160
Varberg             5 809 5 397 70 29 1 79 81 76 206 241 170

Västra Götalands län 
Ale                 2 008 1 838 73 27 1 79 81 76 219 254 183
Alingsås            3 635 3 318 71 28 1 80 82 78 221 259 184
Bengtsfors          1 649 1 502 80 19 1 74 76 72 197 219 172
Bollebygd           825 772 75 24 1 84 87 81 229 269 188
Borås               8 714 7 942 64 34 2 77 78 76 207 236 178
Dals-Ed             926 868 82 17 1 72 73 70 186 203 167
Essunga             896 836 82 18 1 82 85 78 197 225 167
Falköping           3 578 3 271 75 24 1 80 83 76 201 230 172
Färgelanda          974 899 82 17 1 80 82 78 202 221 181
Grästorp            710 666 79 20 1 82 84 81 207 238 172
Gullspång           705 636 72 27 1 74 76 71 187 207 165
Göteborg            45 300 41 939 64 34 2 70 71 69 211 242 179
Götene              1 408 1 284 74 25 1 82 86 77 209 241 174
Herrljunga          1 293 1 190 79 20 1 81 83 78 200 232 167
Hjo                 982 895 72 27 1 79 82 76 201 231 169
Härryda             2 958 2 783 73 26 1 82 85 80 249 300 198
Karlsborg           669 586 71 28 1 77 80 74 202 232 169
Kungälv             3 745 3 481 69 30 1 81 84 78 234 279 189
Lerum               3 091 2 880 71 28 1 82 85 80 246 298 194
Lidköping           3 826 3 488 70 29 1 80 84 77 212 248 173
Lilla Edet          1 098 1 004 75 24 1 76 81 71 207 238 174
Lysekil             1 266 1 126 62 36 1 77 80 74 209 242 174
Mariestad           2 108 1 842 67 32 1 77 80 74 202 231 172
Mark                3 649 3 358 73 26 1 81 83 78 203 233 171  
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25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Mellerud            1 349 1 227 77 23 1 74 77 71 188 212 162
Munkedal            1 289 1 167 75 24 1 75 76 74 191 215 166
Mölndal             5 105 4 753 63 35 2 80 82 79 241 283 198
Orust               1 927 1 803 77 23 1 78 80 75 210 246 173
Partille            2 483 2 306 65 34 1 79 82 77 244 290 197
Skara               2 005 1 821 68 30 2 80 82 78 208 237 178
Skövde              4 382 3 866 65 34 2 77 80 75 209 241 175
Sotenäs             1 018 909 65 33 1 77 80 74 210 242 176
Stenungsund         2 233 2 104 68 30 1 79 83 76 231 276 185
Strömstad           1 615 1 491 68 31 1 71 69 73 193 207 178
Svenljunga          1 618 1 505 78 21 1 81 84 78 197 224 167
Tanum               1 998 1 865 78 22 1 76 78 75 192 210 172
Tibro               1 035 947 66 32 2 78 82 74 198 226 168
Tidaholm            1 302 1 170 71 28 1 77 81 74 197 221 170
Tjörn               1 645 1 527 74 25 0 80 84 75 229 278 178
Tranemo             1 624 1 492 77 21 2 85 88 81 209 241 173
Trollhättan         3 699 3 272 64 33 2 77 80 73 222 258 182
Töreboda            1 103 1 010 74 24 1 75 78 71 185 206 161
Uddevalla           4 520 4 032 63 35 2 76 78 74 206 233 179
Ulricehamn          3 024 2 800 76 24 1 81 84 77 206 235 174
Vara                2 567 2 395 78 21 1 80 83 76 194 221 163
Vårgårda            1 344 1 256 77 22 1 83 86 80 210 242 176
Vänersborg          3 408 3 057 72 26 2 79 81 77 217 249 185
Åmål                1 535 1 390 73 26 1 76 79 73 203 231 173
Öckerö              1 011 916 71 28 1 83 86 80 235 281 187

Värmlands län      
Arvika              3 247 2 980 76 23 1 73 75 71 193 217 168
Eda                 1 321 1 204 79 21 1 65 64 66 181 196 165
Filipstad           863 735 64 35 2 73 73 73 196 218 171
Forshaga            869 761 71 28 1 75 77 72 200 230 169
Grums               826 746 73 27 1 74 78 69 205 242 165
Hagfors             1 600 1 435 74 25 1 72 74 70 203 228 177
Hammarö             953 844 71 28 1 80 82 78 240 283 194
Karlstad            8 055 7 283 63 35 2 73 74 71 205 235 175
Kil                 1 324 1 218 74 25 1 75 77 73 202 233 169
Kristinehamn        1 919 1 693 65 34 2 74 77 72 204 232 173
Munkfors            398 338 70 28 2 72 74 70 196 217 173
Storfors            379 329 73 26 2 75 79 71 203 232 172
Sunne               2 395 2 238 81 18 1 75 76 74 192 215 168
Säffle              2 141 1 976 76 23 1 77 79 75 199 228 168
Torsby              2 422 2 219 79 20 1 72 70 75 186 196 175
Årjäng              2 055 1 912 81 19 0 69 67 72 173 184 161
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25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Örebro län      
Askersund           1 215 1 086 72 27 1 77 81 74 205 235 172
Degerfors           745 642 66 33 2 76 79 73 214 247 177
Hallsberg           1 436 1 256 71 28 2 77 81 74 208 238 175
Hällefors           626 538 64 34 2 70 72 68 192 215 167
Karlskoga           2 100 1 868 59 39 2 75 78 72 220 254 185
Kumla               1 490 1 334 68 30 2 80 83 78 215 243 186
Laxå                606 518 65 33 2 77 81 73 207 235 176
Lekeberg            873 814 79 20 1 79 82 76 204 233 173
Lindesberg          2 336 2 103 71 28 1 77 79 75 207 233 178
Ljusnarsberg        549 480 67 32 1 68 71 66 193 214 171
Nora                1 132 1 018 70 29 1 77 80 74 209 240 177
Örebro              10 733 9 601 63 35 2 74 76 72 203 233 174

Västmanlands län 
Arboga              1 187 1 064 66 32 1 76 80 73 207 240 173
Fagersta            912 794 59 39 3 77 80 73 221 254 185
Hallstahammar       1 046 906 62 36 2 76 80 71 208 238 177
Heby                1 592 1 469 76 23 1 77 81 72 195 224 162
Kungsör             738 660 67 32 1 77 80 73 212 243 179
Köping              2 098 1 878 65 33 2 76 80 72 207 239 172
Norberg             526 480 67 32 1 77 81 72 209 240 174
Sala                2 378 2 172 73 26 1 77 81 74 198 227 168
Skinnskatteberg     434 374 70 29 2 76 79 73 204 230 176
Surahammar          550 454 59 38 2 79 83 75 218 254 179
Västerås            10 020 9 087 61 37 2 74 77 71 220 259 180

Dalarnas län        
Avesta              2 216 2 009 66 33 1 76 78 72 214 247 178
Borlänge            4 363 3 918 65 34 2 74 77 71 206 237 172
Falun               6 124 5 550 70 29 1 76 78 75 214 247 181
Gagnef              1 468 1 362 82 17 1 77 80 75 205 240 168
Hedemora            1 840 1 655 71 28 1 75 78 72 202 229 172
Leksand             2 374 2 217 78 21 1 77 80 74 203 235 171
Ludvika             2 152 1 886 66 33 1 74 76 72 211 242 177
Malung              2 195 2 012 75 25 1 76 78 75 192 209 174
Mora                3 494 3 227 80 20 1 78 79 76 203 227 178
Orsa                1 120 1 023 81 18 1 72 73 71 185 204 166
Rättvik             1 764 1 614 78 22 1 75 77 73 190 216 163
Smedjebacken        1 071 957 70 29 1 75 79 70 211 246 174
Säter               1 345 1 247 76 23 1 79 82 76 204 229 177
Vansbro             1 210 1 120 78 21 1 76 78 74 190 211 167
Älvdalen            1 281 1 140 77 23 1 74 74 73 188 205 170

 
 



 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004 

98

 

25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Gävleborgs län    
Bollnäs             3 051 2 771 71 28 1 75 77 74 197 218 175
Gävle               7 572 6 731 63 35 2 75 76 73 211 244 178
Hofors              743 629 69 30 2 78 80 74 215 243 183
Hudiksvall          4 222 3 855 72 26 1 75 77 72 203 229 176
Ljusdal             2 800 2 495 71 28 1 76 77 75 195 216 173
Nordanstig          1 460 1 329 80 19 1 73 77 69 194 212 174
Ockelbo             807 723 78 21 1 76 78 73 197 222 168
Ovanåker            1 570 1 431 73 26 1 78 80 75 193 217 166
Sandviken           2 985 2 678 72 26 1 76 79 72 218 255 178
Söderhamn           2 537 2 255 66 33 1 74 76 72 203 229 175

Västernorrlands län
Härnösand           2 622 2 294 70 29 1 75 75 74 205 226 182
Kramfors            2 519 2 258 73 26 1 74 74 73 197 215 178
Sollefteå           2 770 2 470 73 26 1 76 75 77 199 219 178
Sundsvall           9 307 8 433 65 33 2 77 78 75 224 256 191
Timrå               1 375 1 226 68 30 1 77 79 75 219 250 185
Ånge                1 538 1 397 76 23 1 77 78 76 203 225 180
Örnsköldsvik        6 221 5 695 73 26 1 77 79 75 213 245 178

Jämtlands län        
Berg                1 598 1 485 82 17 1 78 78 78 190 206 172
Bräcke              1 217 1 099 77 22 1 74 75 74 193 208 177
Härjedalen          2 174 1 972 76 23 1 77 76 78 192 207 175
Krokom              2 491 2 307 82 17 1 78 79 77 204 224 182
Ragunda             1 007 923 79 20 1 76 76 75 193 210 175
Strömsund           2 409 2 168 77 23 1 72 71 73 188 201 173
Åre                 1 904 1 751 73 27 0 75 76 74 184 197 169
Östersund           7 293 6 655 72 26 1 76 77 74 208 232 184

Västerbottens län 
Bjurholm            493 454 79 21 1 78 79 76 194 214 171
Dorotea             450 402 73 26 1 74 74 74 191 209 171
Lycksele            1 742 1 546 72 26 1 75 76 75 201 223 178
Malå                600 539 73 27 1 77 78 75 209 234 181
Nordmaling          1 032 956 79 20 1 77 79 74 200 227 171
Norsjö              790 715 77 22 1 75 77 72 197 222 169
Robertsfors         1 085 996 77 23 1 80 83 78 200 223 175
Skellefteå          8 807 7 953 72 27 1 75 78 73 208 238 177
Sorsele             629 553 74 25 1 75 76 74 189 203 175
Storuman            1 239 1 097 75 25 1 72 71 73 190 204 175
Umeå                10 237 9 301 70 28 2 73 74 72 199 226 172
Vilhelmina          1 195 1 074 76 23 1 72 70 73 188 202 172  
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25. (forts.)

Kommun
Totalt därav
antal privat- Samt- Män Kvin- Samt- Män  Kvin-

ägda 0 1– 49 50 – liga nor  liga nor

Fördelade efter 2001, % 2002, tkr
antal anställda, %

Arbetsställen1, nov. 2003 Förvärvsfrekvens2 Medelinkomst3

 
Vindeln             1 092 1 008 80 19 1 77 78 76 193 217 167
Vännäs              1 060 971 80 20 1 79 80 77 205 237 172
Åsele               610 550 75 24 1 72 72 71 192 206 176

Norrbottens län 
Arjeplog            651 568 75 24 1 75 74 76 195 208 180
Arvidsjaur          960 846 71 28 1 73 73 74 204 224 182
Boden               2 628 2 337 72 27 1 75 75 74 210 235 184
Gällivare           1 692 1 462 66 32 2 72 72 73 216 236 194
Haparanda           960 819 66 33 1 55 53 57 176 185 165
Jokkmokk            947 830 74 25 0 70 70 70 192 208 175
Kalix               1 972 1 765 73 26 1 71 71 72 206 228 181
Kiruna              2 207 1 856 66 33 1 72 73 71 221 246 194
Luleå               6 875 6 135 67 32 2 71 72 70 209 233 183
Pajala              1 122 971 75 25 1 62 59 66 188 195 179
Piteå               4 074 3 656 70 29 1 74 76 72 211 242 179
Älvsbyn             1 005 897 72 27 1 73 74 71 199 223 172
Överkalix           669 597 76 23 1 68 68 69 194 205 182
Övertorneå          751 657 72 27 1 63 62 65 184 193 174

1) Ett arbetsställe måste uppfylla tre villkor: Det ska förekomma någon form av verksamhet. Det ska finnas en plats 

där verksamheten bedrivs. Verksamheten ska bedrivas under en längre tid.
2) Förvärvsfrekvens beräknas som andelen förvärvsarbetande 20 - 64 år av befolkningen i samma åldersgrupp.
3) Sammanräknad förvärvsinkomst (överskott av tjänst och överskott av näringsverksamhet) för befolk-

ningen, 20 - 64 år, i genomsnitt per kommun
4) Uppgifter som avser Knivsta kommun ingår i Uppsala kommun när inte uppgifter redovisas för Knivsta kommun. 

Knivsta bildades den 1 januari 2003 genom en utbrytning ur Uppsala.

Källa: Sveriges statistiska databaser, SSD: Näringsverksamhet, Företagsdatabasen; 

Arbetsmarknad, Registerbaserad arbetsmarknadsstatistik (RAMS); Hushållens ekonomi

(www.scb.se)
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26 A. Kommunägda företag efter juridisk hemvist år 2002, kommunvis
Municipality-owned enterprises by legal addresses 2002, by municipality 

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

Hela riket 1 423 43 081 120 030 1 727 83 795 475 618 17,6 1 086

Stockholms län
Botkyrka 9 209 1 274 13 823 5 059 16,3 5
Danderyd 1 0 9 – 5 39 13,7 1
Ekerö 1 15 62 -1 17 396 4,4 1
Haninge 2 117 298 3 41 603 6,8 2
Huddinge 4 419 1 437 39 540 6 838 7,9 2
Järfälla 2 63 439 25 308 2 428 12,7 1
Lidingö 2 3 157 7 70 477 14,8 2
Nacka 2 35 93 23 38 286 13,2 2
Norrtälje 7 93 393 2 119 2 114 5,6 5
Nykvarn 1 9 37 0 16 234 6,7 1
Nynäshamn 6 85 271 12 150 1 117 13,4 3
Salem – – – – – – . –
Sigtuna 3 69 304 3 281 1 327 21,2 3
Sollentuna 3 214 829 27 550 3 004 18,3 3
Solna 7 174 788 130 605 2 140 28,3 6
Stockholm 56 4 071 13 913 774 27 134 69 100 39,3 36
Sundbyberg 1 142 799 12 636 4 299 14,8 1
Södertälje 16 660 3 796 -245 851 8 507 10,0 8
Tyresö 3 44 290 3 297 2 014 14,8 2
Täby 1 0 37 6 37 228 16,5 1
Upplands Väsby 1 166 484 12 430 2 076 20,7 1
Upplands-Bro 1 24 120 9 93 762 12,2 1
Vallentuna 2 29 166 5 29 164 18,0 1
Vaxholm 1 0 11 0 0 49 0,2 –
Värmdö 2 33 212 6 155 1 444 10,8 2
Österåker 8 49 388 5 211 2 219 9,5 6

Uppsala län
Enköping 5 53 284 3 494 1 970 25,1 4
Håbo 2 14 83 -33 38 777 4,9 2

Knivsta4) . . . . . . . .
Tierp 2 81 150 -147 44 759 5,7 2

Uppsala4) 25 1 078 1 640 47 1 458 5 998 24,3 21
Älvkarleby 2 19 70 2 11 348 3,1 2
Östhammar 4 44 142 -67 50 541 9,3 3

Södermanlands län
Eskilstuna 12 819 1 762 24 408 4 439 9,2 11
Flen 1 30 101 1 58 341 17,0 1
Gnesta 1 17 46 -1 60 286 20,8 1
Katrineholm 6 106 395 21 136 1 513 9,0 2
Nyköping 3 77 231 7 256 1 196 21,4 3
Oxelösund 5 332 437 4 115 775 14,9 4
Strängnäs 5 135 360 7 78 807 9,6 1
Trosa 1 16 49 1 36 224 16,2 1
Vingåker 2 2 21 -2 18 96 19,0 2  
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26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Östergötlands län
Boxholm 1 49 64 -1 10 151 6,4 1
Finspång 4 65 257 3 111 730 15,2 4
Kinda 2 23 51 0 31 251 12,4 2
Linköping 22 943 4 067 192 2 152 15 496 13,9 21
Mjölby 5 93 261 16 144 822 17,5 2
Motala 2 82 292 12 182 1 173 15,6 2
Norrköping 15 452 770 7 469 4 058 11,5 10
Söderköping 1 57 85 4 25 322 7,7 1
Vadstena 3 38 54 1 41 251 16,5 2
Valdemarsvik 2 2 4 -3 0 69 -0,5 2
Ydre 2 5 16 0 12 121 10,1 1
Åtvidaberg 4 19 71 -3 27 323 8,4 3
Ödeshög 3 24 32 -5 15 136 11,0 2

Jönköpings län
Aneby 3 33 42 -2 31 184 16,7 3
Eksjö 7 19 163 4 34 585 5,8 6
Gislaved 8 94 227 7 109 706 15,5 5
Gnosjö 2 11 43 -1 11 187 5,6 2
Habo 3 21 79 0 18 283 6,3 3
Jönköping 20 499 1 600 33 946 9 788 9,7 15
Mullsjö 2 7 20 1 6 98 5,6 2
Nässjö 8 103 341 9 126 1 091 11,5 6
Sävsjö 5 18 63 -1 11 183 6,2 2
Tranås 8 57 248 8 104 767 13,6 8
Vaggeryd 3 85 166 -2 29 297 9,7 2
Vetlanda 3 51 112 -2 49 477 10,3 3
Värnamo 3 88 354 18 202 996 20,3 1

Kronobergs län
Alvesta 4 117 246 3 68 861 7,9 4
Lessebo 2 7 38 1 8 158 5,2 2
Ljungby 5 56 171 0 93 973 9,5 5
Markaryd 3 1 7 1 15 50 29,9 3
Tingsryd 3 24 31 2 4 145 3,1 3
Uppvidinge 2 11 38 0 18 143 12,2 2
Växjö 10 392 1 459 12 395 10 171 3,9 10
Älmhult 2 24 67 1 66 276 24,1 2

Kalmar län
Borgholm 1 13 17 0 6 26 24,3 –
Emmaboda 5 46 110 1 31 492 6,3 4
Hultsfred 3 40 102 -2 77 399 19,3 2
Högsby 1 1 14 2 15 83 17,9 1
Kalmar 17 317 794 43 614 3 936 15,6 10
Mönsterås 6 46 102 3 157 542 28,9 6
Mörbylånga 2 10 51 0 21 403 5,3 2
Nybro 4 45 153 1 103 514 20,1 4
Oskarshamn 8 190 423 15 238 2 544 9,3 4
Torsås 3 13 28 -2 7 131 5,7 3  
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26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Vimmerby 8 192 244 4 118 560 21,1 7
Västervik 5 157 394 0 74 1 225 6,0 5

Gotlands län
Gotland 4 96 298 1 78 1 193 6,5 3

Blekinge län
Karlshamn 10 205 418 -5 352 1 818 19,4 9
Karlskrona 8 184 713 -42 665 3 837 17,3 7
Olofström 9 80 243 8 34 1 037 3,3 8
Ronneby 5 161 344 -5 214 1 921 11,1 4
Sölvesborg 4 66 171 5 26 363 7,1 4

Skåne län
Bjuv 2 35 132 1 43 565 7,5 1
Bromölla 4 11 60 0 13 363 3,5 4
Burlöv 2 38 141 5 206 708 29,1 1
Båstad 2 20 57 0 30 354 8,4 2
Eslöv 5 122 475 4 82 1 412 5,8 4
Helsingborg 17 1 092 3 674 -19 1 393 8 336 16,7 12
Hässleholm 6 104 288 3 104 1 094 9,5 5
Höganäs 3 39 120 -12 38 364 10,3 3
Hörby 3 8 36 0 21 332 6,5 1
Höör 2 9 46 1 38 242 15,7 2
Klippan 11 95 232 2 79 951 8,3 2
Kristianstad 11 447 968 19 582 3 852 15,1 6
Kävlinge 1 29 125 4 71 798 8,9 1
Landskrona 8 176 336 -1 166 1 393 11,9 6
Lomma 3 2 30 1 32 193 16,4 2
Lund 7 385 2 135 48 1 416 6 609 21,4 2
Malmö 24 1 362 2 683 140 2 156 9 233 23,3 13
Osby 4 21 52 0 14 267 5,1 4
Perstorp 5 5 28 0 13 108 12,2 4
Simrishamn 4 38 116 -86 31 752 4,1 2
Sjöbo 2 12 42 0 23 161 14,2 2
Skurup 4 12 51 1 30 270 11,0 4
Staffanstorp 2 29 94 -1 32 606 5,3 1
Svalöv 2 20 90 1 29 304 9,5 2
Svedala 3 18 58 1 43 321 13,3 2
Tomelilla 2 10 45 0 17 347 4,8 2
Trelleborg 6 129 313 13 96 805 11,9 4
Vellinge 3 46 103 1 55 449 12,2 3
Ystad 7 112 269 7 106 757 14,0 4
Åstorp 4 12 49 1 66 463 14,3 4
Ängelholm 7 110 473 9 301 1 890 15,9 7
Örkelljunga 3 7 25 -1 4 75 5,2 3
Östra Göinge 5 41 98 3 60 371 16,2 3

Hallands län
Falkenberg 7 243 450 9 243 1 539 15,8 7
Halmstad 12 402 1 353 37 997 4 384 22,7 11  



103 

 

Årsbok för Sveriges kommuner 2004  

 

26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Hylte 2 0 29 2 10 137 6,9 2
Kungsbacka 4 62 215 1 100 2 073 4,8 4
Laholm 2 22 85 0 55 652 8,4 2
Varberg 3 137 471 21 384 1 770 21,7 3

Västra Götalands län
Ale 3 35 174 1 115 944 12,1 2
Alingsås 4 78 358 6 187 1 359 13,8 3
Bengtsfors 4 12 66 -2 49 295 16,5 4
Bollebygd – – – – – – . 1
Borås 14 618 1 219 3 307 3 331 9,2 13
Dals-Ed 1 9 23 -2 5 137 3,5 1
Essunga 2 6 15 0 2 74 2,1 2
Falköping 7 84 213 6 97 862 11,2 4
Färgelanda 1 4 26 0 7 121 5,6 1
Grästorp – – – – – – . –
Gullspång 2 11 16 -2 5 46 10,6 2
Göteborg 65 8 007 16 155 345 11 124 58 431 19,0 53
Götene 3 18 29 -1 21 148 14,1 3
Herrljunga 6 43 107 0 14 292 4,8 3
Hjo 5 27 55 0 29 105 28,0 4
Härryda 1 36 59 0 27 115 23,2 1
Karlsborg 5 29 64 -1 18 136 13,2 3
Kungälv 6 118 429 7 149 1 024 14,6 4
Lerum 2 28 74 5 91 221 41,3 –
Lidköping 5 71 242 -1 104 1 085 9,6 4
Lilla Edet 3 51 120 0 50 463 10,7 1
Lysekil 3 41 203 9 80 660 12,2 2
Mariestad 3 143 210 -3 27 556 4,9 2
Mark 4 66 209 1 101 904 11,1 4
Mellerud 3 22 47 -6 24 239 10,2 3
Munkedal 3 12 25 0 29 196 15,0 2
Mölndal 7 231 938 69 615 3 764 16,3 6
Orust 1 9 37 2 15 301 5,1 1
Partille 2 70 296 11 397 1 158 34,3 1
Skara 4 48 112 1 65 396 16,3 4
Skövde 3 110 212 203 604 1 061 57,0 1
Sotenäs 6 64 90 3 49 584 8,4 3
Stenungsund 4 52 224 -5 70 1 559 4,5 4
Strömstad 3 39 133 4 54 884 6,1 3
Svenljunga 2 12 30 -2 10 153 6,3 2
Tanum 1 1 28 1 15 136 10,7 1
Tibro 2 0 53 -2 20 158 12,7 2
Tidaholm 4 31 61 -49 16 218 7,4 4
Tjörn 2 153 142 -3 57 374 15,2 2
Tranemo 1 15 36 2 13 154 8,6 1
Trollhättan 9 203 640 17 255 3 282 7,8 6
Töreboda 2 3 10 1 9 34 27,3 2
Uddevalla 12 459 929 9 203 1 275 15,9 9
Ulricehamn 4 48 104 3 115 504 22,9 3
Vara 2 8 30 -2 6 143 4,0 2  
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26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Vårgårda 2 14 40 0 11 243 4,5 2
Vänersborg 5 112 247 -35 64 1 095 5,8 3
Åmål 1 38 97 1 66 565 11,7 1
Öckerö 1 5 23 0 17 225 7,6 1

Värmlands län
Arvika 7 122 235 13 196 1 203 16,3 4
Eda 3 70 50 -1 33 154 21,2 1
Filipstad 4 21 74 -48 34 304 11,2 3
Forshaga 2 1 47 -1 42 282 14,7 2
Grums 2 14 39 -3 4 253 1,6 2
Hagfors 2 32 55 -6 34 191 18,0 2
Hammarö 3 11 52 1 25 254 9,7 3
Karlstad 13 289 1 114 12 759 4 913 15,4 9
Kil 6 41 98 2 57 481 11,8 5
Kristinehamn 5 40 171 -43 99 751 13,2 5
Munkfors 2 4 28 0 6 115 5,2 1
Storfors 1 13 0 – 6 181 3,2 1
Sunne 2 12 39 -5 14 204 7,0 1
Säffle 3 25 89 0 49 358 13,6 2
Torsby 3 22 47 4 47 265 17,7 3
Årjäng 2 17 38 1 16 207 7,8 1

Örebro län
Askersund 2 12 45 2 32 261 12,2 2
Degerfors 3 35 110 -6 32 503 6,3 3
Hallsberg 2 0 98 -9 13 750 1,8 2
Hällefors 4 15 76 2 15 317 4,9 1
Karlskoga 7 189 779 22 303 3 137 9,7 2
Kumla 2 29 137 4 86 849 10,1 2
Laxå 5 34 87 1 12 350 3,4 3
Lekeberg 1 0 16 0 3 81 3,2 1
Lindesberg 8 83 272 -2 105 937 11,2 7
Ljusnarsberg 3 21 37 3 49 173 28,5 3
Nora 1 11 27 0 12 106 11,3 1
Örebro 7 538 1 296 31 1 052 6 653 15,8 4

Västmanlands län
Arboga 1 0 10 1 4 100 4,3 –
Fagersta 1 37 110 9 21 216 9,6 –
Hallstahammar 1 42 134 3 72 658 10,9 1
Heby 1 11 38 -1 13 222 6,0 1
Kungsör 3 32 89 0 58 492 11,8 1
Köping 9 375 660 9 460 2 250 20,4 5
Norberg – – – – – – . –
Sala 9 205 567 11 82 933 8,8 3
Skinnskatteberg – – – – – – . –
Surahammar 5 30 110 0 27 342 8,0 4
Västerås 14 887 2 742 -28 1 437 9 149 15,7 7  
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26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Dalarnas län
Avesta 2 31 194 3 115 1 027 11,2 2
Borlänge            9 420 1 140 16 337 3 811 8,9 8
Falun 8 175 627 22 164 3 040 5,4 8
Gagnef 1 0 41 1 35 212 16,3 1
Hedemora 3 65 191 -2 49 736 6,7 3
Leksand 2 63 153 2 31 480 6,4 2
Ludvika 5 77 596 15 119 1 284 9,2 3
Malung 6 86 153 4 89 579 15,4 3
Mora 4 287 244 3 25 780 3,3 3
Orsa 3 59 67 0 20 130 15,2 3
Rättvik 4 26 99 1 51 321 15,7 3
Smedjebacken 3 111 170 10 40 431 9,3 3
Säter 2 12 57 -5 24 213 11,4 2
Vansbro 1 18 34 0 3 154 2,1 1
Älvdalen 3 14 47 0 45 258 17,3 3

Gävleborgs län
Bollnäs 5 123 232 -21 75 732 10,3 2
Gävle 13 525 1 738 12 1 252 7 030 17,8 12
Hofors 5 121 323 4 53 725 7,3 3
Hudiksvall 6 138 270 12 116 981 11,9 4
Ljusdal 5 61 151 -99 41 870 4,7 5
Nordanstig 3 22 78 -1 15 186 8,0 3
Ockelbo 2 12 58 -2 17 256 6,5 2
Ovanåker 4 33 90 2 24 458 5,1 4
Sandviken 7 374 662 -3 446 2 067 21,6 6
Söderhamn 6 126 398 -16 101 1 192 8,5 5

Västernorrlands län
Härnösand 3 166 263 17 219 1 840 11,9 3
Kramfors 8 180 257 -5 133 1 022 13,0 7
Sollefteå 7 61 140 -2 76 668 11,4 4
Sundsvall 16 360 1 279 -141 297 3 990 7,4 15
Timrå 2 28 110 0 22 621 3,5 2
Ånge 3 40 122 -3 40 569 7,1 2
Örnsköldsvik 11 239 514 5 173 1 970 8,8 9

Jämtlands län
Berg 6 60 110 -6 47 728 6,4 6
Bräcke 2 12 45 1 9 128 7,2 2
Härjedalen 6 32 73 -3 19 474 4,0 4
Krokom 1 46 82 1 14 433 3,2 1
Ragunda – – – – – – . –
Strömsund 4 29 70 -2 25 165 15,3 3
Åre 2 18 95 0 5 499 1,1 2
Östersund 18 486 1 157 -1 758 6 006 12,6 6  
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26 A. (forts.)

Kommun Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

 
Västerbottens län
Bjurholm 1 0 7 -1 -1 50 -2,3 1
Dorotea 2 10 26 -1 6 130 4,8 2
Lycksele 8 103 202 -1 140 891 15,7 4
Malå 3 2 122 0 97 653 14,9 2
Nordmaling 1 1 25 0 3 210 1,4 1
Norsjö 2 0 16 0 8 91 8,3 2
Robertsfors 1 0 12 0 1 40 1,3 1
Skellefteå 13 753 2 437 5 1 284 9 669 13,3 14
Sorsele – – – – – – . –
Storuman 4 76 73 -1 9 92 9,6 3
Umeå 28 991 2 386 27 749 9 922 7,6 25
Vilhelmina 2 64 78 0 49 322 15,2 1
Vindeln 3 11 22 0 5 130 4,0 3
Vännäs 2 4 7 0 4 36 9,8 2
Åsele 3 13 29 0 15 130 11,4 3

Norrbottens län
Arjeplog  4 33 43 -1 5 138 3,7 4
Arvidsjaur 6 38 114 -9 12 263 4,5 6
Boden 4 77 269 3 46 696 6,5 2
Gällivare 3 148 205 9 37 587 6,4 2
Haparanda 1 0 22 0 3 53 5,6 1
Jokkmokk 6 23 66 -3 28 331 8,4 6
Kalix 2 6 67 -12 12 450 2,7 1
Kiruna 5 200 333 -11 39 1 014 3,9 4
Luleå 15 500 1 666 24 500 4 758 10,5 9
Pajala 2 4 39 -2 10 198 5,0 2
Piteå 12 212 680 10 592 2 941 20,1 8
Älvsbyn 2 9 39 1 17 173 9,7 2
Överkalix 3 10 35 0 14 163 8,7 2
Övertorneå 3 3 36 0 8 172 4,8 1

1) Företagen är knutet till säteskommun. Det vill säga företagets juridiska hemvist
2) Mäter hur stor del av tillgångarna som inte är "belånade" = Eget kapital / summa tillgångar * 100
3) Antal företag där kommunen den 31/12 2002 ägde 100 procent
4) Uppgifter som avser Knivsta kommun ingår i Uppsala kommun. Knivsta bildades 1 januari 2003 genom en utbrytning ur Uppsala

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 27 (www.scb.se); 
Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunägda företag (www.scb.se).
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26 B. Kommunägda företag 1994-2002, hela riket
Municipality-owned enterprises 1994-2002, whole of Sweden

År Företag Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet1) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag2)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

1994 1 459 46 270 104 575 3 320 41 471 397 121 10,4 ..
1995 1 450 43 451 109 062 3 700 47 343 405 838 11,7 ..
1996 1 482 43 955 117 197 3 903 58 825 406 273 14,5 1 206
1997 1 471 44 023 113 403 6 135 55 411 377 948 14,7 1 204
1998 1 450 47 513 122 272 4 256 103 391 508 213 20,3 1 172
1999 1 435 42 870 118 859 9 586 97 703 532 665 18,3 1 129
2000 1 431 42 925 129 706 7 626 125 153 589 036 21,2 1 085
2001 1 447 44 025 134 559 9 151 129 980 582 101 22,3 1 089
2002 1 423 43 081 120 030 1 727 83 795 475 618 17,6 1 086
1) Mäter hur stor del av tillgångarna som inte är "belånade" = Eget kapital / summa tillgångar * 100
2) Antal företag som ägs till 100 procent av en kommun den 31 december

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 27 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunägda företag (www.scb.se).
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26 C. Landstingsägda företag efter juridisk hemvist 2002, per landsting
County council-owned enterprises 2002, by county

Län Företag1) Anställda Omsätt- Årets Eget Summa Soliditet2) Helägda

ning resultat kapital tillgångar företag3)

antal antal mnkr mnkr mnkr mnkr % antal

Hela riket 116 27 973 32 032 -708 6 218 37 321 16,7 55

Stockholms län 22 19 497 18 366 -662 5 144 30 231 17,0 20
Uppsala län 5 93 484 0 52 389 13,5 2
Södermanlands län 3 71 373 -5 29 143 20,6 1
Östergötlands län 7 558 838 10 56 488 11,5 3
Jönköpings län 4 104 556 -1 23 243 9,4 –

Kronobergs län 4 164 62 -1 57 159 35,9 2
Kalmar län 4 65 388 3 10 120 8,4 2
Blekinge län 4 94 205 -1 8 328 2,3 1
Skåne län 4 4 009 2 203 -4 56 505 11,1 4
Hallands län 1 21 326 – 3 57 4,4 –

Västra Götalands län 18 1 486 4 226 -3 315 1 982 15,9 8
Värmlands län 1 17 360 – 7 108 6,3 –
Örebro län 7 147 579 -40 113 741 15,2 1
Västmanlands län 5 608 672 1 86 469 18,4 2
Dalarnas län 11 436 597 4 110 779 14,1 6

Gävleborgs län 3 100 623 -1 12 109 11,2 1
Västernorrlands län 3 173 320 -2 18 89 20,5 –
Jämtlands län 3 29 232 2 19 112 17,2 1
Västerbottens län 3 215 393 0 42 105 40,4 –
Norrbottens län 4 86 229 -6 56 164 34,4 1
1) Företagen är knutet till säteskommun. Det vill säga företagets juridiska hemvist.
2) Mäter hur stor del av tillgångarna som inte är "belånade" = Eget kapital / summa tillgångar * 100.
3) Antal företag där landstinget den 31/12 2002 ägde 100 procent.

Källa: SCB, Statistiskt meddelande, serie OE 27 (www.scb.se); 

Sveriges statistiska databaser, SSD: Offentlig ekonomi, Kommunägda företag (www.scb.se).
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27. Förvärvsarbetande 16+ år med arbetsplats i kommunen 2001 (dagbefolkning). Andelen studerande 16–64 år 
höstterminen 2002 samt män och kvinnor 25–64 år med eftergymnasial utbildning den 1 januari 2003 
Population aged 16+ employed with workplace in municipality. Men and women 
aged 16–64 studying. Men and women aged 25–64 with post-secondary education

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Hela riket 2 125,8 15 41 58 1 965,2 48 12 86 14 19 708,5 806,7

Stockholms län 
Botkyrka            10,4 15 34 60 9,4 56 9 86 12 17 5,2 5,5
Danderyd            6,3 10 19 78 8,9 30 5 94 15 18 4,9 4,9
Ekerö               3,0 17 36 59 3,1 50 11 83 10 15 2,2 2,7
Haninge             12,8 27 26 71 10,9 51 7 90 12 16 4,7 5,1
Huddinge            17,4 15 30 67 19,6 39 7 90 12 17 7,4 8,3
Järfälla            11,7 9 41 57 9,2 39 13 84 12 15 5,9 6,3
Lidingö             5,1 15 18 78 5,8 42 4 93 14 17 5,7 6,1
Nacka               14,1 10 23 74 13,2 32 7 90 13 16 9,2 10,2
Norrtälje           9,4 15 48 49 9,7 52 11 87 10 15 2,7 3,5
Nykvarn             0,9 13 47 48 0,8 59 7 91 9 14 0,5 0,7
Nynäshamn           3,7 14 50 46 3,9 49 16 82 9 14 1,5 1,8
Salem               1,1 21 33 59 1,4 59 2 93 12 14 1,1 1,4
Sigtuna             14,7 13 12 84 11,9 25 4 93 11 15 2,5 2,7
Sollentuna          12,2 10 27 71 10,3 34 7 89 12 16 7,1 7,6
Solna               32,2 18 17 82 30,6 44 6 93 14 18 7,7 7,9
Stockholm           276,5 12 18 79 255,4 26 8 89 14 18 101,4 109,0
Sundbyberg          9,6 10 32 65 8,1 27 15 82 11 16 3,8 4,0
Södertälje          21,3 10 57 41 18,7 35 31 68 12 17 5,6 6,2
Tyresö              4,8 13 37 58 4,6 56 6 88 11 15 3,2 3,8
Täby                11,5 10 25 72 10,9 28 6 91 13 15 8,3 8,5
Upplands Väsby      7,9 10 28 69 7,2 39 13 84 12 16 3,0 3,4
Upplands-Bro        3,3 26 26 70 3,1 56 6 91 12 15 1,5 1,7
Vallentuna          3,1 11 37 57 3,3 48 9 85 10 15 2,2 2,5
Vaxholm             1,4 38 17 78 1,2 45 4 91 10 14 1,1 1,2
Värmdö              4,0 13 39 54 4,0 47 7 88 8 13 2,7 3,2
Österåker           4,0 14 31 63 4,6 52 6 90 10 14 3,2 3,6

Uppsala län     
Enköping            6,7 21 42 57 6,6 57 8 90 11 16 2,3 2,6
Håbo                2,3 13 44 52 2,2 50 8 87 10 14 1,2 1,3
Knivsta4) . . . . . . . . 12 16 1,2 1,4
Tierp               4,1 11 67 32 3,4 58 20 79 10 16 0,7 1,0
Uppsala4)             40,8 29 27 71 44,1 58 8 91 21 26 23,0 25,1
Älvkarleby          1,4 11 60 38 1,4 61 13 85 12 20 0,3 0,5
Östhammar           4,8 10 67 32 3,9 53 20 78 10 15 1,0 1,2

Södermanlands län 
Eskilstuna          19,2 17 46 52 18,3 54 13 84 15 21 5,9 6,8
Flen                3,2 13 60 39 2,8 48 24 74 13 16 0,7 0,9
Gnesta              1,3 15 46 50 1,5 55 8 91 10 14 0,5 0,7
Katrineholm         7,5 17 57 41 7,0 55 21 77 14 20 1,6 2,2
Nyköping            10,0 18 36 60 10,5 55 7 87 12 17 3,2 3,8
Oxelösund           3,3 7 74 25 1,8 46 29 68 10 15 0,5 0,6
Strängnäs           6,4 34 39 59 5,4 52 14 84 11 18 2,2 2,6

utbildning3Näringsgren1Näringsgren1 höstterminen 
Studerande 2 EftergymnasialFörvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor 
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Trosa               1,7 12 53 45 1,8 39 22 75 9 14 0,7 0,8
Vingåker            1,6 18 59 38 1,5 59 17 82 12 19 0,3 0,5

Östergötlands län 
Boxholm             1,1 6 76 23 0,7 58 21 77 11 16 0,2 0,2
Finspång            5,2 7 76 23 3,9 50 22 77 11 15 1,1 1,3
Kinda               1,8 10 61 36 1,7 53 19 79 11 16 0,5 0,6
Linköping           35,4 18 39 60 31,6 49 11 88 21 24 15,5 14,3
Mjölby              5,7 13 59 40 4,5 50 19 80 11 15 1,2 1,5
Motala              9,0 14 57 41 8,2 56 21 79 13 16 2,2 2,6
Norrköping          29,0 16 39 60 26,6 49 11 89 15 19 8,2 9,3
Söderköping         2,0 12 55 41 1,9 56 12 85 12 17 0,8 1,0
Vadstena            1,5 15 53 46 1,3 56 14 85 11 14 0,5 0,6
Valdemarsvik        1,7 11 60 36 1,3 48 19 79 10 14 0,3 0,4
Ydre                0,6 11 63 34 0,5 63 15 81 11 15 0,2 0,3
Åtvidaberg          2,0 12 64 33 1,9 55 23 75 12 16 0,5 0,6
Ödeshög             0,8 12 62 34 0,9 53 15 81 11 18 0,2 0,3

Jönköpings län     
Aneby               1,3 8 68 30 1,1 48 26 71 13 20 0,3 0,4
Eksjö               4,0 31 46 53 4,4 71 8 91 13 19 1,1 1,2
Gislaved            8,7 7 72 28 7,2 36 43 56 12 15 1,2 1,4
Gnosjö              3,5 5 81 19 2,7 28 54 46 13 16 0,3 0,4
Habo                1,8 9 69 30 1,5 41 36 63 13 20 0,6 0,7
Jönköping           30,1 16 39 60 28,0 54 11 87 16 21 8,9 10,5
Mullsjö             1,2 10 66 33 1,2 45 25 74 13 19 0,4 0,5
Nässjö              7,2 16 57 41 5,9 50 18 81 14 18 1,4 1,8
Sävsjö              2,3 9 65 33 1,9 59 18 81 12 20 0,4 0,6
Tranås              4,5 11 60 39 3,9 48 22 77 11 16 0,9 1,0
Vaggeryd            3,4 6 77 22 2,7 42 38 61 13 17 0,5 0,7
Vetlanda            6,7 9 68 31 5,3 49 27 71 13 17 1,1 1,5
Värnamo             8,5 12 58 40 8,1 50 25 72 12 16 1,7 2,0

Kronobergs län  
Alvesta             4,3 11 61 37 3,3 53 16 83 12 18 0,9 1,1
Lessebo             1,7 9 75 23 1,5 51 30 69 11 16 0,3 0,5
Ljungby             7,1 11 67 32 6,0 55 23 76 10 16 1,3 1,7
Markaryd            2,6 7 68 28 2,1 41 20 77 11 15 0,3 0,4
Tingsryd            2,7 12 60 38 2,4 51 17 81 12 16 0,5 0,7
Uppvidinge          2,6 6 75 25 2,1 44 33 66 11 16 0,3 0,5
Växjö               20,1 17 34 64 18,2 54 9 87 19 24 7,0 7,6
Älmhult             4,5 6 41 58 3,8 35 12 87 11 17 0,8 1,0

Kalmar län         
Borgholm            1,9 12 49 47 1,9 52 11 86 13 19 0,5 0,7
Emmaboda            2,9 6 77 23 1,9 40 38 61 12 18 0,5 0,5
Hultsfred           3,3 12 63 35 2,8 58 18 81 13 17 0,5 0,7
Högsby              1,0 15 58 38 1,0 65 12 87 13 17 0,2 0,3
Kalmar              14,9 19 36 63 14,8 53 9 90 20 26 5,1 5,8
Mönsterås           2,8 8 72 27 2,3 52 23 76 12 18 0,5 0,7
Mörbylånga          2,1 12 57 40 2,1 51 16 81 13 21 0,8 1,1  
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Nybro               4,8 10 68 31 4,0 48 31 66 12 18 0,8 1,1
Oskarshamn          7,3 12 64 35 6,1 56 19 80 11 17 1,4 1,6
Torsås              1,7 8 75 21 1,2 57 23 76 12 21 0,3 0,4
Vimmerby            3,8 10 60 39 3,2 48 20 78 13 20 0,6 0,8
Västervik           7,8 18 54 44 7,6 62 15 83 13 16 1,8 2,4

Gotlands län
Gotland             12,8 24 43 55 12,5 56 12 86 14 19 3,4 4,1

Blekinge län   
Karlshamn           6,4 15 51 48 6,4 59 13 82 14 16 1,8 2,3
Karlskrona          14,1 23 42 56 13,6 58 12 87 15 18 5,5 5,3
Olofström           4,6 6 80 19 2,8 46 32 66 14 18 0,5 0,7
Ronneby             6,2 19 51 48 5,3 52 14 85 16 18 1,9 1,8
Sölvesborg          3,4 7 60 38 3,0 51 20 78 10 15 0,7 1,1

Skåne län                
Bjuv 2,8 8 72 27 2,4 42 38 61 11 16 0,4 0,6
Bromölla            2,8 6 76 23 2,0 49 27 73 11 16 0,5 0,6
Burlöv              4,0 8 47 51 2,9 36 20 79 15 18 0,9 1,1
Båstad              3,0 8 56 41 2,5 39 20 73 12 16 0,9 1,1
Eslöv               5,5 12 57 40 5,3 52 22 76 13 17 1,7 2,1
Helsingborg         29,5 11 35 64 26,7 32 13 85 13 18 9,2 10,5
Hässleholm          10,6 14 51 47 9,4 56 13 86 12 17 2,8 3,1
Höganäs             3,4 12 54 43 3,6 46 17 78 11 14 1,8 2,1
Hörby               2,2 10 51 45 2,1 50 19 78 11 16 0,6 0,9
Höör                1,9 14 41 55 2,4 45 9 88 12 18 0,9 1,2
Klippan             3,1 14 51 47 2,6 55 17 80 11 17 0,7 0,8
Kristianstad        17,8 25 42 57 17,4 56 12 87 15 21 5,4 6,4
Kävlinge            3,8 11 51 46 3,4 51 14 83 11 15 2,0 2,4
Landskrona          7,9 12 57 41 7,1 52 18 80 14 18 2,1 2,5
Lomma               2,2 25 30 65 2,4 65 6 90 13 16 2,2 2,5
Lund                27,6 28 32 66 28,8 58 11 86 30 32 16,5 16,7
Malmö               70,8 15 28 70 63,8 41 10 89 18 22 24,3 25,9
Osby                2,5 11 59 40 2,3 51 24 74 12 18 0,5 0,7
Perstorp            2,3 7 79 20 1,5 36 45 54 12 18 0,3 0,3
Simrishamn          3,7 13 47 49 3,8 47 15 84 11 15 1,1 1,5
Sjöbo               2,7 10 58 38 2,5 49 21 75 10 16 0,8 1,1
Skurup              1,9 11 49 47 2,0 54 10 87 11 16 0,7 0,9
Staffanstorp        2,6 11 46 51 2,2 54 7 89 13 15 1,8 2,1
Svalöv              1,9 11 56 40 1,8 52 21 76 12 16 0,7 0,9
Svedala             3,3 20 38 59 3,0 52 7 91 12 17 1,1 1,5
Tomelilla           2,5 10 54 44 2,1 50 19 80 12 17 0,4 0,7
Trelleborg          6,8 15 54 43 6,5 59 14 84 12 16 1,9 2,6
Vellinge            3,2 10 39 55 3,5 40 12 84 11 15 3,2 3,6
Ystad               5,3 16 47 50 5,7 54 12 87 12 16 1,7 2,1
Åstorp              2,8 8 65 33 2,3 42 27 71 12 16 0,5 0,6
Ängelholm           7,3 20 34 65 8,0 41 10 89 13 17 2,6 3,2
Örkelljunga         2,0 10 57 41 1,7 45 30 69 10 14 0,3 0,5
Östra Göinge        2,8 10 68 31 2,4 50 26 73 13 18 0,5 0,7  
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Hallands län 
Falkenberg          8,5 10 55 44 7,7 44 16 83 12 15 1,8 2,3
Halmstad            20,3 20 41 58 19,0 55 12 87 17 20 6,7 7,5
Hylte               2,7 7 77 22 2,1 48 32 68 10 16 0,4 0,5
Kungsbacka          8,8 12 37 59 10,3 54 8 90 12 16 6,0 6,7
Laholm              4,4 11 59 38 3,8 48 20 77 12 18 1,0 1,3
Varberg             11,7 13 53 45 11,2 54 13 85 12 17 3,2 4,2

V. Götalands län 
Ale                 3,4 14 55 42 3,4 59 15 83 12 18 1,4 1,8
Alingsås            6,5 17 41 57 7,8 58 9 90 13 18 2,5 3,1
Bengtsfors          2,4 11 69 29 2,2 55 25 73 13 19 0,3 0,5
Bollebygd           1,2 8 62 36 1,1 52 15 83 11 16 0,4 0,6
Borås               23,6 16 38 61 24,7 50 11 88 15 20 6,4 7,4
Dals-Ed             1,0 13 57 40 0,9 54 17 81 9 16 0,2 0,2
Essunga             1,1 9 69 29 0,9 60 17 82 9 15 0,2 0,3
Falköping           6,7 15 57 41 6,2 52 18 80 12 17 1,5 2,1
Färgelanda          1,2 11 68 28 1,2 52 32 67 12 18 0,2 0,4
Grästorp            0,7 13 55 43 0,9 58 10 88 10 17 0,3 0,3
Gullspång           1,2 13 66 32 1,0 59 22 76 12 21 0,2 0,3
Göteborg            144,1 12 32 66 125,1 41 10 89 18 22 53,3 55,0
Götene              3,2 7 70 28 2,8 38 41 55 10 15 0,6 0,7
Herrljunga          2,2 7 71 26 1,9 48 30 68 11 17 0,4 0,5
Hjo                 1,5 9 68 30 1,5 47 26 73 11 21 0,5 0,6
Härryda             5,5 16 32 66 5,6 50 5 93 12 17 2,8 3,1
Karlsborg           1,2 38 38 60 1,1 63 10 88 11 18 0,5 0,4
Kungälv             6,5 16 39 59 7,2 59 13 85 11 15 2,7 3,3
Lerum               3,7 16 42 54 4,7 58 7 92 12 16 3,0 3,5
Lidköping           8,6 21 51 47 7,7 59 15 83 11 17 2,4 2,8
Lilla Edet          1,8 9 60 35 2,0 52 17 81 11 20 0,5 0,7
Lysekil             3,2 15 62 36 2,7 59 17 81 13 16 0,8 1,0
Mariestad           5,1 20 53 45 4,8 57 19 80 13 18 1,2 1,5
Mark                5,7 15 54 43 6,2 56 19 78 12 16 1,5 2,0
Mellerud            1,6 15 61 36 1,6 58 15 83 10 17 0,3 0,5
Munkedal            1,7 15 58 40 1,7 60 12 87 12 18 0,4 0,5
Mölndal             17,7 10 50 48 16,7 43 26 73 13 17 6,1 6,2
Orust               2,4 10 58 38 2,3 58 12 86 11 17 0,8 1,1
Partille            5,2 11 38 60 4,5 57 10 88 14 18 3,1 3,5
Skara               4,6 14 50 48 4,4 44 25 74 13 19 1,0 1,3
Skövde              14,5 20 49 51 12,9 56 12 87 17 22 3,6 4,1
Sotenäs             2,0 13 56 39 1,9 47 27 71 12 15 0,5 0,6
Stenungsund         5,9 7 59 40 4,2 42 20 79 10 17 1,5 1,8
Strömstad           2,5 16 35 59 2,6 45 12 85 9 14 0,6 0,7
Svenljunga          2,2 10 64 33 1,9 43 27 71 10 16 0,3 0,5
Tanum               2,5 11 49 44 2,3 50 13 86 11 18 0,6 0,8
Tibro               2,4 11 66 32 2,0 45 29 71 12 17 0,4 0,6
Tidaholm            2,6 16 63 35 2,2 55 23 75 10 17 0,5 0,7
Tjörn               1,9 13 40 55 2,1 59 9 90 11 18 1,1 1,1
Tranemo             3,3 6 81 19 2,2 45 36 63 10 17 0,4 0,6
Trollhättan         18,4 11 66 34 13,7 52 22 77 14 19 3,7 4,0
Töreboda            1,9 13 68 29 1,6 58 20 77 12 18 0,3 0,5  
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Uddevalla           10,3 21 38 60 11,2 60 9 90 14 19 3,2 4,0
Ulricehamn          4,4 10 58 40 3,9 49 22 77 13 20 1,1 1,4
Vara                4,6 8 67 31 3,0 51 22 76 9 15 0,5 0,8
Vårgårda            2,6 6 73 26 2,2 44 41 58 11 17 0,5 0,7
Vänersborg          6,4 25 41 56 6,9 65 9 89 13 19 2,5 3,1
Åmål                2,6 15 57 39 2,4 58 16 82 11 17 0,6 0,8
Öckerö              1,3 21 42 42 1,5 63 5 92 10 15 0,8 0,9

Värmlands län      
Arvika              5,5 16 57 41 5,0 62 11 88 13 21 1,3 1,8
Eda                 1,6 11 62 35 1,6 49 23 76 9 15 0,3 0,4
Filipstad           2,3 13 67 32 2,2 53 25 74 11 14 0,4 0,5
Forshaga            1,3 21 50 47 1,6 70 8 89 13 18 0,6 0,7
Grums               1,9 9 73 25 1,5 56 21 77 12 17 0,3 0,4
Hagfors             2,6 13 60 38 2,4 61 11 87 12 18 0,5 0,6
Hammarö             2,2 16 63 35 1,9 64 17 82 14 19 1,3 1,5
Karlstad            22,4 19 31 68 20,8 54 7 92 20 26 7,6 8,7
Kil                 1,7 16 57 41 1,7 62 9 89 13 18 0,6 0,9
Kristinehamn        5,4 22 52 46 4,3 60 15 84 14 21 1,2 1,6
Munkfors            1,0 11 71 28 0,8 57 19 80 13 16 0,1 0,2
Storfors            0,7 14 62 35 0,7 63 14 84 12 20 0,2 0,2
Sunne               2,7 13 54 44 2,4 50 13 86 11 20 0,6 0,8
Säffle              3,5 15 61 36 3,2 68 10 89 10 17 0,7 1,0
Torsby              2,7 20 51 48 2,9 67 7 92 11 16 0,5 0,7
Årjäng              1,9 12 51 47 2,0 52 20 79 9 13 0,3 0,4

Örebro län      
Askersund           1,8 11 62 35 1,8 59 16 83 12 19 0,5 0,6
Degerfors           2,0 11 72 26 1,6 62 16 82 11 14 0,4 0,5
Hallsberg           4,1 13 52 46 3,0 52 19 80 12 16 0,7 0,9
Hällefors           1,5 12 65 33 1,4 58 14 84 14 21 0,2 0,3
Karlskoga           8,0 11 59 40 7,3 48 18 81 14 19 1,8 1,9
Kumla               4,4 13 58 41 4,2 42 35 64 12 17 1,0 1,2
Laxå                2,0 6 79 20 1,4 48 32 67 11 18 0,2 0,3
Lekeberg            0,8 15 54 41 0,9 69 10 87 10 17 0,3 0,5
Lindesberg          5,0 16 60 38 4,6 63 15 84 11 17 1,1 1,5
Ljusnarsberg        1,0 17 64 32 0,9 59 18 77 12 18 0,2 0,2
Nora                1,6 15 57 41 1,7 58 15 83 11 18 0,6 0,8
Örebro              30,9 20 33 66 30,2 56 7 92 17 23 10,5 12,8

Västmanlands län 
Arboga              3,0 17 51 48 2,5 52 15 84 12 16 0,7 0,8
Fagersta            3,5 14 67 31 2,9 51 26 73 10 16 0,5 0,7
Hallstahammar       2,9 10 65 33 2,7 52 21 72 11 15 0,6 0,8
Heby                2,2 12 64 34 1,9 59 13 85 12 19 0,4 0,6
Kungsör             1,5 12 66 32 1,4 50 22 78 11 16 0,4 0,5
Köping              6,2 10 63 35 5,1 55 19 80 12 17 1,2 1,5
Norberg             0,9 15 63 34 0,8 67 11 83 13 20 0,2 0,3
Sala                3,8 22 50 48 4,0 65 10 88 12 18 1,1 1,4
Skinnskatteberg     0,9 18 66 31 0,8 54 25 72 12 15 0,2 0,3
Surahammar          1,8 8 75 23 1,6 55 26 70 10 16 0,4 0,5
Västerås            32,2 13 44 54 28,6 45 14 78 16 21 11,8 12,3  
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Dalarnas län        
Avesta              5,5 12 63 36 4,5 52 18 81 11 17 1,0 1,2
Borlänge            13,5 17 46 53 10,0 51 11 88 16 22 3,0 3,2
Falun               12,7 21 40 59 13,5 63 9 91 16 21 4,4 5,4
Gagnef              1,3 15 61 36 1,5 67 13 85 14 23 0,5 0,7
Hedemora            3,4 12 59 39 3,0 57 11 88 12 18 0,7 1,0
Leksand             3,0 14 40 58 2,8 49 9 90 14 18 0,9 1,2
Ludvika             6,2 12 63 36 5,6 53 17 82 12 18 1,5 1,6
Malung              2,6 15 42 56 2,3 51 10 89 11 19 0,4 0,5
Mora                5,2 15 53 46 4,8 57 13 86 13 18 1,0 1,4
Orsa                1,0 17 53 44 1,0 63 12 86 13 17 0,3 0,5
Rättvik             1,7 18 47 51 1,9 61 10 89 13 18 0,5 0,7
Smedjebacken        2,1 9 68 31 1,6 59 13 85 12 17 0,4 0,6
Säter               1,5 27 50 48 1,7 70 10 88 12 19 0,6 0,8
Vansbro             1,6 13 58 38 1,4 55 20 79 16 26 0,2 0,3
Älvdalen            1,5 19 49 50 1,4 56 8 91 11 18 0,3 0,3

Gävleborgs län    
Bollnäs             5,3 22 44 54 5,7 63 9 89 13 19 1,2 1,6
Gävle               22,0 19 43 56 21,0 56 11 88 17 22 6,6 8,1
Hofors              2,6 9 71 28 2,0 53 27 71 10 15 0,3 0,5
Hudiksvall          8,5 15 55 44 7,7 60 13 86 14 18 1,9 2,7
Ljusdal             4,1 15 48 50 4,0 58 9 90 13 18 0,7 1,0
Nordanstig          1,6 15 59 38 1,5 65 11 87 13 19 0,3 0,5
Ockelbo             0,8 18 49 50 1,0 57 7 92 11 19 0,2 0,3
Ovanåker            2,9 10 67 32 2,2 55 21 73 13 17 0,3 0,6
Sandviken           9,3 9 68 31 7,2 52 19 81 13 19 2,0 2,5
Söderhamn           5,9 15 53 46 5,4 58 15 84 14 21 1,2 1,5

Västernorrlands län 
Härnösand           5,0 35 28 70 5,4 67 5 94 16 20 2,0 2,2
Kramfors            4,6 17 50 48 4,0 59 11 88 12 15 0,9 1,1
Sollefteå           4,1 27 40 58 4,5 68 8 91 14 18 1,1 1,3
Sundsvall           24,3 15 36 63 22,4 54 8 92 14 18 7,3 8,3
Timrå               3,1 15 52 48 2,6 60 13 86 12 16 0,8 1,1
Ånge                2,4 18 44 55 2,2 58 10 89 13 17 0,4 0,5
Örnsköldsvik        13,1 13 58 40 11,4 57 14 83 14 21 3,1 4,1

Jämtlands län        
Berg                1,5 17 53 44 1,5 59 12 86 12 17 0,3 0,4
Bräcke              1,2 18 51 46 1,2 64 9 89 13 21 0,3 0,4
Härjedalen          2,6 17 41 58 2,2 56 9 89 10 15 0,4 0,6
Krokom              2,2 21 55 42 2,2 66 12 86 13 20 0,8 1,1
Ragunda             1,2 15 60 38 1,1 60 12 86 13 17 0,2 0,3
Strömsund           2,5 19 52 45 2,4 64 8 90 11 17 0,4 0,7
Åre                 2,1 14 37 60 1,9 43 9 89 14 19 0,6 0,7
Östersund           15,5 26 29 69 14,8 54 8 91 16 21 5,2 6,2
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27. (forts.)

Kommun
Totalt Offent- Totalt Offent-

lig Varu- Tjäns- lig Varu- Tjäns- Män Kvinnor Män Kvinnor
sek- prod. tenä- sek- prod. tenä- 16– 16– 25– 25–

tor1 näring ring tor1 näring ring 64 år 64 år 64 år 64 år 
 tusental % % % tusental % % % % % tusental tusental

Näringsgren1 Näringsgren1 höstterminen utbildning3
Förvärvsarbetande män Förvärvsarbetande kvinnor Studerande 2 Eftergymnasial

 
Västerbottens län 
Bjurholm            0,4 21 45 50 0,4 69 10 87 12 12 0,1 0,1
Dorotea             0,6 17 58 39 0,6 64 13 78 13 15 0,1 0,1
Lycksele            3,0 25 47 51 2,8 72 7 91 13 16 0,6 1,0
Malå                0,8 14 54 45 0,7 62 14 84 10 15 0,1 0,2
Nordmaling          1,2 13 62 36 1,2 67 12 85 11 15 0,3 0,4
Norsjö              0,9 14 65 34 0,9 60 16 83 11 17 0,1 0,2
Robertsfors         1,2 15 62 36 1,2 60 19 79 14 19 0,4 0,5
Skellefteå          16,4 16 49 49 14,7 59 11 87 15 19 4,8 5,4
Sorsele             0,6 24 48 50 0,6 63 13 83 12 18 0,1 0,2
Storuman            1,3 20 46 52 1,2 58 10 88 15 15 0,3 0,4
Umeå                26,6 27 33 66 25,2 63 7 92 24 29 12,3 14,3
Vilhelmina          1,4 25 35 63 1,5 61 4 95 14 17 0,3 0,4
Vindeln             1,2 18 57 40 1,0 70 9 85 12 15 0,2 0,4
Vännäs              1,4 28 41 56 1,4 74 6 91 13 16 0,5 0,7
Åsele               0,7 22 51 44 0,6 69 12 87 12 16 0,1 0,2

Norrbottens län 
Arjeplog            0,8 23 40 58 0,7 63 4 94 15 17 0,1 0,2
Arvidsjaur          1,3 29 36 62 1,3 65 7 91 10 15 0,4 0,4
Boden               6,0 55 21 77 5,1 73 5 92 14 19 2,2 2,6
Gällivare           4,3 18 53 45 4,0 63 7 91 10 17 0,8 1,3
Haparanda           1,4 28 38 59 1,6 64 6 93 13 17 0,4 0,5
Jokkmokk            1,1 19 49 47 1,1 58 8 89 12 21 0,2 0,4
Kalix               3,5 19 52 46 3,5 64 8 92 16 21 0,8 1,2
Kiruna              5,6 19 49 50 4,8 60 6 93 13 19 1,3 1,6
Luleå               19,4 22 38 61 17,2 58 6 93 20 22 7,0 7,4
Pajala              1,1 24 46 51 1,1 72 6 92 20 28 0,3 0,4
Piteå               8,3 17 48 51 8,1 61 8 90 15 18 2,5 3,2
Älvsbyn             1,6 24 49 50 1,6 63 12 86 15 20 0,3 0,5
Överkalix           0,8 19 50 46 0,7 61 11 88 17 30 0,1 0,2
Övertorneå          0,9 21 39 57 0,8 65 9 90 19 21 0,2 0,3

1) Till offentlig sektor räknas kommuner, landsting, statlig förvaltning och övriga offentliga institutioner, men ej offentligt ägda bolag.  
Till varuproducerande näringar räknas Jordbruk, Skogsbruk, Fiske, Tillverkning, Utvinning, Energi, Avfall, Vatten, Byggindustri

och till tjänstenäringar Offentlig förvaltning, Vård och omsorg, Handel och Kommunikation, Personliga och Kulturella tjänster, 

Finansiell verksamhet, Företagstjänster, Utbildning, Forskning. Näringsgrensklassificeringen bygger på Standard för svensk 

näringsgrensindelning, SNI 92. Meddelande i samordningsfrågor MIS 1992:6, nytryck 1999.

2) Studiedeltagandet omfattar Gymnasieutbildning, Högskoleutbildning (inkl. forskarutb.), Komvuxutbildning och Övriga studier  

t.ex. tekniskt basårhögskola, kvalificerad yrkesutbildning, studier i folkhögskola inom kunskapslyftet,  övriga studier med studiemedel 

3) Eftergymnasial utbildning omfattar nivåerna 4-6 enligt svensk utbildningsnomenklatur (SUN) 2000, Eftergymnasial utbildning 

kortare än två år, Eftergymnasial utbildning  två år eller längre, Forskarutbildning. Meddelande i samordningsfrågor MIS 2000:1  
Under 2000 har vissa kvalitetshöjande åtgärder i registret Befolkningens utbildning skett vilket försvårar jämförelser med tidigare år.  

4) Uppgifter som avser Knivsta kommun ingår i Uppsala kommun när inte uppgifter redovisas för Knivsta kommun. 
Knivsta bildades den 1 januari 2003 genom en utbrytning ur Uppsala.

Källa: Sveriges statistiska databaser, SSD: Arbetsmarknad, registerbaserad arbetsmarknadsstatistik (RAMS); 
Utbildning och forskning, befolkningens utbildning, befolkningen fördelad efter studiedeltagande (www.scb.se)
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28. Röstberättigade, röstande och mandatfördelning efter kommunfullmäktigeval 2002
Electorate, voters and distribution of seats after municipal council elections

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Stockholms län 
Botkyrka 54 68,7 9 0 8 4 3 28 6 3 61 28
Danderyd 22 86,2 20 6 9 4 1 5 0 0 45 22
Ekerö 16 85,4 13 3 6 4 4 10 1 0 41 18
Haninge 53 74,7 10 0 9 4 2 28 5 3 61 28
Huddinge 63 75,9 13 0 8 4 2 24 5 5 61 24
Järfälla 47 80,4 13 1 10 5 2 26 4 0 61 29
Lidingö 32 84,0 20 2 10 2 2 8 2 5 51 22
Nacka 57 80,2 23 0 10 4 4 16 4 0 61 29
Norrtälje 42 76,9 11 10 7 3 3 24 3 0 61 28
Nykvarn 6 80,9 5 1 2 1 0 9 1 12 31 11
Nynäshamn 19 78,2 8 2 5 3 2 18 4 3 45 22
Salem 10 81,3 11 2 4 2 1 9 2 0 31 12
Sigtuna 27 73,7 13 1 6 3 2 21 3 2 51 20
Sollentuna 44 81,9 19 2 11 4 2 16 3 4 61 27
Solna 48 76,8 20 0 8 4 3 21 5 0 61 26
Stockholm 607 77,7 27 0 17 5 6 35 11 0 101 52
Sundbyberg 27 75,6 14 0 8 3 2 19 5 0 51 24
Södertälje 60 71,9 10 3 7 4 4 28 5 4 65 31
Tyresö 29 81,2 16 1 7 2 2 19 4 0 51 23
Täby 45 85,1 26 0 17 4 2 11 1 0 61 23
Upplands Väsby 29 75,1 11 2 8 3 2 20 4 1 51 24
Upplands-Bro 16 76,5 8 1 5 4 1 18 4 0 41 19
Vallentuna 19 81,1 11 4 6 4 2 13 0 1 41 15
Vaxholm 7 83,7 10 2 5 2 0 10 2 0 31 14
Värmdö 24 80,3 13 2 8 4 2 19 3 0 51 19
Österåker 26 81,2 12 2 8 4 2 17 3 3 51 21

Uppsala län 
Enköping 29 77,5 7 12 4 3 2 18 3 2 51 22
Håbo 13 78,4 11 0 0 2 1 16 2 8 40 15
Knivsta1) 9 82,1 7 3 4 2 1 8 2 4 31 15
Tierp 16 77,6 4 9 3 3 2 25 3 0 49 22
Uppsala 139 79,7 14 3 16 6 6 27 9 0 81 38
Älvkarleby 7 77,2 3 1 3 1 1 16 2 4 31 14
Östhammar 17 76,7 8 9 3 2 2 21 2 2 49 22

Södermanlands län 
Eskilstuna 70 74,1 10 4 9 7 4 37 8 0 79 38
Flen 13 78,0 6 4 3 2 1 17 3 9 45 23
Gnesta 7 79,0 5 4 3 2 3 12 2 0 31 12
Katrineholm 25 79,5 6 4 6 4 2 27 2 0 51 20
Nyköping 39 81,3 8 3 7 6 3 29 5 0 61 34
Oxelösund 9 78,3 4 0 3 2 2 15 5 0 31 15
Strängnäs 23 78,4 10 5 8 3 2 17 3 1 49 22

Mandatfördelning efter partier
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Trosa 8 81,3 9 2 4 2 1 15 2 0 35 15
Vingåker 7 81,0 4 3 2 3 2 16 1 4 35 15

Östergötlands län 
Boxholm 4 81,7 3 7 0 5 0 22 4 0 41 19
Finspång 17 80,8 6 4 5 5 0 25 6 0 51 22
Kinda 8 79,6 5 8 3 4 2 15 2 0 39 18
Linköping 105 80,9 14 6 10 8 4 31 6 0 79 41
Mjölby 19 79,6 7 5 4 4 0 20 4 1 45 21
Motala 33 78,0 8 3 6 4 2 27 4 3 57 23
Norrköping 96 76,4 18 4 8 7 4 35 7 2 85 36
Söderköping 11 80,7 11 7 3 3 2 16 3 0 45 18
Vadstena 6 81,4 8 3 3 3 3 14 1 0 35 12
Valdemarsvik 7 79,8 5 11 2 3 0 18 2 0 41 20
Ydre 3 83,7 4 10 2 6 1 12 0 0 35 15
Åtvidaberg 9 82,4 6 6 2 3 0 15 2 11 45 17
Ödeshög 4 79,7 6 9 0 8 2 14 2 0 41 17

Jönköpings län 
Aneby 5 83,1 3 6 4 9 1 12 0 0 35 13
Eksjö 13 80,4 8 11 4 7 2 17 0 0 49 16
Gislaved 23 76,4 9 7 4 5 1 19 1 3 49 19
Gnosjö 7 76,4 7 5 3 12 1 13 0 0 41 16
Habo 7 83,4 10 2 3 6 1 12 1 0 35 11
Jönköping 91 80,7 12 8 7 16 0 33 5 0 81 37
Mullsjö 5 81,4 7 3 0 7 2 11 2 3 35 11
Nässjö 23 81,1 8 5 3 9 0 20 2 10 57 18
Sävsjö 8 80,1 6 10 2 12 0 13 2 0 45 12
Tranås 14 79,7 10 3 4 5 2 17 0 0 41 18
Vaggeryd 10 80,6 5 6 4 8 1 15 2 0 41 12
Vetlanda 21 79,9 6 9 4 7 1 19 3 0 49 19
Värnamo 25 78,9 7 14 3 7 1 18 1 0 51 22

Kronobergs län
Alvesta 15 79,2 7 11 3 4 1 14 3 6 49 14
Lessebo 6 81,2 6 6 3 0 0 21 5 0 41 15
Ljungby 21 78,2 7 9 4 3 2 15 4 5 49 19
Markaryd 8 74,9 5 5 1 10 0 17 1 0 39 16
Tingsryd 10 76,4 11 12 2 4 1 14 2 3 49 24
Uppvidinge 7 77,6 5 9 2 3 0 18 4 0 41 15
Växjö 58 80,8 13 6 5 5 3 22 7 0 61 28
Älmhult 12 78,9 9 8 4 4 1 21 2 0 49 21

Kalmar län
Borgholm 9 79,2 8 15 2 6 2 12 2 2 49 21
Emmaboda 8 79,6 4 6 1 4 1 23 2 0 41 17
Hultsfred 12 78,3 4 9 2 6 0 21 5 2 49 17  
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Högsby 5 80,0 3 10 1 5 1 18 2 1 41 13
Kalmar 47 80,7 11 5 7 6 3 24 5 0 61 28
Mönsterås 10 80,2 2 25 1 2 1 16 2 0 49 23
Mörbylånga 10 82,4 8 9 4 3 2 17 2 4 49 23
Nybro 16 78,7 5 11 2 4 0 21 4 2 49 21
Oskarshamn 21 79,6 7 3 3 6 1 21 8 0 49 21
Torsås 6 78,5 4 11 1 3 2 13 1 0 35 16
Vimmerby 12 78,3 4 16 1 5 1 16 2 4 49 16
Västervik 29 77,1 10 8 6 4 2 24 5 4 63 25

Gotlands län
Gotland 45 77,8 11 13 4 3 4 28 8 0 71 31

Blekinge län
Karlshamn 25 80,3 7 4 5 4 3 19 3 6 51 18
Karlskrona 48 83,6 11 5 10 5 2 35 4 3 75 32
Olofström 11 76,4 3 4 9 4 1 20 6 0 47 20
Ronneby 23 80,6 7 6 5 2 1 21 4 3 49 18
Sölvesborg 13 78,8 9 3 3 3 1 22 4 4 49 17

Skåne län
Bjuv 10 71,7 5 2 2 2 0 16 2 2 31 11
Bromölla 9 76,4 5 2 3 2 2 22 5 0 41 19
Burlöv 12 77,5 7 1 4 1 1 17 3 7 41 17
Båstad 11 79,0 11 6 6 4 0 7 1 6 41 16
Eslöv 22 75,9 7 8 5 2 1 22 2 2 49 21
Helsingborg 94 74,6 17 0 7 5 2 27 4 3 65 25
Hässleholm 38 76,0 10 8 5 7 2 21 3 5 61 24
Höganäs 18 81,7 11 4 5 4 2 11 2 2 41 17
Hörby 11 74,2 5 8 4 2 2 12 1 7 41 14
Höör 11 75,9 9 4 4 2 2 12 2 6 41 17
Klippan 12 71,9 10 5 3 5 0 16 2 0 41 19
Kristianstad 58 77,6 12 4 11 6 1 28 4 5 71 31
Kävlinge 19 82,0 9 2 5 2 1 20 1 5 45 17
Landskrona 30 73,9 10 0 8 2 1 20 4 6 51 22
Lomma 14 87,8 17 2 6 2 1 13 1 3 45 13
Lund 78 81,6 13 3 12 3 6 21 7 0 65 25
Malmö 209 72,5 12 0 7 2 2 26 5 7 61 28
Osby 10 76,2 4 7 2 3 0 19 2 4 41 14
Perstorp 5 73,7 5 6 3 2 0 15 2 2 35 17
Simrishamn 15 75,9 9 5 4 2 1 15 3 10 49 19
Sjöbo 13 74,7 13 5 3 3 1 12 2 10 49 16
Skurup 11 75,8 7 4 4 2 1 14 2 7 41 16
Staffanstorp 15 83,8 11 2 4 2 1 16 1 4 41 18
Svalöv 9 77,9 6 10 3 2 1 15 1 3 41 14
Svedala 14 82,3 9 2 4 2 1 17 1 9 45 12
Tomelilla 10 71,6 9 6 4 2 1 15 2 2 41 16  
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Trelleborg 30 76,7 8 2 4 4 2 23 2 6 51 20
Vellinge 23 87,4 33 1 4 2 1 7 0 1 49 14
Ystad 21 76,8 12 4 4 2 1 21 2 3 49 18
Åstorp 10 71,9 7 2 2 2 0 13 1 4 31 10
Ängelholm 30 77,7 18 6 4 4 0 15 2 2 51 21
Örkelljunga 7 72,5 10 5 7 7 0 14 1 1 45 14
Östra Göinge 11 76,7 6 5 3 3 2 19 3 0 41 15

Hallands län
Falkenberg 30 79,8 7 10 4 3 2 16 2 7 51 21
Halmstad 68 78,4 12 5 9 5 4 29 5 2 71 31
Hylte 8 76,7 7 11 3 3 1 20 2 2 49 14
Kungsbacka 49 83,3 17 7 10 6 2 14 3 2 61 30
Laholm 18 77,6 8 13 4 4 2 13 2 3 49 20
Varberg 41 80,5 11 9 4 5 2 22 4 4 61 29

Västra Götalands län
Ale 19 78,5 5 3 4 4 2 21 5 5 49 22
Alingsås 27 81,4 8 3 9 7 2 17 5 0 51 23
Bengtsfors 8 75,1 3 7 4 3 0 16 2 0 35 13
Bollebygd 6 83,1 7 4 2 3 2 11 2 0 31 12
Borås 76 78,4 14 4 6 6 2 29 6 6 73 32
Dals-Ed 4 70,4 3 17 2 5 2 12 0 0 41 16
Essunga 4 80,0 7 10 3 4 1 9 1 0 35 13
Falköping 24 79,4 9 8 4 6 2 18 4 0 51 21
Färgelanda 5 77,6 6 8 4 2 0 13 2 0 35 13
Grästorp 5 78,1 7 9 4 0 0 9 0 2 31 14
Gullspång 4 78,6 2 3 1 2 0 13 2 18 41 15
Göteborg 376 74,1 17 0 14 5 6 29 10 0 81 38
Götene 10 80,7 5 6 4 5 2 14 2 3 41 17
Herrljunga 7 81,1 6 10 5 4 1 11 4 0 41 16
Hjo 7 80,0 6 3 7 4 1 10 2 0 33 12
Härryda 22 81,0 9 3 9 3 3 16 3 3 49 25
Karlsborg 6 81,2 5 6 3 2 0 15 0 0 31 12
Kungälv 29 82,7 11 4 8 6 2 24 4 0 59 24
Lerum 26 83,3 13 2 8 4 3 16 5 0 51 24
Lidköping 29 80,8 8 5 4 5 2 21 6 0 51 23
Lilla Edet 10 74,8 4 7 3 2 1 11 3 0 31 12
Lysekil 12 79,8 4 1 9 1 1 20 2 3 41 17
Mariestad 19 77,6 6 3 4 3 2 17 4 10 49 21
Mark 25 79,5 5 8 4 4 2 20 4 4 51 22
Mellerud 8 75,6 5 8 5 5 2 12 3 1 41 16
Munkedal 8 74,6 4 8 2 4 1 12 2 2 35 13
Mölndal 43 80,2 10 2 10 6 4 19 6 4 61 26
Orust 12 78,2 6 6 6 3 2 13 3 2 41 15
Partille 25 80,7 8 0 7 4 4 13 4 1 41 20
Skara 14 78,7 9 6 5 3 2 17 3 0 45 17  
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Skövde 38 77,8 11 10 5 6 2 23 4 0 61 24
Sotenäs 8 77,4 9 2 5 3 1 17 1 3 41 16
Stenungsund 16 79,0 7 3 7 4 1 15 3 1 41 20
Strömstad 9 66,1 5 12 5 1 2 11 3 0 39 15
Svenljunga 8 76,6 5 8 3 4 1 14 1 3 39 14
Tanum 10 74,6 7 10 7 3 0 10 0 4 41 14
Tibro 8 78,5 4 3 9 4 0 13 2 0 35 16
Tidaholm 10 80,2 5 4 3 3 1 19 3 3 41 16
Tjörn 11 81,6 5 2 6 4 1 14 1 8 41 14
Tranemo 9 80,8 5 10 2 3 1 15 1 0 37 18
Trollhättan 41 77,5 7 4 5 4 3 30 6 2 61 29
Töreboda 7 74,5 8 10 2 3 1 14 3 0 41 14
Uddevalla 38 77,4 9 4 6 7 3 23 9 0 61 28
Ulricehamn 17 80,7 6 10 4 6 2 17 3 1 49 17
Vara 12 76,8 14 10 4 3 1 14 3 0 49 19
Vårgårda 8 80,1 5 11 5 6 1 11 2 0 41 18
Vänersborg 29 78,7 6 4 5 4 2 20 5 5 51 20
Åmål 10 76,1 2 14 1 2 1 10 1 0 31 15
Öckerö 9 84,3 11 0 4 10 2 12 2 0 41 13

Värmlands län
Arvika 21 74,2 5 5 5 2 3 23 5 1 49 21
Eda 7 67,7 3 11 2 2 0 18 1 4 41 16
Filipstad 9 74,4 5 3 3 2 2 16 6 0 37 16
Forshaga 9 80,0 4 5 3 2 1 22 3 1 41 16
Grums 7 76,0 3 4 0 2 0 17 2 3 31 17
Hagfors 11 78,4 3 5 2 2 0 23 6 0 41 17
Hammarö 11 82,8 5 2 3 3 1 14 3 0 31 12
Karlstad 64 80,1 12 4 8 5 2 25 4 1 61 26
Kil 9 79,2 9 5 3 3 1 12 2 0 35 15
Kristinehamn 19 79,7 8 7 6 4 2 16 5 1 49 20
Munkfors 3 79,3 1 5 3 0 0 18 4 0 31 14
Storfors 4 77,3 4 3 0 1 0 16 4 7 35 16
Sunne 11 78,4 5 13 4 2 2 12 2 1 41 18
Säffle 13 79,7 4 21 2 2 2 9 1 0 41 15
Torsby 11 75,4 9 6 1 2 1 17 5 0 41 18
Årjäng 8 69,1 4 17 6 2 0 9 3 0 41 17

Örebro län
Askersund 9 79,9 5 5 3 3 0 16 4 1 37 20
Degerfors 8 80,7 2 3 3 1 1 21 10 0 41 18
Hallsberg 12 80,8 4 5 4 4 1 23 4 0 45 19
Hällefors 6 74,0 2 3 0 0 0 17 3 6 31 13
Karlskoga 24 77,4 7 1 4 3 1 30 4 1 51 23
Kumla 14 80,9 5 5 4 4 1 23 3 0 45 24
Laxå 5 79,1 2 3 3 3 0 14 6 0 31 15
Lekeberg 5 80,8 4 10 2 3 1 13 2 0 35 18  
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Lindesberg 18 77,6 5 7 3 3 2 20 3 2 45 21
Ljusnarsberg 4 72,1 2 6 0 0 1 16 3 3 31 16
Nora 8 78,3 5 4 4 3 1 15 3 0 35 17
Örebro 97 80,6 8 3 10 8 4 26 6 0 65 34

Västmanlands län
Arboga 11 78,7 5 3 5 2 3 16 3 4 41 16
Fagersta 10 75,6 3 1 1 1 0 10 19 0 35 16
Hallstahammar 12 74,0 5 3 4 6 1 19 6 1 45 18
Heby 10 77,2 3 10 2 3 1 17 4 9 49 21
Kungsör 6 78,0 5 7 4 3 0 17 3 0 39 20
Köping 19 74,6 7 4 4 3 1 23 6 1 49 22
Norberg 5 77,5 3 2 2 0 1 11 12 0 31 13
Sala 17 76,6 6 9 4 5 0 21 3 1 49 18
Skinnskatteberg 4 74,1 3 3 2 2 1 16 4 0 31 16
Surahammar 8 73,8 3 4 3 2 0 20 7 0 39 16
Västerås 100 76,3 9 3 10 4 4 27 4 0 61 26

Dalarnas län
Avesta 18 76,0 5 5 3 2 2 16 4 4 41 19
Borlänge 36 76,2 7 5 6 3 3 31 5 1 61 28
Falun 42 77,7 9 6 5 3 3 23 5 7 61 29
Gagnef 8 78,2 3 12 2 2 0 14 2 0 35 13
Hedemora 12 73,8 5 7 2 3 2 15 4 3 41 19
Leksand 12 79,6 4 19 3 5 0 10 5 3 49 21
Ludvika 21 75,9 5 2 3 2 2 22 6 3 45 20
Malung 8 78,3 6 6 4 2 0 15 8 0 41 19
Mora 16 75,1 3 15 2 3 1 12 3 2 41 16
Orsa 5 79,7 2 8 1 2 1 12 2 3 31 13
Rättvik 9 76,0 3 11 5 2 1 14 2 1 39 17
Smedjebacken 9 76,2 5 4 2 1 3 17 3 0 35 13
Säter 9 76,7 4 9 3 2 1 14 2 0 35 15
Vansbro 6 74,7 2 9 2 4 1 14 5 0 37 15
Älvdalen 6 70,7 2 5 3 1 2 13 1 8 35 12

Gävleborgs län
Bollnäs 21 79,1 5 13 7 3 2 16 3 0 49 21
Gävle 72 76,6 10 4 8 5 3 28 7 0 65 32
Hofors 8 74,3 2 2 2 1 1 17 4 2 31 12
Hudiksvall 29 73,8 5 10 3 4 3 20 6 0 51 21
Ljusdal 16 70,9 4 9 5 3 2 19 5 2 49 20
Nordanstig 8 73,5 4 8 3 2 1 11 2 0 31 12
Ockelbo 5 75,0 2 8 0 0 1 14 6 0 31 15
Ovanåker 10 80,3 3 14 3 5 2 12 2 0 41 18
Sandviken 29 77,4 5 4 5 4 1 25 7 0 51 26
Söderhamn 22 76,4 4 11 4 3 2 17 10 0 51 23
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Västernorrlands län
Härnösand 20 77,1 5 6 4 2 3 20 5 4 49 24
Kramfors 17 78,3 3 8 2 2 1 20 5 0 41 22
Sollefteå 17 77,9 4 5 3 5 2 21 5 0 45 23
Sundsvall 74 77,6 10 7 10 5 4 38 7 0 81 39
Timrå 14 78,4 2 7 3 3 1 25 7 1 49 23
Ånge 9 75,1 3 6 2 3 1 22 4 0 41 18
Örnsköldsvik 44 80,1 4 9 4 7 0 34 3 0 61 28

Jämtlands län
Berg 6 77,0 2 7 1 2 1 8 2 16 39 15
Bräcke 6 74,0 4 8 2 0 1 21 5 0 41 20
Härjedalen 9 73,2 5 6 3 2 0 23 5 5 49 21
Krokom 11 77,3 4 12 2 2 3 18 4 0 45 22
Ragunda 5 73,6 3 7 1 0 0 16 4 0 31 14
Strömsund 11 77,6 4 10 2 2 1 22 8 0 49 22
Åre 7 78,2 4 10 3 2 2 17 2 1 41 19
Östersund 46 76,9 7 16 4 2 4 26 8 0 67 31

Västerbottens län
Bjurholm 2 78,8 11 4 3 2 0 10 1 0 31 13
Dorotea 3 76,8 0 2 3 0 0 13 2 11 31 13
Lycksele 10 77,2 3 3 6 5 1 19 4 0 41 17
Malå 3 78,5 7 2 2 2 0 12 5 1 31 13
Nordmaling 6 77,9 2 5 6 2 0 14 2 0 31 12
Norsjö 4 79,3 1 10 1 4 0 12 3 0 31 14
Robertsfors 6 79,0 1 12 2 3 1 12 0 0 31 12
Skellefteå 56 80,1 4 6 10 5 2 32 6 0 65 30
Sorsele 2 73,1 4 4 2 3 2 13 3 0 31 10
Storuman 5 75,2 5 7 4 4 0 17 4 0 41 18
Umeå 81 79,7 5 7 8 4 4 26 8 3 65 30
Vilhelmina 6 77,6 1 6 5 5 0 15 3 0 35 17
Vindeln 5 74,8 4 7 2 3 0 12 2 1 31 13
Vännäs 6 76,7 2 8 3 2 0 15 5 0 35 15
Åsele 3 79,6 1 7 1 1 0 13 3 5 31 11

Norrbottens län
Arjeplog 3 75,1 0 8 2 0 0 8 10 3 31 15
Arvidsjaur 6 78,5 3 4 2 0 1 17 4 0 31 12
Boden 22 81,1 6 2 2 2 2 20 6 9 49 22
Gällivare 16 74,3 6 1 2 1 2 13 9 7 41 21
Haparanda 8 57,8 6 6 1 1 0 16 3 2 35 12
Jokkmokk 5 78,2 1 1 1 1 3 16 5 7 35 15
Kalix 14 80,5 2 3 1 1 17 14 2 1 41 16
Kiruna 18 76,1 3 2 1 1 2 15 6 15 45 19  
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28. (forts.)

Kommun  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Mandatfördelning efter partier

 
Luleå 56 80,1 9 4 6 3 4 24 7 4 61 28
Pajala 6 76,2 2 2 0 4 1 12 9 3 33 13
Piteå 32 83,5 2 4 4 3 1 26 6 5 51 23
Älvsbyn 7 81,5 1 5 2 2 0 19 8 2 39 16
Överkalix 3 79,9 1 6 1 0 0 18 5 0 31 14
Övertorneå 4 71,0 2 6 0 2 0 13 4 8 35 12

1) Ny kommun från år 2003.

Källa: Medborgarinflytande, Allmänna val 2002 (www.scb.se)
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29. Röstberättigade, röstande och mandatfördelning efter landstingsval 2002
Electorate, voters and distribution of seats after county council elections

Landsting  Antal Röstande Mandat Antal
röstbe- i % av total mandat

rättigade röstbe- kvinnor
tusental rättigade m c fp kd mp s v övr

Stockholm 1 427 77,9 37 0 26 11 7 54 14 – 149 80
Uppsala 229 79,0 12 6 11 5 3 27 7 – 71 33
Södermanland 200 77,8 10 4 8 5 3 30 5 – 65 34
Östergötland 322 79,2 17 7 11 10 4 44 8 – 101 50
Jönköping 251 80,0 13 8 7 16 0 32 5 – 81 38

Kronoberg 138 79,3 7 7 4 4 1 18 4 – 45 22
Kalmar 184 79,4 9 9 5 9 – 26 5 – 63 28
Blekinge 119 81,2 7 3 5 4 2 22 4 – 47 19
Skåne 889 76,4 31 9 19 11 5 64 10 – 149 64
Halland 213 80,0 14 9 8 6 2 25 4 3 71 37

Västra Götaland 1 168 77,4 24 10 20 15 6 55 13 6 149 70
Värmland 216 77,9 10 7 7 5 0 31 6 15 81 42
Örebro 213 79,5 9 5 8 7 3 32 7 – 71 33
Västmanland 201 76,1 11 5 11 6 3 37 8 – 81 38
Dalarna 217 76,4 12 10 7 6 3 37 8 – 83 37

Gävleborg 219 76,1 8 10 8 5 3 28 8 5 75 37
Västernorrland 194 78,1 7 8 6 5 2 37 7 5 77 32
Jämtland 101 76,5 5 10 3 2 3 23 6 3 55 23
Västerbotten 198 79,1 5 8 9 6 2 33 8 – 71 37

Norrbotten 200 78,6 5 4 4 3 3 27 8 17 71 30

Källa: Medborgarinflytande, Allmänna val 2002 (www.scb.se)

Mandatfördelning efter partier
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In English 
The statistical yearbook of local governments contains data on the 
finances of county councils and municipalities in Sweden, together with 
some background information on population, the labour market and 
education. 

The results in brief 
The taxbase per capita has increased in the last year and was SEK 
138 239 in 2004. The average total tax rate in 2004 was 31.51 per cent of 
the income liable for local taxes. The tax revenues of the municipalities 
totalled SEK 282 856 million, while the total tax revenues for the county 
councils amounted to SEK 145 494 million. This was an increase of five 
per cent for the municipalities and of four per cent for the county 
councils. 

The increased incomes are necessary because the operating costs of the 
municipalities and county councils have also increased. In 2002 the total 
operating costs for the municipalities came to SEK 349 billion, i.e. SEK 
39 000 per capita. 

The combined economic result for all the municipalities taken together 
was a profit of SEK 3.0 billion in 2002. There are substantial differences 
between the economic situations of different municipalities. 

Administrative divisions 
In 2004, Sweden is divided into 20 counties, which in their turn are 
divided into municipalities. In 2004 there are a total of 290 
municipalities. 

The county councils, whose jurisdiction generally coincides with the 
county boundaries, are primarily concerned with public healthcare, 
while the municipalities are responsible for a wider range of activities, 
for instance child care, schools and elderly care. One municipality, 
Gotland, does not come under any county council. 

List of tables 
Explanation of symbols (page 16) 

1. Municipalities, population, tax rate and tax base, all of Sweden 

2. Divisions, area and population, by county 

3. Population by total local tax rate and county 
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